
C D  česká televize 1088412

Česká televize
IČO: 00027383

a

NEWTON Media, a.s.
IČO: 28168356

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MONITORINGU MÉDIÍ

č. 1088412/2234

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

Poskytování služeb aktuálního monitoringu medií včetně 
přístupu do mediálního archivu

2.569.200,- Kč

1 6 - 03 -  2018

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MONITORINGU MÉDIÍ

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník") mezi

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na hřebenech 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku, 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1540252/0800

(dále jen „objednatel" nebo „ČT") 

a

Název firmy, právní forma: NEWTON Media, a.s.
IČ: 28168356
Sídlo: Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 12446 
zastoupen: Ing. Petrem Herlanem, předsedou představenstva 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2601942/0800

(dále jen „poskytovatel" nebo „dodavatel")
(společně též jako „smluvní strany")

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem dne 16. 1. 2018 pod 
názvem „Poskytování služeb aktuálního monitoringu medií včetně přístupu do mediálního archivu
II.".
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací objednatele ze dne 15. 1. 2018 a 
s nabídkou poskytovatele ze dne 8. 2. 2018, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Předmět a místo plnění
1.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby spočívající 

zejména v poskytování služeb aktuálního monitoringu medií včetně přístupu do mediálního 
archivu. Mediálním archivem se rozumí elektronická databáze mediálních informačních zdrojů, 
denně aktualizovaných včetně archivních, u kterých má poskytovatel vypořádané licence 
k poskytování třetím osobám, a to minimálně za účelem šíření prostřednictvím televizního 
vysílání a šíření na internetu. Obsahuje plné texty článků tištěných celostátních a regionálních 
deníků, společenských a odborných časopisů, doslovné přepisy televizních a rozhlasových relací a 
zpravodajství internetových portálů (dále jen „mediální archiv"). Poskytovatel je povinen zajistit 
současný přístup do mediálního archivu pro min. 60 pracovníků objednatele. Služby 
poskytovatele jsou dále specifikované v odst. 2 tohoto článku, a závazek objednatele za řádně 
poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu podle čl. IV. této smlouvy. Specifikace 
plnění je dále uvedena v Příloze č. 1 - Technické požadavky na předmět plnění.

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

1.2 Minimální okruh vnitrostátních tištěných a elektronických médií, televizních a rozhlasových 
stanic, počet sledovaných/monitorovaných klíčových slov a/nebo témat a struktura monitoringu 
jsou uvedeny v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.

1.3 Objednatel je oprávněn využívat výstupy ze služby, popř. data předaná ze systému Poskytovatele 
pro svou vnitřní potřebu. Pro zamezení pochybností se výslovně stanoví, že objednatel je 
oprávněn ve svých pořadech na výstupy ze služby odkazovat.

1.4 Objednatel se zavazuje chránit poskytnuté výstupy ze služby před neoprávněným užitím ze strany 
třetích osob. Poskytovatel se zavazuje poskytnout ČT technickou a procesní součinnost za účelem 
plnění této povinnosti ze strany ČT.

1.5 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se seznámil s veškerými požadavky objednatele na předmět 
plnění veřejné zakázky a že nabídka podaná v zadávacím řízení zcela vyhovuje zadávacím 
podmínkám. Poskytovatel dále prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům 
vyplývajícím z právních předpisů, které se na plnění vztahují.

1.6 Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu trvání smlouvy písemně požádat Poskytovatele o 
předložení platných oprávnění (licencí) k poskytování obsahu, který je předmětem služby. 
Poskytovatel je povinen taková oprávnění (licence) objednateli bezodkladně předložit

1.7 Místem plnění je převážně území České republiky, k mediálnímu archivu musí být možné 
přihlášení z celého světa (v závislosti na místních podmínkách připojení) -  podrobnosti specifikuje 
objednatel

C D  Česká televize

Poskytování služeb
11.1 Poskytovatel je povinen si při poskytování služeb počínat s odbornou péčí, podle pokynů 

objednatele a v souladu se zájmy objednatele. Poskytovatel je povinen po celou dobu 
poskytování služby zajistit dodržení technických parametrů a obsahových náležitostí služby 
v souladu s přílohou č. 1 - Technické požadavky na předmět plnění. Poskytovatel se zavazuje 
poskytovat službu vnejvyšší kvalitě a v minimálním stanoveném rozsahu v souladu se svou 
nabídkou do zadávacího řízení. Rozsah monitorovaných médií pro účely archivu a pro účely 
denního monitoringu.

11.2 Minimální hloubka mediálního archivu, kterou se Poskytovatel zavazuje poskytovat, odpovídá u 
jednotlivých druhů vstupů (texty tištěných/internetových médií, přepisy 
televizních/rozhlasových/internetových pořadů) parametrům uvedeným nabídce Poskytovatele 
v zadávacím řízení.

11.3 Oprávnění k užití výstupů služeb/monitoringu přechází na objednatele dnem jejich řádného 
předání. Oprávnění k užití (licence) k výstupům služeb/monitoringu je sjednáno jako výhradní, 
bez množstevního a místního omezení (celosvětově) po dobu trvání majetkových práv.

11.4 Objednatel je oprávněn využívat plnění poskytovaná mu poskytovatelem pouze pro svou vnitřní
potřebu.

11.5 Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této smlouvy sdělit poskytovateli písemnou 
formou (e-mailem na adresu obchodniíS) newtonmedia.cz) zejména:

klíčová slova z tematického okruhu monitoringu
případné změny tematických okruhů pro monitoringu
případné změny rozsahu monitorovaných titulů
osoby, resp. e-mailové adresy, na které bude monitoring zasílán.

Poskytovatel se zavazuje, že do 2 pracovních dní po obdržení údaje dle předchozí věty, dané 
změny zapracuje tak, aby plnil své služby na základě této smlouvy v souladu s těmito pokyny 
objednatele.

11.6 Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změně rozsahu zpracovávaných titulů, které jsou 
předmětem poskytování služby, a rozsah takové změny nepřesáhne 10%, nemá taková změny 
vliv na dohodnutou smluvní cenu ani na jiné parametry poskytované služby. V případě, že rozsah 
změny přesáhne 10%, zavazují se smluvní strany jednat o úpravě ceny. Nedojde-li k dohodě do 3

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

měsíců ode dne oznámení změny druhé smluvní straně, je kterákoli smluvní strana oprávněna 
smlouvu vypovědět ve lhůtě 3 měsíců. Výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po datu doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11.7 Poskytovatel služby uzavřením této smlouvy potvrzuje, že má po celou dobu trvání smlouvy 
vypořádána veškerá práva k obsahu poskytovanému v rámci služby v souladu s touto smlouvou, 
a tedy jakýkoli obsah podléhající právům třetích osob bude bez jakýchkoli právních vad a 
finančních a/nebo jiných nároků třetích osob vůči objednateli a/nebo kterékoli osobě odvozující 
svá práva od objednatele. Uplatní-li třetí osoba vůči objednateli a/nebo kterékoli osobě 
odvozující svá práva od objednatele jakýkoli oprávněný nárok ve vztahu k takovému obsahu, je 
Poskytovatel služby povinen na požádání objednatele takový nárok uspokojit a/nebo nahradit 
objednateli vzniklou škodu a/nebo jinou újmu, včetně (nikoli však pouze) veškerých nákladů 
vynaložených objednatelem v souvislosti s obranou svých práv a oprávněných zájmů v dané věci.

C D  Česká televize

Výpis relevantních zpráv
111.1 Poskytovatel je povinen na základě požadavků objednatele, jejichž specifikace je přílohou č. 1 

smlouvy, zpracovávat zdroje informací, jejichž seznam je přílohou č. 2 smlouvy.

111.2 V případě, že objednatel do 3 dnů poté, co obdrží elektronickou verzi dokumentu, písemně 
namítne poskytovateli, že tato nevznikla na základě specifikací obsažených v příloze č. 1 
smlouvy anebo nepochází ze zdrojů, jejichž seznam je přílohou č. 2 smlouvy, je poskytovatel 
povinen bez zbytečného odkladu vytčenou závadu odstranit, ukáže-li se, že jí elektronický 
dokument skutečně trpí.

Cena
IV. 1 Celková cena za služby podle této smlouvy je nejvýše přípustnou cenou za vymezený předmět 

plnění a mimo DPH jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele za poskytnutí služeb, 
jakož i všechny další náklady nezbytné ke splnění všech povinností Poskytovatele. Celková cena 
za služby dle této smlouvy činí 2 569 200,00 Kč bez DPH, tj. 3 108 732,00 Kč včetně DPH.

Poskytovatel nemá na základě poskytování služeb dle smlouvy kromě cen uvedených v tomto 
článku Platebních podmínek nárok na žádnou další odměnu.

IV.2 Objednatel se zavazuje poskytovateli pravidelně vyplácet odměnu za činnost dle čl. I smlouvy ve 
24 měsíčních splátkách ve výši:

107 050,00 Kč (slovy: Jednostosedmtisícpadesát korun českých) bez DPH/1 měsíc 

129 531,00 Kč (slovy: Jednostodvacetdevěttisícpětsettřicetjedna korun českých) včetně DPH, 

21% DPH ve výši 22 481,00 Kč (slovy:Dvacetdvatisícečtyřistaosmdesátjedna korun českých) 

na základě daňového dokladu.

a. objednatel nebude poskytovat zálohy.

b. Poskytnuté služby budou hrazeny měsíčně na základě daňových dokladů (faktur) 
vystavených dodavatelem. Fakturační období je kalendářní měsíc s tím, že 
daňový doklad (faktura) musí být doručen objednateli vždy do desátého dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly služby poskytnuty.

c. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu objednateli.

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

IV.2 Faktura musí mít náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH a § 435 občanského zákoníku v platném znění a rovněž přílohu obsahující přehled 
veškerých služeb poskytnutých dle smlouvy vdaném měsíci. Splatnost daňových dokladů je 
stanovena na 30 (třicet) dnů od data doručení objednateli. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti 
Poskytovateli služby k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti, která znovu začne plynout doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.3 Úhradu ceny provede objednatel bezhotovostně na účet dodavatele. Platba bude probíhat 
výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč. Za den platby se považuje den odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

IV.4 Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele dle místa plnění na adresu: 
fakturv@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Na Hřebenech 
1132/4, Kavčí hory, PSČ: 140 70.

IV.5 Za den doručení faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e- 
mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

IV.6 V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o 
DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH z fakturované ceny plnění 
přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto 
postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní závazek zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající 
DPH. O takové úhradě bude Kupující informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

IV. 7 Úhrady a výplaty dle bodu IV. smlouvy je objednatel povinen platit na bankovní účet
poskytovatele č. 2601942/0800 vedený u České spořitelny, a.s..

Trvání smlouvy
V. l  Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od zahájení plnění dle následující věty.

Plnění podle smlouvy bude zahájeno k prvnímu dni měsíce následujícího po měsíci, v němž 
nabyla smlouva účinnosti.

V. 2 Každá smluvní strana má právo smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou
v délce 6 kalendářních měsíců, která počne běžet prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručená druhé smluvní straně.

Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy
VI. 1 Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytovaných služeb, je poskytovatel oprávněn

požadovat a objednatel povinen v takovém případně zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03% (tři 
setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení

VI.2 Bude-li poskytovatel v prodlení s termínem poskytování služeb, dle časového režimu dodání 
základního monitoringu, je objednatel oprávněn požadovat a poskytovatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (tisíc korun českých) za každou i započatou hodinu prodlení.

VI.3 V případě neposkytování služeb dle této smlouvy (nefunkčnost systému) Poskytovatelem služby 
po dobu delší než 30 minut má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (dva tisíce

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400

mailto:fakturv@ceskatelevize.cz


DMSS: 1088412/2234

korun českých) za každou ¡jen započatou hodinu prodlení. Ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

VI.4 V případě, že doba odezvy je delší než doba odezvy uvedená v příloze č. 1 - Technické požadavky 
na předmět plnění a tento stav systému trvá déle než 30 minut, je objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (dva tisíce korun českých) za každý takový případ a 
každou započatou hodinu nedodržení požadované doby dostupnosti.

VI.5 V případě nedostupnosti pořadů nebo informací, které mají být v systému uvedeny v souladu 
s nabídkou Poskytovatele je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč 
(dva tisíce korun českých) za každý takový případ a každou započatou hodinu nedostupnosti.

VI.6 V případě prodlení Poskytovatele s aktualizací obsahu monitoringu/archivu v souladu 
s Technickými požadavky na předmět plnění, je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 2 000 Kč (dva tisíce korun českých) za každý takový případ a každou započatou 
hodinu prodlení.

VI.7 V případě, že poskytnutý výstup denního monitoringu nebude odpovídat závaznému vzoru 
denního monitoringu, zejm. bude obsahovat chybné označení zpráv, chybné řazení zpráv a 
chybné členění do podsekcí je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100 Kč 
(sto korun českých) za každý jednotlivý případ, v případě opakovaného výskytu vadného 
monitoringu (za opakovaný se považuje výskyt nejméně 5 vadných denních monitoringů 
v průběhu 1 kalendářního měsíce) je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
10.000 Kč (deset tisíc korun českých) za daný kalendářní měsíc.

VI.8 V případě, že se prohlášení poskytovatele uvedené v čl. 1.6 této smlouvy ukáže jako nepravdivé 
nebo poskytovatel nepředloží potřebnou licenci, má objednatel vedle práva odstoupit od 
smlouvy také právo požadovat smluvní pokutu ve výši 25000 Kč (dvacet pět tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ porušení výše uvedené povinnosti, čímž není nijak dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody.

VI.9 Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením 
smluvní pokuty proti splatným pohledávkám objednatele vůči Poskytovateli z jakéhokoli 
smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

VI.10 Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel služby má v případě 
prodlení objednatele s úhradou splatné faktury nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze 
v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

VI.11 Celková výše nároku na náhradu škody a/nebo celková výše veškerých smluvních pokut je 
v souhrnu pro každý kalendářní měsíc poskytování služby smluvně omezena na částku 
odpovídající částce za služby poskytnuté v daném kalendářním měsíci.

VI.12 Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od smlouvy povinna oznámit odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. 
Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

i. prodlení objednatele se zaplacením ceny za služby o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů, byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

ii. prodlení Poskytovatele s poskytováním služeb dle smlouvy po dobu delší než 2 dny;

c d  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

iii. opakované vady ve funkčnosti systému, uvedené v čl. VI.3 -  VI.6 této smlouvy; za 
opakované se považují vady, pokud se vyskytnou přinejmenším třikrát v průběhu 
kalendářního měsíce;

iv. jestliže Poskytovatel služby neposkytnul objednateli doklady o oprávnění (licencích) 
k poskytovanému obsahu podle VI.7 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě, kterou mu 
ktomu objednatel poskytl;

v. jestliže seznam monitorovaných zdrojů, s výjimkou příčin nezávislých na smluvních 
stranách, bude zúžen tak, že nebude obsahovat následující zdroje: Blesk, Aha, Haló 
noviny, Hospodářské noviny, Lidové noviny, Mladá fronta DNES, Právo, Sport, 
všechny regionální mutace novin Deník, které vydává společnost Vltava Labe Media, 
a. s., hlavní zpravodajské pořady na televizních stanicích ČT 1, FTV Prima, TV Nova, TV 
Barrandov, hlavní zpravodajské pořady na rozhlasových stanicích ČRo Radiožurnál, 
Frekvence 1, Rádio Impuls, internetové zpravodajské weby ¡Dnes, Lidovky, ¡Hned, 
Novinky, Blesk, Super, Seznam, ¡Sport, Parlamentní listy a Aktuálně.

vi. jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

vii. případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého 
byla uzavřena smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

vím . další případy, je-li výslovně uvedeno v této smlouvě, že smluvní strana je oprávněna 
od smlouvy odstoupit.

VI.12 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, 
může druhá strana od smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost 
nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně 
nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje 
dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty 
oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

VI.13 Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, 
nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

VI.14 V případě jakékoli poruchy systému/nedostupnosti poskytované služby je Poskytovatel povinen 
tuto poruchu odstranit nejpozději do 8 hodin od jejího prokazatelného nahlášení. Nahlášení 
poruch provede objednatel u Poskytovatele bez zbytečného odkladu prostřednictvím telefonu 
nebo na e-mailovou adresu, které Poskytovatel uvedl ve smlouvě.

C 3  Česká televize

Vlil.
Mlčenlivost a nakládání s informacemi

V lll.l Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se druhé 
smluvní strany, této smlouvy, jejího plnění a veškerých souvisejících skutečností. Poskytovatel 
se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o kterých se dozvěděl na 
základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a které byly objednatelem 
prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle § 504 Občanského zákoníku; to platí i po 
ukončení účinnosti smlouvy. V případě porušení této povinnosti, jakož i v případě 
neoprávněného přístupu k osobním údajům, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, čímž není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou 
informaci sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.

Vlil.2 Poskytovatel i objednatel se zavazují nepředávat dokument dle bodu IV.2 smlouvy třetím 
osobám, jimiž se rozumí veškeré osoby mimo organizační strukturu poskytovatele a 
objednatele.

Vlil.3 V případě, že je výsledkem činnosti dodavatele dle návrhu smlouvy, které podléhá ochraně 
podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění (dále jen "autorský 
zákon"); získává poskytnutím tohoto díla objednatel k takto vytvořenému dílu jako celku i k 
jeho jednotlivým částem výhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na 
území České republiky po dobu trvání majetkových práv.

Vlil.4 Objednatel je oprávněn užívat takto vytvořené dílo pouze v souladu s účelem vyplývajícím 
z této Smlouvy. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, 
postupů či metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, 
diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty dodavatelem při plnění předmětu této 
Smlouvy a nemají charakter autorského díla podle autorského zákona, ale jsou chráněny 
jinými právními předpisy na ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Odměna za 
poskytnutí oprávnění dle tohoto ustanovení je součástí ceny dle této smlouvy.

IX.
Kontaktní osoby

IX. 1 Pověřenými kontaktními osobami objednatele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:
i. ve věcech smluvních a obchodních:

, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech týkajících se monitoringu médií:
, tisková mluvčí

ve věcech týkajících se mediálního archivu:
, plánování analýz - vedoucí redaktor

IX.2 Pověřenými kontaktními osobami Poskytovatele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

i. ve věcech smluvních a obchodních: jméno, příjmení: , Key Account 
Manager

ii. ve věcech provozních: jméno, příjmení:  

IX.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

C D  Česká televize

X.
Závěrečná ujednání

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234
C D  Česká televize

X .l Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

X.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 
Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
objednatele.

X.3 Práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy přecházejí v plném rozsahu i na právní nástupce 
smluvních stran.

X.4. Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně neupravené smlouvou, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy ČR, zejm. příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

X.5 Jakákoli ustanovení připojených všeobecných obchodních podmínek nebo jiných podmínek 
Poskytovatele služby zhoršující postavení objednatele oproti této smlouvě nebo kterékoli 
části zadávací dokumentace jsou neplatná. Pořadí závaznosti smluvních dokumentů je 
následující: 1) tato smlouva, 2) technické požadavky objednatele na předmět plnění, 3) 
podmínky plnění/vlastní specifikace plnění uvedená v nabídce Poskytovatele služby, vzory 
výstupů denního monitoringu, 4) všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele služby, 5) 
další dokumenty, tj. dokumenty uvedené výše v pořadí mají v případě rozporu s dokumenty 
uvedenými níže v pořadí přednost.

X.6 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou číslovány, podepsány a oboustranně 
odsouhlaseny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran

X.7 Dodavatel se zavazuje, že při plnění neumožní výkon nelegální práce vymezené vust. §5 
písm. e) zákona o zaměstnanosti.

X.8 Dodavatel se zavazuje, že nese plnou odpovědnost za obsah předávaných výstupů 
služeb/monitoring předávaný objednateli. Bude-li objednatel nucen řešit jakoukoli záležitost 
nároku třetích stran za neoprávněné užití obsahu monitoringu médií/předávaných výstupů 
služeb a porušení autorských práv k monitoringu médií/předaným výstupům služeb 
poskytovaným dodavatelem, zavazuje se dodavatel uhradit náklady právního zastoupení 
objednatele v době trvání smlouvy a i po ukončení její platnosti a účinnosti, bude-li se nárok 
třetí strany týkat období stanoveného smlouvou.

X.9 Smlouva je vypracována ve 5 (pěti) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 3 (tři) vyhotovení a Poskytovatel 2 (dvě) vyhotovení.

X.10 Případné spory se Smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit smírně. Smluvní strany se 
ve smyslu ustanovení §89a zákona č. 99/1963 Sb, občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem 
Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb 
Smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

X . l l  Dodavatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
části třetí osobě.

X. 12 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení návrhu smlouvy či kjeho části podle zákona č. 
89/2012, občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení návrhu smlouvy či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinný a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234
Česká televize

vymahatelnost ostatních ujednání návrhu smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému stanovení tak, aby účel a 
smysl smlouvy zůstal zachován.

X. 13 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v návrhu smlouvy je pevně určeno 
autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto 
smyslu měnit.

X. 14 Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážili hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a 
jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy 
v tomto smyslu u soudu.

X.15 Veškerá oznámení podle smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně 
předána osobně, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

X.16 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

X.17 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se smlouvy.

X.18 Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP"), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti 
plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli 
na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a 
to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel 
hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního 
poplatku.

X.19 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1: Technické požadavky na předmět plnění
• Příloha č. 2: Seznam zdrojů

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V Praze dne ^

NEWTON Media, a.s.
Ing. Petr Herian, předseda představenstva Petr Dvořák, generální ředitel

poskytovatel objednatel

M n 7 'Více!!«, (
Pankráci 1683/127, 140 0C 
D'Č: CZ28168356, IČ: 2816

O  Česká televize -9-
Kavčí h o ry
Na H řebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy-Technické požadavky na předmět plnění

I. Denní monitoring -  základní specifikace plnění:

1) Denní monitoring médií
Kompletní denní monitoring za předchozí kalendářní den bude dodáván každý všední den do 7:30 
hodin a bude složen ze dvou nedílných součástí:

• Základní monitoring mediální publicity, tedy výstupy týkající se přímo mediální publicity České 
televize

• Doplňkový monitoring mediální publicity mapující konkurenční televizní stanice a vysilatele a 
dění na televizním trhu obecně (Regulatorní problematika, informace týkající se Rady pro 
rozhlasové a televizní vysílání)

Denní monitoring bude rozesílán na předem stanovený počet adresátů, tyto adresáty bude možné 
v případě potřeby flexibilně obměňovat.
Denní monitoring bude zasílán prostřednictvím emailu, a to ve formátu, který je možné zobrazit nejen 
v emailu, ale rovněž v mobilním zařízení (a to kompletně, v plném znění článků, včetně přepisů 
monitorovaných TV a rádiových pořadů). V  mediálních výstupech denního monitoringu budou 
vyznačena klíčová slova, na základě kterých byl článek zařazen. Dodavatel navrhne náhradní způsob, 
kterým dodá denní data monitoringu, pokud standardní dodávce budou bránit technické překážky, 
jako například výpadek počítačové sítě
Základní monitoring bude členěn do podsekcí, články v jednotlivých podsekcích budou řazeny dle 
relevance. Podsekcejsou následující:

• Korporátní publicita České televize (mediální výstupy informující o značce ČT, jejích 
strategiích, obecné sledovanosti, informace o zástupcích managementu, finančním 
hospodaření ČT)
o Č T a instituce 
o Osobnosti

• Produktová publicita České televize (mediální výstupy informující o konkrétních pořadech ČT) 
o Pořady ČT
o Filmové centrum

• Zdroj Č T  (výstupy o České televizi, které publikovala sama Česká televize ve svých pořadech) 
Doplňkový monitoring bude řazen dle relevance.
Denní monitoring bude vyhledáván na základě předem definovaných a průběžně aktualizovaných 
klíčových slov. Počet klíčových slov je variabilní, pohybuje se v rozmezí 340 slov (± 20 %). Klíčová 
slova aktuální k datu zahájení zadávacího řízení jsou uvedena ve čl. IV. této Přílohy č. 1.
Rozsah monitorovaných médií odpovídá příloze smlouvy doplněné dodavatelem v souladu se 
zadávací dokumentací.

2) Archiv umožňující vyhledávání v mediálních výstupech („Archív denního monitoringu“)
Obsahuje archivní mediální výstupy denního monitoringu, v nichž je možné vyhledávat.
Vyhledané výstupy lze selektovat a následně exportovat, a to ve formátech *csv, *pdf., *html., *xls, 
*rtf.
Archiv denního monitoringu obsahuje přepisy článků v jejich plném znění i jejich náhledy, je možné 
tvořit výstřižky. Texty v archivu musejí být doplněny informacemi umožňujícími jejich obsahové a 
žánrové třídění (zejména musí být možné seskupit texty na stejné nebo blízké téma a řadit je dle data 
vydání).
Dodavatel umožní České televizi na její žádost bez zbytečného prodlení přístup k archivním textům 
denního monitoringu za období dodávky i po ukončení doby dodávky denního monitoringu, a to pro 
min. 15 pracovníků zadavatele.

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy-Technické požadavky na předmět plnění

II. Mediální archiv -  základní specifikace plnění:
• Vyhledávání v tištěných celostátních a regionálních denících, společenských a odborných

časopisech, doslovných přepisech televizních a rozhlasových zpravodajských a
publicistických pořadů a internetových médiích

• Rozsah monitorovaných médií odpovídá příloze smlouvy doplněné dodavatelem v souladu se
zadávací dokumentací

III. Technické parametry služby a přístup do systému:
Prostředí umožňující správu výstupů denního monitoringu a mediálního archivu

• Aplikace, software či webové rozhraní umožňující zaslané mediální výstupy/výstupy 
archivu zobrazit, třídit, selektovat, přidávat k nim sentiment a komentáře a jejich libovolné 
množství následně exportovat do samostatných souborů (podpora formátů *csv, *pdf., 
*html., *xls, *rtf.). Výsledné exportované soubory obsahují plné znění článků 
s vyznačenými klíčovými slovy.

• V prostředí pro správu výstupů je možné jednotlivé články zobrazit v textové podobě 
formou přepisu i v náhledech.

• Každý článek obsahuje nezbytné bibliografické údaje, kterými jsou: název článku, jméno 
či zkratka autora článku, periodikum, ve kterém byl publikován, u elektronických médií čas 
publikace, u tištěných i elektronických datum publikování, strana, na které byl v tištěných 
médiích uveřejněn, rubrika, ve které byl v tištěných a elektronických médiích publikován, u 
elektronických médií funkční URL odkaz.

• Bude-li článek po jeho zmonitorování aktualizován, bude do výstupů denního 
monitoringu/mediálního archivu znovu zařazen, dotkla-li se aktualizace textového znění 
článku.

• Do denního monitoringu budou řazeny výstupy publikované maximálně v 23:59 hodin 
předchozího dne. Do mediálního archivu budou monitorované zdroje zařazeny nejpozději 
do 12 hodin po publikaci, resp. vydání titulu.

• Přístup do prostředí pro správu výstupů denního monitoringu + archivu umožňujícího 
hledání v mediálních výstupech denního monitoringu pro minimálně dvacet předem 
stanovených osob. Adresáty je možné v případě potřeby flexibilně měnit.

• Přístup do systému (možnost zadávání/sledování výstupů) mediálního archivu pro min. 60 
pracovníků zadavatele v jednom okamžiku

• Možnost současného přístupu do systému mediálního archivu pro min. 60 osob
• Výstup ze systému vždy zvýrazní vyhledávaný výraz/klíčová slova.
• Odezva systému max. 5 sekund od zadání požadavku.
• Služba musí být plně funkční na následujících internetových prohlížečích a operačních 

systémech osobních počítačů, včetně mobilních zařízení:
o  aktuálně nejvyšší verze (plus 2 předchozí verze) internetových prohlížečů 

Chromé, Firefox, MS Edge, Opera a Safari. Navíc musí služba fungovat na 
Internet Explorer 11.

o  přístupy budou z pevných a mobilních zařízení s operačním systémem MS Windows 7, 10, IOS 
9.0 a Android 5.0. V dalších letech poskytování služby je dodavatel povinen zajistit funkčnost 
přístupu ze zařízení s aktuálně nejvyšší verzí OS MS Windows, IOS a Android do 2 kalendářních 
měsíců od zveřejnění nejvyšší verze těchto operačních systémů a je povinen udržovat funkčnost 
přístupu i pro předchozí 2 verze těchto operačních systémů

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy -  Technické požadavky na předmět plnění 
IV. Seznam klíčových slov pro aktuální monitoring
(aktuální ke dni zahájení zadávacího řízení, změny probíhají v souladu se čl. I. odst. 1 této Přílohy)

KORPORÁTNÍ______________________________________________________________
1) Č T  a INSTITUCE__________________________________________________________
brněnské studio v souvislosti s ČT 
celoplošná televize 
Česká televize 
ČT
ČT art / ČTart / art v souvislosti s ČTI kanál Art / kulturní kanál ČT / kulturní program ČT 
ČT sport
ČT:D / ČT :D / Déčko / dětský kanál ČT / dětský program ČT
ČT1/ČT 1 / Jednička
ČT2 / Č T 2 / Dvojka v souvislosti s ČT
ČT24/ČT 24
ČT4 / ČT 4
ČT4 Sport/ Č T  4 Sport
divácké centrum v blízkosti ČT, veřejnoprávní televize
Kavčí Hory
kreativní producent v souvislosti s ČT 
ostravské studio v souvislosti s ČT 
peoplemetr v souv. s ČT, veřejnoprávní televize 
poplatky, platba v blízkosti Česká televize
Poplatky, platba, koncesionářské poplatky v blízkosti veřejnoprávní televize
Rada ČT/České televize
sledovanost v souv. s ČT, veřejnoprávní televize
televize / médium veřejné služby
televize/TV/multiplex veřejné služby
televizní studio Brno
televizní studio Ostrava
televizní zpravodajství v souvislosti s ČT, veřejnoprávní televize
veřejná služba / služba veřejnosti v souvislosti s ČT, veřejnoprávní televize
veřejná služba v blízkosti televize
veřejnoprávní multiplex
veřejnoprávní televize
www.ceskatelevize.cz
www.ct24.cz
www.decko.cz
zákon o ČT/České televizi

AMU v blízkosti Česká televize, veřejnoprávní televize
Cena v blízkosti Česká televize
Ceny České filmové a televizní akademie

108841220180313135227RM232119PR0400

http://www.ceskatelevize.cz
http://www.ct24.cz
http://www.decko.cz


C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy -  Technické požadavky na předmět plnění 
Ceny české filmové kritiky -  bylo rušeno 08/2015 
Česká kinematografie v souv. s ČT, veřejnoprávní televize 
Český lev v blízkosti Česká televize, veřejnoprávní televize 
ČT Group
EBU v blízkosti Česká televize
FÁMO v blízkosti Česká televize, veřejnoprávní televize 
FÁMU v blízkosti Česká televize, veřejnoprávní televize 
Filmové centrum
Kinematografie v blízkosti zákon, podpora, poslanec, parlament v souv.s ČT, veřejnoprávní televize 
Koprodukce, koprodukční, koprodukční film v blízkosti ČT 
Ocenění v blízkosti Česká televize
Státní fond pro podporu a rozvoj české kinematografie v blízkosti Česká televize, veřejnoprávní televize

Ceny české filmové a televizní akademie v blízkosti Česká televize 
Ceny filmové akademie v blízkosti Česká televize 
Febiofest v souvislosti s ČT
Mezinárodní filmový festival Karlovy Vary v souvislosti s ČT 
MFF Karlovy Vary v souvislosti s ČT
MTF Zlatá Praha, Zlatá Praha, Mezinárodní televizní festival Zlatá Praha
Pomozte dětem v souvislosti s ČT
TýTý v souvislosti s ČT
Zlín film festival v souvislosti s ČT

2) OSOBNOSTI 

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy-Technické požadavky na předmět plnění

108841220180313135227RM232119PR0400



G  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy-Technické požadavky na předmět plnění

PRODUKTOVÁ______________________________________________
1) POŘADY____________________________________________________

Nové projekty__________________________________________________
1968mm____________________________________________________
Adoptuj svího seniora__________________________________________
Ani ve snu!__________________________________________________
Architektura 58-89____________________________________________
Bába z ledu__________________________________________________
Balada o pilotovi______________________________________________
Bánikll!_____________________________________________________
Baroko______________________________________________________
Bedekr IV.___________________________________________________
Bez peří_____________________________________________________
Bydlet jako.,,________  - -_____________________: - - V . :______„ -;
Clash of futures_______________________________________________
Co naše babičky uměly a na co my jsme zapomněli__________________
Černý mýtus_________________________________________________
Červená_____________________________________________________
Český ̂ urnál_________________________________________________
Čeští trampové v Americe______________________________________
Četníd z Luhačovic____________________________________________
Četníci ze Znojma_____________________________________________
Čtyři v tom IV.________________________________________________
Dabing Street______
Defenestrace / Bůh s námi______________________________________
Detektivky podle Proškové______________________________________
Detektivové od Nejsvětější Trojice________________________________
Díra v hlavě__________________________________________________
Dívka za zrcadlem____________________________________________
Druhá republika_______________________________________________
Dukla 61_____________________________________________________
Epidemie svobody_____________________________________________
Eurovize / Eurovision Song CZ__________________________________
Exkurze aneb historie současnosti________________________________
GEN________________________________________________________
Gurmetlab___________________________________________________
Hotel Sacher_________________________________________________
Charlotta____________________________________________________
Inspektor Max________________________________________________
Instalatér z Tuchlovic__________________________________________
Intolerance__________________________________________________
Jak nepřijít o život_____________________________________________
Jak si nepokazit život__________________________________________

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy -  Technické požadavky na předmět plnění
Kamu v Mexiku_______________________________________________
Kočka není pes II_____________________________________________
Komplicové__________________________________________________
Kňžáček____________________________________________________
Labyrint III___________________________________________________
Laputa______________________________________________________
Lynč________________________________________________________
Magické hlubiny______________________________________________
Malá z rybárnou______________________________________________
Máma z basy_________________________________________________
Manželské etudy______________________________________________
Marie Terezie________________________________________________
Martin Luther: Pouhou vírou_____________________________________
Masaryk_____________________________________________________

J V I e t a n o l _ _ ^ ^ _______
Moravští Charváti______________________________________________
Most_______________________________________________________
Můj strýček Archimedes________________________________________
Na vlastní nohy_______________________________________________
Nejpodivuhodnější kina světa____________________________________
Nerodič_____________________________________________________
nikdy nejsme sami_____________________________________________
Nosorožci ze zkumavky________________________________________
Okupace očima okupantů_______________________________________
Pět statečných________________________________________________
Pochoduj, nebo zemřeš________________________________________
Pološero____________________________________________________
Poslední naděje Věry Bílé______________________________________
Poslední útěkjeronýma Pražského_______________________________
Prach_________ ^
Prasomilové_________________________________________________
Princip slasti / Pleasure principle_________________________________
Proces: Ruský stát vs. Oleg Sencov______________________________
Proti národní cti_______________________________________________
První republika
První republika - druhá řada / První republika II 
Případ dvou básníků 
Případ dvou manželek 
Případ dvou sester
Rapi III______________________________________________________
Rašín

Rédl________________________________________________________
Rovnýma nohama
Rudí prezidenti_______________________________________________

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy -  Technické požadavky na předmět plnění
Rudý kapitán_________________________________________________
Sama
Sbohem, děcáku______________________________________________
Skokan_____________________________________________________
Smrtelné historky_____________________________________________
StarDance IX________________________________________________
Stav ohrožení________________________________________________
Strážmistr Topinka____________________________________________
Svět podle Daliborka__________________________________________
Svět podle termitů_____________________________________________
Tajemství těla________________________________________________
Ten okamžik_________________________________________________
Toulavá kamera______________________________________________
Trojí život___________________________________________________
Tudy cesta vede______________________________________________
Uakari, Humboldtova ztracená opice______________________________
Učitelka_____________________________________________________
Uniformy lidu_________________________________________________
Uzamčený svět_______________________________________________
Válečné nevěsty______________________________________________
Viktorie_____________________________________________________
Vodník______________________________________________________
Vons_______________________________________________________
Vzteklina____________________________________________________
Z lásky nenávist II_____________________________________________
Zde domov můj __________________________________________
Zlatá mládež II________________________________________________
Zloději zelených koní _________________________________________
Živé terče____________________________________________________
život v betonu

Stálé pořady_________
13. komnata 
168 hodin 
Adventní koncerty 
AZ kvíz 
Bedekr
Branky, body, vteřiny
Český žurnál
Čtyři v tom
Dokola kolem
Doktor Martin
Fokus Václava Moravce
Herbář

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy -  Technické požadavky na předmět plnění 
Hyde Park 
Interview ČT24 
Intolerance 
Kde domov můj 
Klenoty naší krajiny 
Kluci v akci 
Krajinou domova 
Máte slovo 
Na plovárně 
Naše tradice 
Otázky Václava Moravce 
Pološero 
Pošta pro tebe 
Případy 1  oddělení 
Rapi
Reportéři ČT 
Sama doma 
StarDance/Star Dance 
Šumné stopy 
Události
Události, komentáře 
Všechnopárty 
Zázraky přírody 
Zlatá mládež 
Tajemství těla

Art____________________________________________________________
Artzóna
Cest a houslová škola 
České komorní zlato 
Česká fotka 
Dějiny Hollywoodu 
Dobru, pravdě, kráse 
Dynastie Straussů 
Fenomén Underground 
Generation What 
Josef Chuchma 
Kombo
Konfrontace Petra Fischera 
Linka
Nejpodivuhodnější kina světa 
Mystérium sexu 
Saša Michailidis 
Šumné stopy
Taneční příběhy Daríi Klimentové

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy-Technické požadavky na předmět plnění 
Události v kultuře 
Zpupný krákal

Déčko_________________________________________________________
Agent v kapse 
Anča a Pepík 
Angličtina s Hurvínkem 
AZ kvíz junior 
Bankovkoví 
Bludiště 
Čau bambini 
Čtení do ouška 
dějePIC!
Draci v hrnci 
Dva3
Hudební perličky Pavla Šporcla 
Hýbánky s písmenky 
Jogínci sportují 
Kouzelná školka
Letem světem aneb Cestování Jonáše Kokošky
Logohrátky
Lvíčata
Mazalové II.
Michalovy nálady 
No no no!
Planeta Yó
S Jakubem v přírodě
Studio Kamarád
Šikulové
Tarbíci
Tamtam
Terčin zvířecí svět 
Ty brďo 
U6
Večerníček
Wifina
Zahrádka pod hvězdami
Zprávičky
Šmloulové

2) FILMOVÉ CENTRUM
Anděl Páně 2
Archa světel a stínů 
Batalives

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
Příloha č. 1 vzoru Smlouvy -  Technické požadavky na předmět plnění
Cirkus Rwanda_______________________________________________
Čertí brko___________________________________________________
Domestik____________________________________________________
Důvěrný nepřítel______________________________________________
Hastrman___________________________________________________
Hmyz_______________________________________________________
Chata na prodej______________________________________________
Chvilky_____________________________________________________
Jan Palach - nově Palach
Koudelka -  fotografování Svaté země
Krycí jméno Holec
Křižáček
Laputa
Lichožrouti
Masaryk (film o Janu Masarykovi)
Milénium____________________________________________________
Na střeše____________________________________________________
Nakrátko _________________________________________________
Nebezpečný svět Rajko Dolečka 
Nikdy nejsme sami
Nina________________________________________________________
Odborný dohled nad výkladem snu_______________________________
Prach

Prezident Blaník______________________________________________
Přes kosti mrtvých 
Rudý kapitán 
Slepý Gulliver
Smrtelné historky (dříve Kaktusák)
Švéd v žigulíku_______________________________________________
Tátova volha_________________________________________________
Ten, kdo tě miloval____________________________________________
Tlumočník___________________________________________________
Toman______________________________________________________
Vlk z Královských Vinohrad
Všechno bude________________________________________________
Zlatý podraz__________________________________________________
Zloději zelených koní 
Žalman v sedmi obrazech

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

Příloha č. 2: Seznam zdrojů

Seznam monitorovaných médií (zdrojů)

Zadavatel vymezuje minimální počet požadovaných zdrojů takto:

Blesk, Aha, Haló noviny, Hospodářské noviny, Lidové noviny, Mladá fronta DNES, Právo, Sport, 
všechny regionální mutace novin Deník, které vydává společnost Vltava Labe Media, a. s., hlavní 
zpravodajské pořady na televizních stanicích ČT 1, FTV Prima, TV Nova, TV Barrandov, hlavní 
zpravodajské pořady na rozhlasových stanicích ČRo Radiožurnál, Frekvence 1, Rádio Impuls, 
internetové zpravodajské weby ¡Dnes, Lidovky, ¡Hned, Novinky, Blesk, Super, Seznam, ¡Sport, 
Parlamentní listy a Aktuálně.

• celostátní média

Aha!; Aha! - regionální mutace Čechy; Aha! - regionální mutace Morava; Aha! - regionální mutace Praha; Aha! 
Neděle; Aha! pro ženy; Aha! Příloha; Aha! Tv; Blesk; Blesk - regionální mutace Čechy; Blesk - regionální 
mutace Hradec Králové; Blesk - regionální mutace jižní Čechy; Blesk - regionální mutace jižní Morava; Blesk - 
regionální mutace Karlovy Vary; Blesk - regionální mutace Olomouc; Blesk - regionální mutace Praha; Blesk - 
regionální mutace severní Čechy; Blesk - regionální mutace severní Morava; Blesk - regionální mutace střední 
Čechy; Blesk - regionální mutace Ústí; Blesk - regionální mutace východní Čechy; Blesk - regionální mutace 
Vysočina; Blesk - regionální mutace západní Čechy; Blesk magazín; E15; E15 - komerční speciál; E15 - Příloha; 
E15 Prémium; E15 Prémium - Příloha; E15 real-immo; Haló noviny; Haló noviny - příloha; Hospodářské 
noviny; Hospodářské Noviny - speciální příloha; Hospodářské Noviny - tematická příloha; Lidové noviny; 
Lidové noviny - Brno a Jižní Morava; Lidové noviny - Brno a Jižní Morava, příloha; Lidové noviny - Čechy; 
Lidové noviny - Čechy, příloha; Lidové noviny - mimořádné vydání; Lidové noviny - Morava a Slezsko; Lidové 
noviny - Morava a Slezsko, příloha; Lidové noviny - Praha; Lidové noviny - Praha, příloha; Lidové noviny - 
speciální příloha; Lidové noviny - Střední Čechy, příloha; Metro; Metro - Brno; Metro - Budějovice; Metro - 
Čechy; Metro - Hradec Králové; Metro - Jihlava; Metro - Karlovy Vary; Metro - Liberec; Metro - Olomouc; 
Metro - Ostrava; Metro - Pardubice; Metro - Plzeň; Metro - Praha; Metro - speciál; Metro - Ústí nad Labem; 
Metro - Zlín; MF Dnes; MF Dnes - Brno; MF Dnes - Brno a jižní Morava; MF Dnes - Hradecký; MF Dnes - Jižní 
Čechy; MF Dnes - Jižní Morava; MF Dnes - Karlovarský; MF Dnes - Liberecký; MF Dnes - Mimořádná příloha; 
MF Dnes - Mimořádná příloha extra; MF Dnes - Moravskoslezský; MF Dnes - Olomoucký; MF Dnes - 
Pardubický; MF Dnes - Plzeňský; MF Dnes - Praha; MF Dnes - Severní Čechy; MF Dnes - Slovensko; MF Dnes - 
Střední Čechy; MF Dnes - Střední Čechy (Benešovsko, Kolínsko, Kutnohorsko); MF Dnes - Střední Čechy 
(Berounsko, Příbramsko); MF Dnes - Střední Čechy (Kladensko, Mělnicko, Rakovnicko); MF Dnes - Střední 
Čechy (Mladoboleslavsko, Nymbursko); MF Dnes - Vysočina; MF Dnes - Zlínský; MF Dnes - zvláštní vydání; 
Nedělní Aha!; Nedělní Aha! - Příloha; Nedělní Aha! - regionální mutace Čechy; Nedální Aha! - regionální 
mutace Morava; Nedělní Aha! - regionální mutace Praha; Nedělní Blesk; Nedělní blesk - Čechy; Nedělní blesk 
- Morava; Nedělní blesk - Praha; Nedělní Blesk - Příloha; Nedělní Sport; Nedělní Sport - Čechy; Nedělní Sport - 
Morava; Nedělní Sport - Praha; Nedělní Sport - Příloha; Právo; Právo - příloha; Právo - regionální mutace 
Čechy; Právo - regionální mutace Jihozápadní Čechy; Právo - regionální mutace Jižní Morava a Vysočina; 
Právo - regionální mutace Karlovarský a Ústecký kraj; Právo - regionální mutace Liberecký, Královéhradecký a 
Pardubický kraj; Právo - regionální mutace Olomoucký a Zlínský kraj; Právo - regionální mutace Praha a 
Střední Čechy; Právo - regionální mutace Severní Morava a Slezsko; Právo - regionální mutace Severozápadní 
Čechy; Sport; Sport - Příloha; Sport - regionální mutace Čechy; Sport - regionální mutace Morava; Sport - 
regionální mutace Praha; Sport Coach; Sport GÓÓÓLI; Sport magazín; Sport Styl

• regionální média

c d  Česká televize

5plus2 (Benešovsko); 5plus2 (Benešovsko)-příloha; 5plus2 (Berounsko); 5plus2 (Berounsko)-příloha; 5plus2 
(Blansko); 5plus2 (Blansko)-příloha; 5plus2 (Brněnsko); 5plus2 (Brněnsko)-příloha; 5plus2 (Brno); 5plus2 
(Brno)-příloha; 5plus2 (Bruntálsko); 5plus2 (Bruntálsko)-příloha; 5plus2 (Břeclavsko); 5plus2 (Břeclavsko)- 
příloha; 5plus2 (Českobudějovicko); 5plus2 (Českobudějovicko)-příloha; 5plus2 (Českokrumlovsko); 5plus2 
(Českokrumlovsko)-příloha; 5plus2 (Českolipsko); 5plus2 (Českolipsko)-příloha; 5plus2 (Děčínsko); 5plus2 
(Děčínsko)-příloha; 5plus2 (Domažlicko); 5plus2 (Domažlicko)-příloha; 5plus2 (Frýdek Místek); 5plus2 
(Frýdek Místek)-příloha; 5Plus2 (Havlíčkobrodsko); 5Plus2 (Havlíčkobrodsko)-příloha; 5plus2 (Hodonínsko); 
5plus2 (Hodonínsko)-příloha; 5plus2 (Hradecko); 5plus2 (Hradecko)-příloha; 5plus2 (Chebsko); 5plus2

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

(Chebsko)-příloha; 5plus2 (Chomutov); 5plus2 (Chomutov)-příloha; 5plus2 (Chrudimsko); 5plus2 
(Chrudimsko)-příloha; 5plus2 (Jablonecko); 5plus2 (Jablonecko)-příloha; 5plus2 (Jičínsko); 5plus2 (Jičínsko)- 
příloha; 5plus2 (Jihlavsko); 5plus2 (Jihlavsko)-příloha; 5plus2 (Jindřichohradecko); 5plus2
(Jindřichohradecko)-příloha; 5plus2 (Karlovarsko); 5plus2 (Karlovarsko)-příloha; 5plus2 (Karvinsko); 5plus2 
(Karvinsko)-příloha; 5plus2 (Kladensko); 5plus2 (Kladensko)-příloha; 5plus2 (Kladno); 5plus2 (Kladno)- 
příloha; 5plus2 (Kolín); 5plus2 (Kolín)-příloha; 5plus2 (Kolínsko); 5plus2 (Kolínsko)-příloha; 5plus2 
(Kroměřížsko); 5plus2 (Kroměřížsko)-příloha; 5plus2 (Krumlovsko); 5plus2 (Krumlovsko)-příloha; 5plus2 
(Liberecko); 5plus2 (Liberecko)-příloha; 5plus2 (Litoměřicko); 5plus2 (Litoměřicko)-příloha; 5plus2 (Lounsko 
a Žatecko); 5plus2 (Lounsko a Žatecko)-příloha; 5plus2 (Mělnicko); 5plus2 (Mělnicko)-příloha; 5plus2 
(Mladoboleslavsko); 5plus2 (Mladoboleslavsko)-příloha; 5plus2 (Morava); 5plus2 (Morava)-příloha; 5plus2 
(Mostecko); 5plus2 (Mostecko)-příloha; 5plus2 (Náchodsko); 5plus2 (Náchodsko)-příloha; 5plus2 (Nový 
Jičín); 5plus2 (Nový JičínJ-příloha; 5plus2 (Nymbursko); 5plus2 (Nymbursko)-příloha; 5plus2 (Olomoucký 
kraj); 5plus2 (Olomoucký kraj)-příloha; 5plus2 (Orlicko a Rychnovsko); 5plus2 (Orlicko a Rychnovsko)-příloha; 
5plus2 (Ostravsko); 5plus2 (Ostravsko)-příloha; 5plus2 (Pardubicko); 5plus2 (Pardubicko)-příloha; 5plus2 
(Pelhřimovsko); 5plus2 (Pelhřimovsko)-příloha; 5plus2 (Písecko); 5plus2 (Písecko)-příloha; 5plus2 (Plzeňsko); 
5plus2 (Plzeňsko)-příloha; 5plus2 (Praha); 5plus2 (Praha)-příloha; 5plus2 (Praha-západ a východ); 5plus2 
(Praha-západ a východj-příloha; 5plus2 (Prachaticko); 5plus2 (Prachaticko)-příloha; 5plus2 (Prostějovsko); 
5plus2 (Prostějovsko)-příloha; 5plus2 (Přerovsko aHranicko); 5plus2 (Přerovsko aHranicko)-příloha; 5plus2 
(Příbramsko); 5plus2 (Příbramsko)-příioha; 5plus2 (Rakovnicko); 5plus2 (Rakovnicko)-příloha; 5plus2 
(Rokycansko); 5plus2 (Rokycansko)-příloha; 5plus2 (Semilsko a Turnovsko); 5plus2 (Semilsko a Turnovsko)- 
příloha; 5plus2 (SeverníČechy); 5plus2 (SeverníČechy)-příloha; 5plus2 (Sokolovsko); 5plus2 (Sokolovsko)- 
příloha; 5plus2 (Strakonicko); 5plus2 (Strakonicko)-příloha; 5plus2 (StředníČechy); 5plus2 (StředníČechy)- 
příloha; 5plus2 (Svitavsko); 5plus2 (Svitavsko)-příloha; 5plus2 (Šumpersko a Jesenicko); 5plus2 (Šumpersko a 
Jesenickoj-příloha; 5plus2 (Táborsko); 5plus2 (Táborsko)-příloha; 5plus2 (Tachovsko); 5plus2 (Tachovsko)- 
příloha; 5plus2 (Teplicko); 5plus2 (Teplicko)-příloha; 5plus2 (Trutnovsko); 5plus2 (Trutnovsko)-příloha; 
5plus2 (Třebíčsko); 5plus2 (Třebíčsko)-příloha; 5plus2 (Uherskohradišťsko); 5plus2 (Uherskohradišťsko)- 
příloha; 5plus2 (Ústecký kraj); 5plus2 (Ústecký kraj)-příloha; 5plus2 (Vsetín); 5plus2 (Vsetín)-příloha; 5plus2 
(Vsetínsko); 5plus2 (Vsetínsko)-příloha; 5plus2 (Vyškovsko); 5plus2 (Vyškovsko)-příloha; 5plus2 (Zlínsko); 
5plus2 (Zlínsko)-příloha; 5plus2 (Zlínský kraj); 5plus2 (Zlínský kraj)-příloha; 5plus2 (Znojemsko); 5plus2 
(Znojemsko)-příloha; 5plus2 (Žďársko); 5plus2 (Ždársko)-příloha; 5plus2(Písecko); 5plus2(Písecko)-příloha; 
5plus2(Semilsko a Trutnovsko); 5plus2(Semilsko a Trutnovskoj-příloha; Benešovský deník; Benešovský deník
- příloha; Berounský deník; Berounský deník - příloha; Blanenský deník; Blanenský deník - příloha; 
Boleslavský deník; Boleslavský deník - příloha; Brněnský deník; Brněnský deník - příloha; Brněnský 
Metropolitan; Brněnský Metropolitan - příloha; Brněnský týden; Brněnský týden-příloha; Brno Business; 
Brno Business - příloha; Bruntálský a krnovský deník; Bruntálský a krnovský deník - příloha; Břeclavský deník; 
Bředavský deník - příloha; Českobudějovický deník; Českobudějovický deník - příloha; Českokrumlovský 
deník; Českokrumlovský deník - příloha; Českolipský deník; Českolipský deník - příloha; Děčínský deník; 
Děčínský deník - příloha; Deník - Magazín Bydlení (Pražský deník); Deník Víkend (Pražský deník); Domažlický 
deník; Domažlický deník - příloha; Frýdecko-místecký a třinecký deník; Frýdecko-místecký a třinecký deník - 
příloha; Havířovský deník; Havířovský deník - příloha; Havlíčkobrodský deník; Plavlíčkobrodský deník - 
příloha; Hodonínský deník; Hodonínský deník - příloha; Horácké noviny; Horácké noviny - příloha; Hradecký 
deník; Hradecký deník - příloha; Hranický týden; Hranický týden - příloha; Chebský deník; Chebský deník- 
příloha; Chomutovské noviny; Chomutovské noviny - příloha; Chomutovský deník; Chomutovský deník - 
příloha; Chrudimský deník; Chrudimský deník - příloha; Jablonecký deník; Jablonecký deník - příloha; Jičínský 
deník; Jičínský deník - příloha; Jihlavský deník; Jihlavský deník - příloha; Jindřichohradecký deník; 
Jindřichohradecký deník - příloha; Jižní listy; Jižní listy - příloha; Karlovarský deník; Karlovarský deník - 
příloha; Karvinský a havířovský deník; Karvinský a havířovský deník-příloha; Karvinský deník; Karvinský deník
- příloha; Katolický týdeník; Katolický týdeník - příloha; Kladenský deník; Kladenský deník - příloha; Klatovský 
deník; Klatovský deník - příloha; Kolínský deník; Kolínský deník - příloha; Krajské noviny; Krajské noviny - 
příloha; Krkonošský deník; Krkonošský deník - příloha; Kroměřížský deník; Kroměřížský deník - příloha; 
Kutnohorský deník; Kutnohorský deník - příloha; Liberecký deník; Liberecký deník - příloha; Litoměřický 
deník; Litoměřický deník - příloha; Mělnický deník; Mělnický deník - příloha; Moravské hospodářství; 
Moravské hospodářství - příloha; Moravskokrumlovské noviny; Moravskokrumlovské noviny - příloha; 
Moravskoslezský deník; Moravskoslezský deník - příloha; Moravský sever; Moravský sever - příloha; 
Mostecký deník; Mostecký deník - příloha; Náchodský deník; Náchodský deník - příloha; Náš region; Náš 
region - příloha; Náš Zlín; Náš Zlín - příloha; Naše Valašsko - regionální týdeník; Naše Valašsko - regionální 
týdeník - příloha; Naše Znojemsko; Naše Znojemsko - příloha; Nové Přerovsko; Nové Přerovsko- příloha; 
Novojičínský deník; Novojičínský deník - příloha; Nový život - zpravodajský týdeník; Nový život - zpravodajský 
týdeník - příloha; Nymburský deník; Nymburský deník - příloha; Olomoucký deník; Olomoucký deník - 
příloha; Opavský a hlučínský deník; Opavský a hlučínský deník - příloha; Orlický deník; Orlický deník - příloha; 
Pardubický deník; Pardubický deník - příloha; Pelhřimovský deník; Pelhřimovský deník - příloha; Písecký 
deník; Písecký deník - příloha; Plzeňský deník; Plzeňský deník - příloha; Prachatický deník; Prachatický deník - 
příloha; Pražský deník; Pražský deník - příloha; Prostějovský deník; Prostějovský deník - příloha; Prostějovský

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká televize
DMSS: 1088412/2234

týden; Prostějovský týden - příloha; Přerovský a hranický deník; Přerovský a hranický deník - příloha; 
Příbramský deník; Příbramský deník - příloha; Rakovnický deník; Rakovnický deník - příloha; Region Opavsko; 
Region Opavsko - příloha; Rokycanský deník; Rokycanský deník - příloha; Rovnost; Rovnost-Deník 
Blanenska; Rovnost-Deník Blanenska-Příloha; Rovnost-Deník Břeclavska; Rovnost-Deník Břeclavska-Příloha; 
Rovnost-deník pro Brno-město a Brno-venkov; Rovnost-deník pro Brno-město a Brno-venkov-Příloha; 
Rovnost-Deník Slovácká; Rovnost-Deník Slovácka-Příloha; Rovnost-Deník Vyškovská; Rovnost-Deník 
Vyškovská-Příloha; Rovnost-Deník Znojemska; Rovnost-Deník Znojemska-Příloha; Rovnost-Příloha; Rovnost- 
Slovácko; Rovnost-Slovácko-Příloha; Rovnost-Týden u nás; Rovnost-Týden u nás-Příloha; Rovnost-Vysočina; 
Rovnost-Vysočlna-Příloha; Rovnost-Vyškovské noviny; Rovnost-Vyškovské novíny-Příloha; Rychnovský deník; 
Rychnovský deník - příloha; Slánské listy; Slánské listy - příloha; Slovácké noviny - regionální týdeník; 
Slovácké noviny - regionální týdeník - příloha; Slovácko - regionální týdeník; Slovácko - regionální týdeník - 
příloha; Slovácký deník; Slovácký deník - příloha; Sokolovský deník; Sokolovský deník - příloha; Strakonický 
deník; Strakonický deník - příloha; Svitavský deník; Svltavský deník - příloha; Šumperský a jesenický deník; 
Šumperský a jesenický deník - příloha; Táborský deník; Táborský deník - příloha; Tachovský deník; Tachovský 
deník - příloha; Teplický deník; Teplický deník - příloha; Třebíčský deník; Třebíčský deník - příloha; Týden u 
nás, okresní noviny; Týden u nás, okresní noviny - příloha; Týdeník Bruntálský Region; Týdeník Bruntálský 
Region - příloha; Týdeník Domažlicko; Týdeník Domažlicko - příloha; Týdeník Frýdecko-Místecko; Týdeník 
Frýdecko-Místecko - příloha; Týdeník Havířovsko; Týdeník Havířovsko - příloha; Týdeník Chrudimsko; 
Týdeník Chrudimsko - příloha; Týdeník Karvinsko; Týdeník Karvinsko - příloha; Týdeník Klatovska; Týdeník 
Klatovska - příloha; Týdeník Krnovské noviny; Týdeník Krnovské noviny - příloha; Týdeník Květy; Týdeník 
Květy - příloha; Týdeník Nymbursko; Týdeník Nymbursko - příloha; Týdeník Nymbursko (Nymburský deník); 
Týdeník Nymbursko (Nymburský deník) - příloha; Týdeník okresu Nový Jičín; Týdeník okresu Nový Jičín - 
příloha; Týdeník Opavský a Hlučínský Region; Týdeník Opavský a Hlučínský Region - příloha; Týdeník Směr; 
Týdeník Směr - příloha; Týdeník Sokolovska; Týdeník Sokolovska - příloha; Ústecký deník; Ústecký deník - 
příloha; Valašský deník; Valašský deník - příloha; Vysočina - regionální týdeník; Vysočina - regionální týdeník 
- příloha; Vyškovské noviny; Vyškovské noviny - příloha; Vyškovský deník; Vyškovský deník - příloha; Zlínský 
deník; Zlínský deník - příloha; Znojemsko; Znojemsko - příloha; Znojemský deník; Znojemský deník - příloha; 
Žatecký a lounský deník; Žatecký a lounský deník - příloha; Ždárský deník; Žďárský deník - příloha

• časopisy

100+1 zahraniční zajímavost (příloha/speciál); 100+1 zahraniční zajímavost; 4 FLEET (příloha/speclál); 4 
FLEET; A2 (příloha/speclál); A2; ABC (příloha/speciál); ABC; AGE MANAGEMENT (TECH EDU) (příloha/speciál); 
AGE MANAGEMENT (TECH EDU); Agrární obzor (příloha/speclál); Agrární obzor; AGRObase zpravodaj 
(příloha/speciál); AGRObase zpravodaj; Aha! neděle (příloha/speciál); Aha! neděle; Aha! pro ženy 
(příloha/speciál); Aha! pro ženy; All for POWER (příloha/speciál); All for POWER; Apetit (příloha/speciál); 
Apetit; Art + antiques (příloha/speciál); Art + antiques; ASB (příloha/speciál); ASB; Audi magazín 
(příloha/speciál); Audi magazín; Auditor (příloha/speciál); Auditor; Auto 7 (příloha/speciál); Auto 7; Auto 
motor a sport (příloha/speciál); Auto motor a sport; Auto TIP (příloha/speciál); Auto TIP; AutoforDrive 
(příloha/speciál); AutoforDrive; AUTOforum (příloha/speciál); AUTOforum; Automa (příloha/speciál); 
Automa; AUTOmakers (příloha/speciál); AUTOmakers; Automobil revue (příloha/speciál); Automobil revue; 
AutoProfi (příloha/speciál); AutoProfi; AUTOservis (příloha/speciál); AUTOservis; Babylon (příloha/speclál); 
Babylon; Bar Life (příloha/speciál); Bar Life; Baví mě žít (příloha/speciál); Baví mě žít; Be the Best 
(příloha/speciál); Be the Best; BEVERAGE & GASTRO (příloha/speclál); BEVERAGE & GASTRO; Bezpečnost a 
hygiena práce (příloha/speciál); Bezpečnost a hygiena práce; BIKE + Peloton (příloha/speciál); BIKE + Peloton; 
BLESK - Vaše recepty (příloha/speciál); BLESK - Vaše recepty; Blesk Bydlení (příloha/speciál); Blesk Bydlení; 
Blesk Hobby (příloha/speciál); Blesk Hobby; Blesk pro ženy (příloha/speciál); Blesk pro ženy; Blesk zdraví 
(příloha/speciál); Blesk zdraví; Brands & Stories (příloha/speciál); Brands & Stories; Burda (příloha/speclál); 
Burda; Bydlení (příloha/speciál); Bydlení; CFOworld (příloha/speciál); CFOworld; CIO Business World 
(příloha/speciál); CIO Business World; Claudia (příloha/speciál); Claudia; Computer (příloha/speciál); 
Computer; Computerworld (příloha/speciál); Computerworld; Connect! (příloha/speciál); Connectl; 
Cosmopolitan (příloha/speciál); Cosmopolitan; COT business (příloha/speciál); COT business; Čas na lásku 
(příloha/speciál); Čas na lásku; Čas pro hvězdy (příloha/speciál); Čas pro hvězdy; Český autoprůmysl 
(příloha/speciál); Český autoprůmysl; Daně a právo v praxi (příloha/speciál); Daně a právo v praxi; Daňový 
expert (příloha/speclál); Daňový expert; Demokratický střed (příloha/speciál); Demokratický střed; 
Development news (příloha/speciál); Development news; DHK - Daňová a Hospodářská Kartotéka 
(příloha/speciál); DHK - Daňová a Hospodářská Kartotéka; Dieta (příloha/speciál); Dieta; Direkt 
(příloha/speciál); Direkt; Dolcevita (příloha/speciál); Dolcevita; Domo (příloha/speclál); Domo; Domov 
(příloha/speclál); Domov; Doprava a silnice (příloha/speciál); Doprava a silnice; Dopravní noviny 
(příloha/speciál); Dopravní noviny; Dům a zahrada (příloha/speciál); Dům a zahrada; E15 Prémium 
(příloha/speciál); E15 Prémium Osobnosti (příloha/speciál); E15 Prémium Osobnosti; E15 Prémium; Ekonom 
(příloha/speciál); Ekonom; Elektro (příloha/speclál); Elektro; Elle (příloha/speciál); Elle decoration

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká televize
DMSS: 1088412/2234

(příloha/speciál); Elle decoration; Elle man (příloha/speciál); Elle man; Elle; Esquire (příloha/speciál); Esquire; 
Euro (příloha/speciál); Euro; Evropské noviny (příloha/speciál); Evropské noviny; EXKLUZIV (příloha/speciál); 
EXKLUZIV; F.O.O.D. (příloha/speciál); F.O.O.D.; FACILITY MANAGER (příloha/speciál); FACILITY MANAGER; 
FaktorS (příloha/speciál); FaktorS; FASHION RETAIL (příloha/speciál); FASHION RETAIL; FINANČNÍ, DAŇOVÝ A 
ÚČETNÍ BULLETIN (příloha/speciál); FINANČNÍ, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ BULLETIN; FINMAG (příloha/speciál); 
FINMAG; FLEET (příloha/speciál); FLEET; Florence (příloha/speciál); Florence; Flotila (příloha/speciál); Flotila; 
Forbes Česko (příloha/speciál); Forbes Česko; Forbes NEXT (příloha/speciál); Forbes NEXT; ForMen 
(příloha/speciál); ForMen; Foto video (příloha/speciál); Foto video; GeoBusiness (GEOinformace) 
(příloha/speciál); GeoBusiness (GEOinformace); Glanc (příloha/speciál); Glanc; Golf (příloha/speciál); Golf; 
Gurmet. (příloha/speciál); Gurmet.; HARPER'S BAZAAR (příloha/speciál); HARPER'S BAZAAR; Home 
(příloha/speciál); Home; Horeka (příloha/speciál); Horeka; Hospital in (příloha/speciál); Hospital in; Host 
(příloha/speciál); Host; HR Forum (příloha/speciál); HR Forum; Hvězdy jako na dlani (příloha/speciál); Hvězdy 
jako na dlani; ChannelWorld (příloha/speciál); ChannelWorld; Chatař & chalupář (příloha/speciál); Chatař & 
chalupář; Chip (příloha/speciál); Chip; Chvilka pro tebe (příloha/speciál); Chvilka pro tebe; Chvilka v kuchyni 
(příloha/speciál); Chvilka v kuchyni; InfoLab (příloha/speciál); InfoLab; Informatorium 3-8 (příloha/speciál); 
Informatorium 3-8; Innovation (příloha/speciál); Innovation; Instinkt (příloha/speciál); Instinkt; IT CAD 
(příloha/speciál); IT CAD; IT SYSTEMS (příloha/speciál); IT SYSTEMS; JOY (příloha/speciál); JOY; Katka 
(příloha/speciál); Katka křížovky (příloha/speciál); Katka křížovky; Katka; Katolický týdeník (příloha/speciál); 
Katolický týdeník; Komora.cz (příloha/speciál); Komora.cz; KOMUNÁLNÍ REVUE (příloha/speciál); 
KOMUNÁLNÍ REVUE; Kondice (příloha/speciál); Kondice; Konkursní noviny - Bulletin (příloha/speciál); 
Konkursní noviny - Bulletin; Konstrukce (příloha/speciál); Konstrukce; KOSMETIKA & WELLNESS 
(příloha/speciál); KOSMETIKA & WELLNESS; Krajské noviny (příloha/speciál); Krajské noviny; Kreativ Praktická 
žena (příloha/speciál); Kreativ Praktická žena; Lastauto omnibus (příloha/speciál); Lastauto omnibus; 
LeasePlan Magazín (příloha/speciál); LeasePlan Magazín; Lidé a země (příloha/speciál); Lidé a země; LINDA 
(příloha/speciál); LINDA; Literární noviny (příloha/speciál); Literární noviny; Lobby (příloha/speciál); Lobby; 
Logistika (příloha/speciál); Logistika; Loving (příloha/speciál); Loving; Maminka (příloha/speciál); Maminka; 
Marianne (příloha/speciál); Marianne bydlení (příloha/speciál); Marianne bydlení; Marianne venkov & styl 
(příloha/speciál); Marianne venkov & styl; Marianne; Marie Claire (příloha/speciál); Marie Claire; Marketing 
& Media (příloha/speciál); Marketing & Media; MARKETING SALES MEDIA (příloha/speciál); MARKETING 
SALES MEDIA; Materiály pro stavbu (příloha/speciál); Materiály pro stavbu; Mazda revue (příloha/speciál); 
Mazda revue; Medical Tribune (příloha/speciál); Medical Tribune; Miminko (příloha/speciál); Miminko; 
Moderní byt (příloha/speciál); Moderní byt; Moderní řízení (příloha/speciál); Moderní řízení HRM a CSR 
(newsletter) (příloha/speciál); Moderní řízení HRM a CSR (newsletter); Moderní řízení; Moje psychologie 
(příloha/speciál); Moje psychologie; Moje zdraví (příloha/speciál); Moje zdraví; Moje země (příloha/speciál); 
Moje země; MOTO house (příloha/speciál); MOTO house; Motocykl (příloha/speciál); Motocykl; Můj dům 
(příloha/speciál); Můj dům; MŮJ SVĚT (příloha/speciál); MŮJ SVĚT; Můžeš (příloha/speciál); Můžeš; Napsáno 
životem (příloha/speciál); Napsáno životem; Náš útulný byt (příloha/speciál); Náš útulný byt; Naše krásná 
zahrada (příloha/speciál); Naše krásná zahrada; National Geographic Česko (příloha/speciál); National 
Geographic Česko; Nedělní Blesk (příloha/speciál); Nedělní Blesk; Nedělní Sport (příloha/speciál); Nedělní 
Sport; Nejlepší seriály (příloha/speciál); Nejlepší seriály; Nordic (příloha/speciál); Nordic; Noviny pro grafický 
průmysl (příloha/speciál); Noviny pro grafický průmysl; Nový prostor (příloha/speciál); Nový prostor; Obec & 
finance (příloha/speciál); Obec &  finance; Oldtimer (příloha/speciál); Oldtimer; Ortopedie (příloha/speciál); 
Ortopedie; Otázky &  odpovědi z praxe (příloha/speciál); Otázky & odpovědi z praxe; Panel plus 
(příloha/speciál); Panel plus; Pařížská (příloha/speciál); Pařížská; Pěkné bydlení (příloha/speciál); Pěkné 
bydlení; Pestrý svět (příloha/speciál); Pestrý svět; PHARMA profit (příloha/speciál); PHARMA profit; Pneu 
revue (příloha/speciál); Pneu revue; Počítač pro každého (příloha/speciál); Počítač pro každého; Pojistný 
obzor (příloha/speciál); Pojistný obzor; Policista (příloha/speciál); Policista; Popcorn (příloha/speciál); 
Popcorn; Postgraduální medicína (příloha/speciál); Postgraduální medicína; Pošli recept (příloha/speciál); 
Pošli recept; Potravinářský obzor (příloha/speciál); Potravinářský obzor; Práce a mzda (příloha/speciál); Práce 
a mzda; Practicus (příloha/speciál); Practicus; Právní rádce (příloha/speciál); Právní rádce; Právo a rodina 
(příloha/speciál); Právo a rodina; Prima vychytávky (příloha/speciál); Prima vychytávky; PRO-ENERGY 
(příloha/speciál); PRO-ENERGY; Profi HR (příloha/speciál); Profi HR; Profi Poradenství & Finance 
(příloha/speciál); Profi Poradenství & Finance; Prosperita (Madam business) (příloha/speciál); Prosperita 
(Madam business); Překvapení (příloha/speciál); Překvapení; PSK - Personální a Sociálně právní Kartotéka 
(příloha/speciál); PSK - Personální a Sociálně právní Kartotéka; Psychologie dnes (příloha/speciál); 
Psychologie dnes; Racing Life (příloha/speciál); Racing Life; Realizace staveb (příloha/speciál); Realizace 
staveb;Reflex (REFLEX SPECIÁL); Reliant Logistic News (příloha/speciál); Reliant Logistic News; Reportér 
(příloha/speciál); Reportér; Rescue Report (příloha/speciál); Rescue Report; Reseller Magazine 
(příloha/speciál); Reseller Magazine; Respekt (příloha/speciál); Respekt; Restart (příloha/speciál); Restart; 
Retail News (příloha/speciál); Retail News; RETRO (příloha/speciál); RETRO; Revue Sondy (příloha/speciál); 
Revue Sondy; Rodina a škola (příloha/speciál); Rodina a škola; Rodinný dům (příloha/speciál); Rodinný dům; 
Romano vodí (příloha/speciál); Romano vodí; Rytmus života (příloha/speciál); Rytmus života; Řízení školy 
(příloha/speciál); Řízení školy; Scuderia magazín (příloha/speciál); Scuderia magazín; Sdělovací technika

108841220180313135227RM232119PR0400



a  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

(příloha/speciál); Sdělovací technika; Security World (příloha/speclál); Securlty World; Sedmička 
(příloha/speclál); Sedmička; Silnice a železnice (příloha/speclál); Silnice a železnice; Snow (příloha/speclál); 
Snow; Speed (příloha/speclál); Speed; Spektra (příloha/speciál); Spektra; Sport GÓÓÓL! (příloha/speclál); 
Sport GÓÓÓL!; Stavba (příloha/speclál); Stavba; Stavebnictví (příloha/speclál); Stavebnictví; Stavitel 
(příloha/speciál); Stavitel; Story (příloha/speclál); Story; Střechy, fasády, izolace (příloha/speciál); Střechy, 
fasády, izolace; Studenta web&mag (příloha/speciál); Studenta web&mag; Svět balení (příloha/speclál); Svět 
balení; Svět koupelen (příloha/speciál); Svět koupelen; Svět kuchyní (příloha/speciál); Svět kuchyní; Svět 
motorů (příloha/speciál); Svět motorů Speciál (příloha/speclál); Svět motorů Speciál; Svět motorů; Svět tisku 
(příloha/speciál); Svět tisku; Svět ženy (příloha/speciál); Svět ženy; Světlo (příloha/speciál); Světlo; Systémy 
logistiky (příloha/speciál); Systémy logistiky; Školní poradenství v praxi (příloha/speciál); Školní poradenství v 
praxi; T+T Technika a trh (příloha/speciál); T+T Technika a trh; TECH MAGAZÍN (příloha/speciál); TECH 
MAGAZÍN; Technický týdeník (příloha/speciál); Technický týdeník; Technik (příloha/speciál); Technik; Téma 
(příloha/speciál); Téma; TEMPUS Medicorum (příloha/speciál); TEMPUS Medicorum; Terapie 
(příloha/speclál); Terapie; TH auto (příloha/speciál); TH auto; Tina - Bydlíme (příloha/speciál); Tina - Bydlíme; 
Tina (příloha/speciál); Tina; Top dívky (příloha/speciál); Top dívky; Top Gear (příloha/speciál); Top Gear; 
TRADE NEWS (příloha/speciál); TRADE NEWS; Trafikant (příloha/speciál); Trafikant; Transport a logistika 
(příloha/speciál); Transport a logistika; Truck & business (příloha/speciál); Truck & business; Trucker 
(příloha/speciál); Trucker; TV max (příloha/speclál); TV max; Tv Plus (příloha/speclál); Tv Plus; Tv Pohoda 
(příloha/speciál); Tv Pohoda; TV Revue (příloha/speciál); TV Revue; Tvar (příloha/speciál); Tvar; Týden 
(příloha/speciál); Týden; Týdeník Echo (příloha/speciál); Týdeník Echo; Týdeník Květy (příloha/speciál); 
Týdeník Květy; Týdeník Rozhlas (příloha/speclál); Týdeník Rozhlas; Týdeník školství (příloha/speciál); Týdeník 
školství; Týdeník Televize (příloha/speciál); Týdeník Televize; Tyres & Equipment (příloha/speciál); Tyres & 
Equipment; Účetnictví v praxi (příloha/speciál); Účetnictví v praxi; Udělej si sám (příloha/speciál); Udělej si 
sám; Umění darovat (příloha/speciál); Umění darovat; UNES (příloha/speciál); UNES; Vakcinologie 
(příloha/speciál); Vakcinologie; Vaříme krok za krokem (příloha/speciál); Vaříme krok za krokem; Veřejná 
správa (příloha/speciál); Veřejná správa; Vesmír (příloha/speciál); Vesmír; Vinař-sadař (příloha/speciál); 
Vinař-sadař; VÍTAL (příloha/speclál); VÍTAL; Vlasta (příloha/speciál); Vlasta; Vlastní firma FRANCHISING 
(příloha/speciál); Vlastní firma FRANCHISING; Watch IT! (příloha/speciál); Watch ITI; Xantypa 
(příloha/speciál); Xantypa; Zájmy strojvůdce (příloha/speciál); Zájmy strojvůdce; ZBOŽÍ & PRODEJ 
(příloha/speciál); ZBOŽÍ & PRODEJ; Zdraví (příloha/speciál); Zdraví; Zdravotnické noviny, (příloha/speciál); 
Zdravotnické noviny.; Zdravotnictví medicína (příloha/speciál); Zdravotnictví medicína; Zeměměřič 
(příloha/speciál); Zeměměřič; Žena a život (příloha/speciál); Žena a život;

Archivní tituly

24 hodin; 24 hodin - Příloha; 360°; 360° - Příloha; Ad architektura; Ad architektura - Příloha; AD speciál; AD 
speciál - Příloha; Agenda; Agenda - Příloha; AGORA - studentské noviny; AGORA - studentské noviny - Příloha; 
Aha! SPORT; Aha! SPORT - Příloha; Auto Car; Auto Car - Příloha; Auto Data & News; Auto Data & News - 
Příloha; Auto diesel; Auto diesel - Příloha; Auto Exclusive; Auto Exclusive - Příloha; auto OJETINY; auto 
OJETINY - Příloha; Auto TIP - Sportscars; Auto TIP - Sportscars - Příloha; Auto TIP 4x4; Auto TIP 4x4 - Příloha; 
AUTObazar; AUTObazar - Příloha; AutoBusiness; AutoBusiness - Příloha; AutoBusiness (newsletter); 
AutoBuslness (newsletter) - Příloha; Autohlt; Autohit - Příloha; Auto-moto speciál; Auto-moto speciál - 
Příloha; AutoRating; AutoRating - Příloha; AUTOSTYL; AUTOSTYL - Příloha; BeActive; BeActlve - Příloha; BIZ; 
BIZ - Příloha; Bloomberg Businessweek Česko; Bloomberg Businessweek Česko - Příloha; Bodycare; Bodycare
- Příloha; Bravo; Bravo - Příloha; Bravo Girll; Bravo Girl! - Příloha; Budějcká drbna; Budějcká drbna - Příloha; 
Bulletin GRANT ADVISOR; Bulletin GRANT ADVISOR - Příloha; Burza; Burza - Příloha; Bydlení, stavby, reality; 
Bydlení, stavby, reality - Příloha; CAXMIX; CAXMIX - Příloha; Clickl; Click! - Příloha; Computer business; 
Computer business - Příloha; Computer design; Computer design - Příloha; Computer speciál; Computer 
speciál - Příloha; CSR fórum; CSR fórum - Příloha; CV týden; CV týden - Příloha; Czech business weekly; Czech 
business weekly - Příloha; Czech business weekly (CZ); Czech business weekly (CZ) - Příloha; Czech Industry; 
Czech Industry - Příloha; Česká energetika; Česká energetika - Příloha; České stavebnictví; České stavebnictví
- Příloha; Český dialog; Český dialog - Příloha; Český export; Český export - Příloha; Dáma; Dáma - Příloha; 
Daňový zpravodaj; Daňový zpravodaj - Příloha; Deník INPULS; Deník INPULS - Příloha; Design & Home; Design 
& Home - Příloha; Děti a MY; Děti a MY - Příloha; DIGIfoto; DIGIfoto - Příloha; Dívka; Dívka - Příloha; Dobrý 
den Slovácko; Dobrý den Slovácko - Příloha; Domo architekt; Domo architekt - Příloha; DOMUS AUREA; 
DOMUS AUREA - Příloha; Dopravák; Dopravák - Příloha; Dotyk; Dotyk - Příloha; Dotyk BYZNYS; Dotyk BYZNYS
- Příloha; Dotyk STYL Bydlení; Dotyk STYL Bydlení - Příloha; Dotyk STYL Royal; Dotyk STYL Royal - Příloha; 
Doupě; Doupě - Příloha; DVDMAG HD+; DVDMAG HD+ - Příloha; E15 weekly; E15 weekly - příloha; Ekolist; 
Ekolist - Příloha; Ekonomlx; Ekonomix - Příloha; Energy; Energy - Příloha; ERA 21; ERA 21 - Příloha; eTapMag; 
eTapMag - Příloha; EuroFIrma; EuroFirma - Příloha; Evropou za volantem; Evropou za volantem - Příloha; 
Extra PC; Extra PC - Příloha; Fajn život; Fajn život - Příloha; Fasády; Fasády - Příloha; Femina; Femina - Příloha; 
Filmový přehled; Filmový přehled - Příloha; Finanční management; Finanční management - Příloha; Finanční 
management (newsletter); Finanční management (newsletter) - Příloha; Fitstyl; Fitstyl - Příloha; Fleet 
(newsletter); Fleet (newsletter) - Příloha; Food Service; Food Service - Příloha; Formule; Formule - Příloha; FP

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

news (newsletter); FP news (newsletter) - Příloha; FP-finanční poradce; FP-finanční poradce - Příloha; Fresh 
marketing; Fresh marketing - Příloha; GameStar; GameStar - Příloha; GEO; GEO - Příloha; GeoBuslness 
(GEOinformace); GeoBusiness (GEOinformace) - Příloha; Golf Digest; Golf Digest - Příloha; GRAND BIBLIO; 
GRAND BIBLIO - Příloha; GRAND EXPRES; GRAND EXPRES - Příloha; Happy dayl; Happy day! - Příloha; Hokej; 
Hokej - Příloha; Home Cinema; Home Cinema - Příloha; Hornopočernlcký zpravodaj; Hornopočernlcký 
zpravodaj - Příloha; Hotel & Spa Management; Hotel & Spa Management - Příloha; HR Management; HR 
Management - Příloha; HR management (newsletter); HR management (newsletter) - Příloha; Hvězdný 
víkend; Hvězdný víkend - Příloha; Chlef Information Officer Magazíne; Chlef Information Officer Magazíne - 
Příloha; CHIPweek; CHIPweek - Příloha; Chlazení; Chlazení - Příloha; Ikarle; Ikarle - Příloha; In Touch; In Touch
- Příloha; In-Store Marketing; In-Store Marketing - Příloha; InStyle; InStyle - Příloha; Interiér; Interiér - Příloha; 
Internet; Internet - Příloha; IT News (newsletter); IT News (newsletter) - Příloha; IT Office; IT Office - Příloha; 
IT-NET; IT-NET- Příloha; Jak na počítač; Jak na počítač - Příloha; Jiskra; Jiskra - Příloha; Juicy; Julcy - Příloha; 
Kadeřnická a kosmetická praxe; Kadeřnická a kosmetická praxe - Příloha; Konkurz & konjunktura; Konkurz & 
konjunktura - Příloha; Krajské noviny - Pardubický kraj; Krajské noviny - Pardubický kraj - Příloha; Kraus; Kraus
- Příloha; Kurýr Praha; Kurýr Praha - Příloha; Lege artis; Lege artls - Příloha; Level; Level - Příloha; LIBERECKÉ 
LISTY; LIBERECKÉ LISTY - Příloha; Linuxexpres; Linuxexpres - Příloha; Listy hlavního města Prahy; Listy hlavního 
města Prahy - Příloha; Listy jižní Moravy; Listy jižní Moravy - Příloha; Listy moravskoslezské; Listy 
moravskoslezské - Příloha; Llvlng; Living - Příloha; Livlng kuchyně; Livlng kuchyně - Příloha; LOOK magazíne; 
LOOK magazine - Příloha; Magazín ŠÍP; Magazín ŠÍP - Příloha; Make Money; Make Money - Příloha; Marketing 
magazíne; Marketing magazíne - Příloha; Maso; Maso - Příloha; MAXI tuning; MAXI tuning - Příloha; Maxim; 
Maxim - Příloha; MECCA; MECCA - Příloha; Městem v pohybu; Městem v pohybu - Příloha; Metropolitní 
expres; Metropolitní expres - Příloha; Mezinárodní politika; Mezinárodní politika - Příloha; MF plus; MF plus - 
Příloha; Minutka; Minutka - Příloha; Mladý svět; Mladý svět - Příloha; Mobil; Mobil - Příloha; Mobilhry; 
Mobilhry - Příloha; Mobility; Mobility - Příloha; MoblIMania; MoblIManla - Příloha; MODERNÍ OBCHOD; 
MODERNÍ OBCHOD - Příloha; Moderní rodina; Moderní rodina - Příloha; Moderní vyučování; Moderní 
vyučování - Příloha; Moje peníze; Moje peníze - Příloha; Motorsport magazín; Motorsport magazín - Příloha; 
My llfe; My llfe - Příloha; Náhradní rodinná péče; Náhradní rodinná péče - Příloha; Naše Frýdecko-místecko; 
Naše Frýdecko-místecko - Příloha; Naše Jihlava; Naše Jihlava - Příloha; Naše Ostrava; Naše Ostrava - Příloha; 
Naše Praha 2; Naše Praha 2 - Příloha; Naše Praha 3; Naše Praha 3 - Příloha; Naše Teplice; Naše Teplice - 
Příloha; Naše Ústí; Naše Ústí - Příloha; Nedělní svět; Nedělní svět - Příloha; Nejlepší recepty; Nejlepší recepty
- Příloha; Newsletter CEP (newsletter); Newsletter CEP (newsletter) - Příloha; Newsletter ČTK; Newsletter ČTK
- Příloha; Newsweek; Newsweek - Příloha; Nové Alternativy; Nové Alternativy - Příloha; Nové byty, domy a 
pozemky; Nové byty, domy a pozemky - Příloha; Nr.l; Nr.l - Příloha; OBCHOD & FINANCE; OBCHOD & 
FINANCE - Příloha; Obchodník; Obchodník - Příloha; Objekt architekt; Objekt architekt - Příloha; OK! 
magazíne; OK! magazine - Příloha; Osobní finance; Osobní finance - Příloha; Pardubické listy; Pardubické listy
- Příloha; Parlament, vláda, samospráva; Parlament, vláda, samospráva - Příloha; Parlamentní listy; 
Parlamentní listy - Příloha; Parlamentní magazín; Parlamentní magazín - Příloha; Parlamentní zpravodaj; 
Parlamentní zpravodaj - Příloha; PC rady; PC rady - Příloha; PC World; PC World - Příloha; Play Up; Play Up - 
Příloha; PLMnews; PLMnews - Příloha; Plzeňské noviny; Plzeňské noviny - Příloha; Podnikání v praxi; 
Podnikání v praxi - Příloha; Podnikatel; Podnikatel - Příloha; Polygrafie revue; Polygrafie revue - Příloha; 
Prager Zeltung; Prager Zeitung - Příloha; Praha 10; Praha 10 - Příloha; PRÁVO & BYZNYS; PRÁVO & BYZNYS - 
Příloha; Projekt; Projekt - Příloha; Přehled dotačních programů a příležitostí; Přehled dotačních programů a 
příležitostí - Příloha; Realit; Realit - Příloha; Reality TRH; Reality TRH - Příloha; Regál; Regál - Příloha; Regál 
(newsletter); Regál (newsletter) - Příloha; Region - Valašské noviny; Region - Valašské noviny - Příloha; 
Reklamní produkce; Reklamní produkce - Příloha; Reseller Magazíne CE; Reseller Magazíne CE - Příloha; Retall 
Blz; Retall Biz - Příloha; REZIDENT; REZIDENT - Příloha; Rodina & zdraví; Rodina & zdraví - Příloha; Rovnost - 
historické; Rovnost - historické - Příloha; S tebou mě baví život; S tebou mě baví život - Příloha; SALES 
POWER; SALES POWER - Příloha; SANQUIS; SANQUIS - Příloha; Sedm; Sedm - Příloha; Sestra; Sestra - Příloha; 
Sign; Sign - Příloha; Slovo; Slovo - Příloha; Snadné vaření; Snadné vaření - Příloha; Sport&WelIness 
Management; Sport&WelIness Management - Příloha; Stavíme domov; Stavíme domov - Příloha; STEREO & 
VIDEO; STEREO & VIDEO - Příloha; Strategie; Strategie - Příloha; Střední Čechy; Střední Čechy - Příloha; 
Středočeský magazín; Středočeský magazín - Příloha; Student IN; Student IN - Příloha; Super; Super - Příloha; 
Supermoto; Supermoto - Příloha; Svět; Svět - Příloha; Svět balení; Svět balení - Příloha; Svět mobilů; Svět 
mobilů - Příloha; Svět počítačů; Svět počítačů - Příloha; Svět vědy; Svět vědy - Příloha; Svět ženy - Dáša; Svět 
ženy - Dáša - Příloha; Svět ženy - LIDÉ; Svět ženy - LIDÉ - Příloha; Svět ženy - TIPY+TRIKY; Svět ženy - 
TIPY+TRIKY - Příloha; Svět ženy - ZDRAVÍ; Svět ženy - ZDRAVÍ - Příloha; Svoboda; Svoboda - Příloha; Svobodný 
hlas; Svobodný hlas - Příloha; Sweetl7; Sweetl7 - Příloha; ŠÍP; ŠÍP - Příloha; Šťastný JIM; Šťastný JIM - Příloha; 
Tachovská jiskra; Tachovská jiskra - Příloha; TECNICALL; TECNICALL - Příloha; Technik (newsletter); Technik 
(newsletter) - Příloha; Technologies & prosperity; Technologies & prosperity - Příloha; Tep regionu; Tep 
regionu - Příloha; TEXTIL JOURNAL; TEXTIL JOURNAL - Příloha; The Prague Post; The Prague Post - Příloha; 
The Prague Tribune; The Prague Tribune - Příloha; The Splrltor; The Splritor - Příloha; TRADE REVIEW; TRADE 
REVIEW - Příloha; Travel In the Czech Republlc; Travel in the Czech Republlc - Příloha; TREND marketing; 
TREND marketing - Příloha; Turnovský a semilský deník; Turnovský a semilský deník - Příloha; TV sport; TV

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

sport - Příloha; Týdeník Chebsko; Týdeník Chebsko - Příloha; Týdeník Karlovarska; Týdeník Karlovarska - 
Příloha; Týdeník Ostrava; Týdeník Ostrava - Příloha; Účetnictví v zemědělství; Účetnictví v zemědělství - 
Příloha; Učitelské listy; Učitelské listy - Příloha; Upgrade ITI; Upgrade IT! - Příloha; Úspěch; Úspěch - Příloha; 
Ústecký kraj; Ústecký kraj - Příloha; Večerník Praha; Večerník Praha - Příloha; Viky; Viky - Příloha; Vítejte 
doma; Vítejte doma - Příloha; VTM Science; VTM Science - Příloha; Výběr; Výběr - Příloha; Yopl; Yop! - 
Příloha; Zdravotnictví; Zdravotnictví - Příloha; Zemské noviny; Zemské noviny - Příloha; Zoom; Zoom - Příloha; 
Zpravodaj Hospodářské komory hlavního města Prahy; Zpravodaj Hospodářské komory hlavního města Prahy 
- Příloha; Život v domě; Život v domě - Příloha; ŽURNÁL pro karlovarský kraj; ŽURNÁL pro karlovarský kraj -  
Příloha

Speciální tituly
Obchodní věstník

• televizní a rozhlasová média

Česká republika - Celostátní televizní stanice 

ČTI

Otázky Václava Moravce; Týden v regionech - JM; Týden v regionech - OS; Z metropole; Zprávy ve 12; Černé 
ovce; Události v regionech - Brno; Události v regionech - Ostrava; Události v regionech - Praha; Události; 
Branky, body, vteřiny; Reportéři ČT; Máte slovo; 168 hodin

ČT 2 B l

Nedej se; Evropa dnes 

ČT 24

Zprávy 06:00; Zprávy 06:30; Zprávy 07:00; Zprávy 07:30; Zprávy 8:00; Zprávy 08:30; Studio ČT24 - Zprávy 
9:30; Studio ČT24 - Zprávy 11:00; Týden v regionech; Polední události; Zprávy 13:00; Otázky Václava Moravce 
II.; Studio Burza; Interview ČT24; 90' ČT24; Horizont; Události, komentáře; Newsroom ČT24; Týden v justici

ČT sport

Olympijský magazín; Svět motorů 

Prima

Autosalon; Partie; Odpolední zprávy; Zprávy FTV Prima; Krimi zprávy; Očima Josefa Klímy 

TV Barrandov

Naše zprávy; Týden s prezidentem 

TV Nova

Snídaně s Novou (Ranní Televizní noviny 6:00, Ranní Televizní noviny 6:30, Ranní Televizní noviny 7:00, Ranní 
Televizní noviny 7:30, Ranní Televizní noviny 8:00); Ranní Televizní noviny 8:30; Volejte Novu; Polední 
Televizní noviny; Odpolední Televizní noviny; Televizní noviny; Sportovní noviny; Střepiny

Česká republika - Regionální televizní stanice

Jihočeská televize

Zprávy 

TV Jéčko 

Zprávy 

ZAKTV

108841220180313135227RM232119PR0400



Zprávy

C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Česká republika - Celostátní rozhlasová stanice 

ČRo Dvojka

Jak to vidí; Poradna 

ČRo Plus

Zprávy 9:00; Pro a proti; Interview Plus; Radiofórum; Zaostřeno; Evropa Plus; Den podle...; Názory a 
argumenty; Zprávy 19:00; Den v 60 minutách

ČRo Radiožurnál

Zprávy 07:00; Ranní interview 07:50; Ranní Radiožurnál 8:00 (Ozvěny dne 8:00); Ranní interview 08:50; 
Dopolední Radiožurnál 9:00 (Zprávy 09:00); Host Lucie Výborné; Host Radiožurnálu; Zprávy 12:00; Ozvěny 
dne - publicistika 12:08; Odpolední Radiožurnál 17:00 (Zprávy 17:00); Dvacítka Radiožurnálu; Zprávy 18:00; 
Ozvěny dne - publicistika 18:10

Frekvence 1

Zprávy 07:00; Zprávy 10:00; Zprávy 12:00; Press klub; Rozhlasové noviny 

Impuls

Zprávy 8:00; Zprávy 13:00; Zprávy 18:00; Kauza dne

Rádio BBC

Alter Eko

Česká reDublika - Reeionální rozhlasové stanice

ČRo Brno

Apetýt -  poradna; Interview; Radionoviny 17:00 

ČRo České Budějovice 

Události regionu 17:00; Jihočeši 

ČRo Hradec Králové

Host ve studiu; Události regionu - Hradec Králové; Události dne 18:00 

ČRo Liberec 

Host ČRo Liberec 

ČRo Olomouc

Apatyka; Události regionu 17:00 

ČRo Ostrava

Lékárna; Události regionu 17:00 

ČRo Pardubice

Zálety Aleny Zárybnické; Události regionu 13:00; Události regionu 17:00 

ČRo Plzeň

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

Poradíme; Poradíme vám - lékařská témata; Události dne - Karlovarsky kraj; Události dne - PL, KV kraj; 
Události dne - Plzeňský kraj; Co vás zajímá

ČRo Region, Středočeský kraj

Ranní region; Hubněte zdravě s Kateřinou Cajthamlovou; Tandem; Tady to znám; Týden v regionu; K věci; 
Události regionu 15:58

ČRo Region, Vysočina

Narovinu; Události regionu 13:00 

ČRo Sever

Hlavní reportáž dopol. Expresu; Stodvanáctka; Křížem krajem; Jak správně nakupovat; Události v regionu 
16:00; Události regionu - Ústecký kraj; Planetárium; Události v regionu 18:00

Hitrádio FAKTOR

Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

fm W ttĚ

Zprávy Liberecko 08:00; Zprávy Ústecko 08:00; Zprávy Liberecko 17:00; Zprávy Ústecko 17:00

Hitrádio FM PLUS

Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

Hitrádio MAGIC

Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

Hitrádio MAGIC BRNO

Zprávy 08:00; Zprávy 17:00

Hitrádio Orion

Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 . . . . ' . ¡ r ž M Á

Hitrádio Vysočina

Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 

Kiss Morava - Ostrava 

Zprávy 16:45 

Rádio Blaník - Čechy 

Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 

Rádio Blaník - jih 

Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 

Rádio Blaník - Morava 

Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 

Rádio Blaník - Praha

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234
C D  Česká televize

Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 

Rádio Blaník - sever

Zprávy Liberecko 07:56; Zprávy Liberecko 16:56

Rádio Blaník - východ

Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

Rádio Blaník - západ

Zprávy 07:56; Zprávy 16:56

Rádio City

Zprávy 07:55; Zprávy 16:55

Rádio Čas _____

Zprávy 16:45 

Regina DAB Praha

Zprávy 08:58; Události dne 13:00; K věci

• agenturní zpravodajství -  na objednání

Zpravodajství ČTK
všeobecný servis, ekonomický servis, souhrn zpráv (domácí; zahraniční; ekonomické; sportovní), 
zpravodajství v anglickém jazyce (Business News; Daily News)

• Internetové české zdroje -  (počet a výčet zdrojů)
Počet internetových zdrojů: 6488

Výčet internetových zdrojů:
AbcLinuxu.cz - Bezpečnost; AbcLinuxu.cz - Blogy; AbcLinuxu.cz - Hardware; AbcLinuxu.cz - Hry-a-zabava; 
AbcLinuxu.cz - Jaderne-noviny; AbcLinuxu.cz - Multimedia; AbcLinuxu.cz - Návody; AbcLinuxu.cz - Portál; 
AbcLinuxu.cz - Souhrn; AbcLinuxu.cz - Výběr (linuxové); AbcLinuxu.cz - zprávičky; Abicko; Abicko - Mourrisonova 
poradna; Abicko - Přečti si; Abicko - Příroda; Abicko - Technika; Abicko - Vaše tvorba; Abicko - Video; Abicko - 
Video Reportáže ABC; Abicko - Vládce nebes; Abicko - Vystřihovánky; Abicko - Zábava; AC24.cz; AC24.cz - Z 
domova; AC24.cz - Ze světa; Agris.cz; Ahaonline; Ahaonline - Aha Pro Zeny; Ahaonline - Dívka s vtipem; Ahaonline - 
Krimi příběhy; Ahaonline - Láska a sex; Ahaonline - Musíte vědět!; Ahaonline - Napadnik; Ahaonline - Recepty; 
Ahaonline - Trapasy; Ahaonline - Trendy a styl; Ahaonline - Vaše příběhy; Ahaonline - Zdraví a relax; Ahaonline - 
Žhavé drby; AkceZaBrnem; AkceZaBrnem - Zprávy & Pozvánky; Akcie.cz; Akcie.cz - Analýzy; Akcie.cz - Komentáře a 
doporučení; Akcie.cz - Novinky z trhů; Akcie.cz - Odborné články; Akcie.cz - Vše; Akcie.cz - Zprávy emitentů; 
Aktuálně.cz; Aktuálně.cz - Analýzy; Aktuálně.cz - Auta; Aktuálně.cz - Auto; Aktuálně.cz - B2B; Aktuálně.cz - Blog; 
Aktuálně.cz - Blogy; Aktuálně.cz - Bydlení; Aktuálně.cz - Byznys a společnost; Aktuálně.cz - Byznys ve světě; 
Aktuálně.cz - Celebrity; Aktuálně.cz - Cestování; Aktuálně.cz - CzechNews; Aktuálně.cz - Daně; Aktuálně.cz - 
Datarama; Aktuálně.cz - Dobré zprávy; Aktuálně.cz - Domácí; Aktuálně.cz - Domácí: Kauzy; Aktuálně.cz - Domácí: 
Politika; Aktuálně.cz - Domácí: Soudy a právo; Aktuálně.cz - Domácí: Společnost; Aktuálně.cz - Domácí: Život v 
Česku; Aktuálně.cz - Doprava; Aktuálně.cz - Dvacet let hypoték v česku; Aktuálně.cz - Ekonomická krize; 
Aktuálně.cz - Ekonomika; Aktuálně.cz - Ekonomika: Domácí ekonomika; Aktuálně.cz - Ekonomika: Evropské peníze; 
Aktuálně.cz - Ekonomika: Světová ekonomika; Aktuálně.cz - Ekonomika: Živnostník; Aktuálně.cz - Energetický 
rádce; Aktuálně.cz - Eurorubrika; Aktuálně.cz - Evropa; Aktuálně.cz - Extra Articles; Aktuálně.cz - ExtraArticles; 
Aktuálně.cz - Facebook; Aktuálně.cz - Fakt; Aktuálně.cz - Film; Aktuálně.cz - Finance; Aktuálně.cz - Finance: 
Investování v praxi; Aktuálně.cz - Finance: Peníze a investice; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy a speciály; Aktuálně.cz 
- Finance: Přílohy a speciály: Daně; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy a speciály: Nové bydlení; Aktuálně.cz - Finance: 
Přílohy a speciály: Pojištění; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy a speciály: Povinné ručení; Aktuálně.cz - Finance: 
Reality; Aktuálně.cz - Finance: Speciál Tatra; Aktuálně.cz - Finance: Volný čas a nákupy; Aktuálně.cz - Fotbal; 
Aktuálně.cz - Hokej; Aktuálně.cz - Hudba; Aktuálně.cz - Interpelace; Aktuálně.cz - Islámský stát; Aktuálně.cz - Jak se

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

změní důchody; Aktuálně.cz - Jeden svět 2012; Aktuálně.cz - Jihočeský; Aktuálně.cz - Jihomoravský; Aktuálně.cz - 
Karlovarský; Aktuálně.cz - Komentáře; Aktuálně.cz - Konec levné práce?; Aktuálně.cz - Královéhradecký; 
Aktuálně.cz - Krátké zprávy; Aktuálně.cz - Krimi; Aktuálně.cz - Kultura; Aktuálně.cz - Kultura: Film; Aktuálně.cz - 
Kultura: Hudba; Aktuálně.cz - Kultura: MFF Karlovy Vary; Aktuálně.cz - Kultura: Premiéry a novinky; Aktuálně.cz - 
Kultura: Soutěže; Aktuálně.cz - Kultura: Televize; Aktuálně.cz - Kultura: Umění; Aktuálně.cz - Kuriozity; Aktuálně.cz
- Liberecký; Aktuálně.cz - Listopad; Aktuálně.cz - Magazín; Aktuálně.cz - Moravskoslezský; Aktuálně.cz - Moto; 
Aktuálně.cz - MS fotbal; Aktuálně.cz - MS v hokeji; Aktuálně.cz - MS v Liberci; Aktuálně.cz - MS v ragby; 
Aktuálně.cz - Nakupování; Aktuálně.cz - Nákupy; Aktuálně.cz - Názory; Aktuálně.cz - Nejnovější texty blogerů; 
Aktuálně.cz - Nová auta; Aktuálně.cz - Nové automobily; Aktuálně.cz - Novinky; Aktuálně.cz - Novinky a recenze; 
Aktuálně.cz - Obrazem; Aktuálně.cz - Olomoucký; Aktuálně.cz - Olympiáda Vancouver; Aktuálně.cz - Ostatní 
sporty; Aktuálně.cz - Pardubický; Aktuálně.cz - Peníze; Aktuálně.cz - Plzeňský; Aktuálně.cz - Počasí; Aktuálně.cz - 
Podnikání; Aktuálně.cz - Podvod volkswagenu; Aktuálně.cz - Poradna; Aktuálně.cz - Práce; Aktuálně.cz - Praha; 
Aktuálně.cz - Prasečí chřipka; Aktuálně.cz - Pro řidiče; Aktuálně.cz - Přijímačky; Aktuálně.cz - Příroda; Aktuálně.cz - 
Recenze; Aktuálně.cz - Redakční blog; Aktuálně.cz - Redakční testy; Aktuálně.cz - Regiony; Aktuálně.cz - 
Reprezentace; Aktuálně.cz - Rozhovory; Aktuálně.cz - Sport; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal; Aktuálně.cz - Sport: 
Fotbal: Domácí; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal: Evropské poháry; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal: Ostatní; Aktuálně.cz - 
Sport: Fotbal: Reprezentace; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal: Zahraniční; Aktuálně.cz - Sport: Hokej; Aktuálně.cz - 
Sport: Hokej: Domácí; Aktuálně.cz - Sport: Hokej: NHL; Aktuálně.cz - Sport: Hokej: Ostatní; Aktuálně.cz - Sport: 
Hokej: Reprezentace; Aktuálně.cz - Sport: Hokej: Zahraniční; Aktuálně.cz - Sport: Motorismus; Aktuálně.cz - Sport: 
Motorismus: Automobily; Aktuálně.cz - Sport: Motorismus: Formule; Aktuálně.cz - Sport: Motorismus: Motocykly; 
Aktuálně.cz - Sport: Motorismus: Ostatní; Aktuálně.cz - Sport: Olympiáda 2008; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty; 
Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Atletika; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Basketbal; Aktuálně.cz - Sport: 
Ostatní sporty: Ostatní; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Speciály; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Tenis; 
Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Zimní sporty; Aktuálně.cz - Sport: Sázení; Aktuálně.cz - Středočeský; 
Aktuálně.cz - Svět; Aktuálně.cz - Technika a design; Aktuálně.cz - Televize; Aktuálně.cz - Trendy; Aktuálně.cz - 
Uprchlíci; Aktuálně.cz - Ústecký; Aktuálně.cz - Úvodní stránka; Aktuálně.cz - Válka o Ukrajinu; Aktuálně.cz - Věda; 
Aktuálně.cz - Video; Aktuálně.cz - Vysočina; Aktuálně.cz - Zahraničí; Aktuálně.cz - Zahraničí: Afrika; Aktuálně.cz - 
Zahraničí: Americký prezident NOVÉ; Aktuálně.cz - Zahraničí: Amerika; Aktuálně.cz - Zahraničí: Asie a Pacifik; 
Aktuálně.cz - Zahraničí: Blízký východ; Aktuálně.cz - Zahraničí: Evropa; Aktuálně.cz - Zahraničí: Evropská unie; 
Aktuálně.cz - Zelená úsporám; Aktuálně.cz - Zimní pneumatiky; Aktuálně.cz - Zlínský; Aktuálně.cz - Zprávy; 
Aktuálně.cz - Zprávy o páté; Alik.cz; Alik.cz - Alíkoviny; Alik.cz - Cestování; Alik.cz - Co nového u měl; Alik.cz - 
Čtenáři píší Alíkoviny; Alik.cz - Kultura; Alik.cz - Mediální partner; Alik.cz - Podzim; Alik.cz - Příroda; Alik.cz - Sport; 
Alik.cz - Škola a poznání; Alik.cz - Škola kouzel P. Kožíška; Alik.cz - Volný čas doma; Alik.cz - Volný čas venku; Alik.cz
- Zábavná fyzika; Ararauna; Ararauna - Atlas papoušků; AutemBezpečně.cz - Bezpečné auto; AutemBezpečně.cz - 
Cestování; AutemBezpečně.cz - Crash testy; AutemBezpečně.cz - Další testy; AutemBezpečně.cz - Ekologické testy; 
AutemBezpečně.cz - Home; AutemBezpečně.cz - Rozhovory; AutemBezpečně.cz - Testy; AutemBezpečně.cz - Testy 
(statistiky) spolehlivosti aut; AutemBezpečně.cz - Testy dětských autosedaček; AutemBezpečně.cz - Testy doplňků; 
AutemBezpečně.cz - Testy pneumatik; AutemBezpečně.cz - Zelená auta; AutemBezpečně.cz - Zprávy; Auto - 
Bezpečnost; Auto - Český trh; Auto - Design; Auto - Home; Auto - Novinky; Auto - Technika; Auto4Drive.cz - 
Doporučujeme; Auto4Drive.cz - Home; Auto4Drive.cz - Novinky; Auto4Drive.cz - První Jízda; Auto4Drive.cz - Testy; 
Auto4Drive.cz - Videa; Autobible; Autobible - Fotogalerie; Autobible - Motocykly; Autobible - Novinky; Autobible - 
Ojetiny; Autobible - Srovnávací testy; Autobible - Testy; Autobible - Testy nových vozů; Autobible - Testy ojetých 
vozů; Autoforum.cz - Bleskovky; Autoforum.cz - Fascinace a historie; Autoforum.cz - Home; Autoforum.cz - Jízdní 
dojmy a další testy; Autoforum.cz - Ostatní; Autoforum.cz - Představení; Autoforum.cz - Technika; Autoforum.cz - 
Testy aut; Autoforum.cz - Tuning; Autoforum.cz - Zajímavosti; Autoforum.cz - Život řidiče; Autofun.cz; Autohit.cz; 
Autohit.cz - Autokatalog; Autohit.cz - Novinky; Autohit.cz - Reportáže; Autohit.cz - Vaše testy; Automakers; 
Automakers - News; Auto-mania.cz; Auto-mania.cz - Automobilová muzea; Auto-mania.cz - Autonovinky; Auto- 
mania.cz - Magazín; Auto-mania.cz - Motorsport; Auto-mania.cz - News; Auto-mania.cz - Nová auta; Auto- 
mania.cz - Poradna; Auto-mania.cz - První jízda; Auto-mania.cz - Přehled podle automobilky; Auto-mania.cz - 
Reportáže; Auto-mania.cz - Srazy a jiné akce; Auto-mania.cz - Srazy, akce, muzea; Auto-mania.cz - Testy; Auto- 
mania.cz - Tuning; Auto-mania.cz - Veletrhy a výstavy; Auto-mania.cz - Veterány; Auto-mania.cz - Znáte je; Auto- 
mania.cz - Život řidiče; AutoRevue.cz; Autoweb.cz - Akční nabídky; Autoweb.cz - Autonovinky; Autoweb.cz - 
Autosalony; Autoweb.cz - Blogy; Autoweb.cz - Crash testy; Autoweb.cz - Články; Autoweb.cz - Dlouhodobý test; 
Autoweb.cz - Domů; Autoweb.cz - Klasická auta; Autoweb.cz - Motorky; Autoweb.cz - Ojetá auta; Autoweb.cz - 
První jízda; Autoweb.cz - Rady a tipy; Autoweb.cz - Reportáže; Autoweb.cz - Retro; Autoweb.cz - Speciály; 
Autoweb.cz - Srovnávací test; Autoweb.cz - Testy aut; Autoweb.cz - Tuning; Autoweb.cz - Velký test; Autoweb.cz - 
Videa; Autoweb.cz - Videotest; Autoweb.cz - Zábava; avmania.cz; Babišovy tajné plány okolo - luhli-tv; Babišovy 
tajné plány okolo - Názory; Babišovy tajné plány okolo - Rekultivace; Babišovy tajné plány okolo - Speciál; Babišovy 
tajné plány okolo - Technologie; Babišovy tajné plány okolo - Z DOMOVA; Babišovy tajné plány okolo - Ze-sveta; 
Bankovní Poplatky; Bankovní Poplatky -; Bankovní Poplatky - Aktuálně; Bankovní Poplatky - Ankety; Bankovní 
Poplatky - Bankomaty; Bankovní Poplatky - Bankovní Poplatky:Přehledy; Bankovní Poplatky - Bankovní účty; 
Bankovní Poplatky - Bankovní Vlaštovky; Bankovní Poplatky - Banky A Inovace; Bankovní Poplatky - Banky A 
Reklama; Bankovní Poplatky - Banky V ČR; Bankovní Poplatky - Big Expert:Akciový Přehled; Bankovní Poplatky -

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Debetní Karty; Bankovní Poplatky - Dovolena; Bankovní Poplatky - Exekuce; Bankovní Poplatky - Hypotéky; 
Bankovní Poplatky - Informace Od Fln.Arbltra; Bankovní Poplatky - Informace Z Bank; Bankovní Poplatky - 
Internetbanklng; Bankovní Poplatky - Islámské Bankovnictví; Bankovní Poplatky - Komentáře; Bankovní Poplatky - 
Mikropůjčky; Bankovní Poplatky - Oddlužovací Společnosti; Bankovní Poplatky - Odjinud; Bankovní Poplatky - 
Penzijní Fondy A Penzijní Reforma; Bankovní Poplatky - Politika A Banky; Bankovní Poplatky - Poplatky; Bankovní 
Poplatky - Regulace; Bankovní Poplatky - Rozhovory; Bankovní Poplatky - Smartbanking; Bankovní Poplatky - 
Spoření A Investování; Bankovní Poplatky - Spořící účty; Bankovní Poplatky - Stavební Spoření; Bankovní Poplatky - 
Studentské A Dětské účty; Bankovní Poplatky - Úvěrové Registry; Bankovní Poplatky - Úvěry A Půjčky; Bankovní 
Poplatky - Úvěry II.Reality Test; Bankovní Poplatky - Vrba; Bankovní Poplatky - Vstřícná Banka; Bankovní Poplatky - 
Zahraniční Platby; Bankovní Poplatky - Zajímavé Tipy; Bankovní Poplatky - Záložny; Bankovní Poplatky - Zlato; 
Banky.cz; Banky.cz - Články; Banky.cz - Finanční Produkty; Benešovský Deník; Benešovský Deník - Černá kronika; 
Benešovský Deník - Fotbal; Benešovský Deník - Hokej; Benešovský Deník - Kultura; Benešovský Deník - Miminka; 
Benešovský Deník - Naši prvňáci; Benešovský Deník - Ostatní sporty; Benešovský Deník - Podnikání; Benešovský 
Deník - Sport; Benešovský Deník - Tipy deníku; Benešovský Deník - Zprávy; Berounský deník; Berounský deník - 
Černá kronika; Berounský deník - Fotbal; Berounský deník - Hokej; Berounský deník - Kultura; Berounský deník - 
Miminka; Berounský deník - Naši prvňáci; Berounský deník - On-line rozhovory; Berounský deník - Ostatní sporty; 
Berounský deník - Podnikání; Berounský deník - Sport; Berounský deník - Zprávy; BigBloger.cz - Byznys; 
BigBloger.cz - Cestování; BigBloger.cz - Domov; BigBloger.cz - Fotoblogy; BigBloger.cz - Kultura; BigBloger.cz - 
Nezařazené; BigBloger.cz - Společnost; BigBloger.cz - Svět; BigBloger.cz - Věda; BigBloger.cz - Z domova; Biom.cz; 
Biom.cz - Bíoodpady A Kompostování; Biom.cz - Bioodpady A Kompostováni; články A Zprávy; Biom.cz - Bioodpady 
A Kompostováni; Zprávy Z Tisku; Biom.cz - Bioplyn; Biom.cz - Bioplyn: články A Zprávy; Biom.cz - Bioplyn: Zprávy Z 
Tisku; Biom.cz - Cíleně Pěstovaná Biomasa; Biom.cz - články A Zprávy; Biom.cz - Kapalná Biopallva; Biom.cz - 
Kapalna Biopaliva: články A Zprávy; Blom.cz - Kapalna Biopaliva: Zprávy Z Tisku; Biom.cz - Obnovitelné Zdroje 
Energie; Blom.cz - Obnovitelné Zdroje Energie: články A Zprávy; Biom.cz - Obnovitelné Zdroje Energie: Zprávy Z 
Tisku; Biom.cz - Pelety A Brikety; Biom.cz - Pelety A Brikety: články a zprávy; Biom.cz - Pelety A Brikety: Zprávy Z 
Tisku; Biom.cz - Spalování Biomasy; Biom.cz - Spalovaní Biomasy: články A Zprávy; Biom.cz - Spalovaní Blomasy: 
Zprávy Z Tisku; Blanenský deník; Blanenský deník - ČERNÁ KRONIKA; Blanenský deník - KULTURA; Blanenský deník
- MIMINKA; Blanenský deník - PODNIKÁNÍ; Blanenský deník - Rozhovor; Blanenský deník - Seriály; Blanenský deník
- SPORT; Blanenský deník - Z REGIONU; Blanenský deník - ZPRÁVY; Blesk.cz - Biják; Blesk.cz - Celebrity; Blesk.cz - 
Fotbal; Blesk.cz - Gambrinus liga; Blesk.cz - Hobby; Blesk.cz - Hokej; Blesk.cz - Holky; Blesk.cz - Hračky pro muže; 
Blesk.cz - Japonsko - katastrofa; Blesk.cz - KHL; Blesk.cz - Komentáře Františky Čížkové; Blesk.cz - Móda a krása; 
Blesk.cz - Motorismus; Blesk.cz - MS hokej 2015; Blesk.cz - News: Kauza Kuřím; Blesk.cz - News: Nehody; Blesk.cz - 
News: Politika; Blesk.cz - News: Zločin; Blesk.cz - Nhl; Blesk.cz - Nové důchody; Blesk.cz - Novinky; Blesk.cz - 
Ostatní; Blesk.cz - Ostatní ligy; Blesk.cz - Osudy; Blesk.cz - Pocasi; Blesk.cz - Předškolák; Blesk.cz - Pro muže; 
Blesk.cz - Pro Ženy; Blesk.cz - Pro Ženy: Astromagie; Blesk.cz - Pro Ženy: Bydlení; Blesk.cz - Pro Ženy: Lidé; Blesk.cz
- Pro Ženy: Rodina; Blesk.cz - Pro Ženy: Sex a vztahy; Blesk.cz - Pro Ženy: Vaření; Blesk.cz - Pro Ženy: Životní styl; 
Blesk .cz - Prozeny; Blesk.cz - Reprezentace; Blesk.cz - Rss; Blesk.cz - Servis; Blesk.cz - Servis: Auto; Blesk.cz - Servis: 
Cestování; Blesk.cz - Servis: Let do Bruselu; Blesk.cz - Servis: Peníze; Blesk.cz - Servis: Prázdninový inspektor; 
Blesk.cz - Servis: S Blesk.cz za vínem; Blesk.cz - Servis: Zavařování; Blesk.cz - Sex a vztahy; Blesk.cz - Showbiz; 
Blesk.cz - Showbiz: Domácí showbiz; Blesk.cz - Showbiz: Zahraniční showbiz; Blesk.cz - Showbiz: Zásnuby Ivety 
Bartošové; Blesk.cz - Skandály; Blesk.cz - Sport; Blesk.cz - Sport: Bulvár; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Bojové sporty; 
Blesk.cz - Sport: OH 2008: Cyklistika; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Fotbal; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Házená; Blesk.cz
- Sport: OH 2008: Střelectví; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Tenis; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Ze zákulisí; Blesk.cz - Srdce 
pro děti; Blesk.cz - Technika; Blesk.cz - Tenis; Blesk.cz - Tip od vás; Blesk.cz - Tipsport extraliga; Blesk.cz - Titulní 
strana; Blesk.cz - Úchylná poradna; Blesk.cz - Video; Blesk.cz - VIP; Blesk.cz - Volny Cas; Blesk.cz - Všechny články; 
Blesk.cz - Zábava; Blesk.cz - Zimní sporty; Blesk.cz - Zprávy; Blesk.cz - Zprávy: Domácí; Blesk.cz - Zprávy: Krimi; 
Blesk.cz - Zprávy: Příběhy; Blesk.cz - Zprávy: Zahraničí; Blesk.cz - Zprávy: Zajímavosti; Blesk.cz - Zpravy-svet; 
Blesk.cz - Ztracená Anička; Blog Respekt; Blog Respekt - Vyber respektu; Boleslavsky Denik; Boleslavsky Denik - 
Bakov nad jizerou; Boleslavsky Denik - Bělá pod bezdězem; Boleslavsky Denik - Benátky nad jizerou; Boleslavsky 
Denik - Černá kronika; Boleslavsky Denik - Dobrovice; Boleslavsky Denik - Fotbal; Boleslavsky Denik - Hokej; 
Boleslavsky Deník - Kultura; Boleslavsky Denik - Miminka; Boleslavsky Denik - Mladá boleslav; Boleslavsky Denik - 
Mnichovo hradiště; Boleslavsky Denik - Naši prvňáci; Boleslavsky Denik - Ostatní sporty; Boleslavsky Denik - 
Podnikání; Boleslavsky Denik - Sport; Boleslavsky Denik - Zprávy; BonusWeb.cz - Hardware; BonusWeb.cz - Hry; 
BonusWeb.cz - Magazín; BonusWeb.cz - Novinky; BonusWeb.cz - Recenze; BonusWeb.cz - Žurnál; Britské Listy; 
Britské Listy - Ekonomie; Britské Listy - Kultura; Britské Listy - Občanská společnost; Britské Listy - Zahraničí; 
Brněnská drbna - Aktuálně; Brněnská drbna - Blogy; Brněnská drbna - Byznys; Brněnská drbna - Drbna; Brněnská 
drbna - Drbna Radilka; Brněnská drbna - Jan Štěrbák; Brněnská drbna - Kauzy & Témata; Brněnská drbna - Ondřej 
Král; Brněnská drbna - Rozhovory; Brněnská drbna - Sport; Brněnská drbna - Zprávy; Brněnsky Denik; Brněnsky 
Denik - Brněnské parky; Brněnsky Denik - Brno; Brněnsky Denik - Černá kronika; Brněnsky Denik - Ekonomika; 
Brněnsky Denik - Fotbal; Brněnsky Denik - Hokej; Brněnsky Denik - Hokejová Kometa; Brněnsky Denik - Ivančice; 
Brněnsky Denik - Královopolské tunely; Brněnsky Denik - Kultura; Brněnsky Denik - Kuřim; Brněnsky Denik - 
Miminka; Brněnsky Denik - Modříce; Brněnsky Denik - Nádraží Brno; Brněnsky Denik - Nehody; Brněnsky Denik - 
Online rozhovory; Brněnsky Denik - Ostatní sporty; Brněnsky Denik - Pozray; Brněnsky Denik - Rosice; Brněnsky

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

Denik - Rozhovory; Brněnsky Deník - Seriály; Brněnsky Deník - Special kuřím; Brněnsky Deník - Společenská; 
Brněnsky Deník - Sport; Brněnsky Deník - Šlapaníce; Brněnsky Deník - Tišnov; Brněnsky Deník - Z regionu; Brněnsky 
Denik - Zločiny a soudy; Brněnsky Deník - Zprávy; Brněnsky Deník - Žídlochovíce; Bruntálský a krnovský deník; 
Bruntálský a krnovský deník - Černá kronika; Bruntálský a krnovský deník - Fotbal; Bruntálský a krnovský deník - 
Hokej; Bruntálský a krnovský deník - Kultura; Bruntálský a krnovský deník - Miminka; Bruntálský a krnovský deník - 
Naší prvňáci; Bruntálský a krnovský deník - Ostatní sporty; Bruntálský a krnovský deník - Podnikáni; Bruntálský a 
krnovský deník - Sport; Bruntálský a krnovský deník - Zprávy; Břeclavský deník; Břeclavský deník - Co se kde staví; 
Břeclavský deník - Černá kronika; Břeclavský deník - Doprava; Břeclavský deník - E.on típlíga; Břeclavský deník - 
Fotbal; Břeclavský deník - Hokej; Břeclavský deník - Kultura; Břeclavský deník - Miminka; Břeclavský deník - Naši 
prvňáci; Břeclavský deník - Ostatní sporty; Břeclavský deník - Podnikání; Břeclavský deník - Politika; Břeclavský 
deník - Seriály; Břeclavský deník - Sport; Břeclavský deník - Školství a věda; Břeclavský deník - Z regionu; Břeclavský 
deník - Zábava; Břeclavský deník - Zdravotnictví; Břeclavský deník - Zprávy; Budějcká drbna; Budějcká drbna - 
Doprava; Budějcká drbna - Drbna; Budějcká drbna - Kauzy & Témata; Budějcká drbna - Kultura; Budějcká drbna - 
Rozhovory; Budějcká drbna - Soutěže; Budějcká drbna - Společnost; Budějcká drbna - Sport; Budějcká drbna - 
Videogalerie; Budějcká drbna - Z kraje; Budějcká drbna - Zprávy; Budějcká drbna - Život a styl; Building News; 
Building News - Architektura; Building News - Developerské Projekty; Building News - Dopravní Infrastruktura; 
Building News - Dražby Exekuce Aukce; Building News - Facility Management; Building News - Financování 
Nemovitostí; Building News - Investiční Trh; Building News - Legislativa; Building News - Novinky Na Webu; 
Building News - Personální Změny; Building News - Poradna; Building News - Regiony; Building News - Rozhovor; 
Building News - Stavba; Building News - Veletrhy; Building News - Zajímavosti Ze Zahraničí; Building News - Ze 
Společnosti; Building News - Zprávy Dne; Business World; Business World - Aktuality a zajímavosti; Business World
- Aktuality a zajímavosti: Ekonomika a finance; Business World - Aktuality a zajímavosti: Lifestyle a gadgets; 
Business World - Aktuality a zajímavosti: Personální události; Business World - Aktuality a zajímavosti: Produkty a 
služby; Business World - Aktuality a zajímavosti: Průzkumy a analýzy; Business World - Aktuality a zajímavosti: 
Řešení a realizace; Business World - Aktuálně; Business World - Banky a finance; Business World - Bezpečnost; 
Business World - Business - řízení podniku; Business World - Business Continuity; Business World - Business 
Intelligence; Business World - Business Process Management; Business World - Business Technology 
Optimalization; Business World - Business v bio: technologiích; Business World - CIO - IT strategie; Business World
- CIO - IT strategie: Bezpečnost a řízení rizik; Business World - CIO - IT strategie: IT infrastruktura / virtualizace; 
Business World - CIO - IT strategie: ITIL, best practices, BTO; Business World - CIO - IT strategie: Outsourcing, 
offshoring; Business World - CIO - Podnikové IS; Business World - CIO - Podnikové IS: CRM & Lidské zdroje; 
Business World - CIO - Podnikové IS: ECM/DM; Business World - CIO - Podnikové IS: ERP, Bl, BPM; Business World
- CIO - Podnikové IS: Řízení výroby; Business World - CIO - Podnikové IS: SOA a EAI; Business World - Content a 
Document Management; Business World - CRM; Business World - Data Management; Business World - ERP; 
Business World - Fúze a akvizice; Business World - Globální IT; Business World - Historie IT; Business World - 
Hospodářské výsledky; Business World - Implementace; Business World - IT v SMB; Business World - Lifestyle; 
Business World - Měření výkonnosti IT; Business World - Outsourcing; Business World - Personálie; Business 
World - Press room; Business World - Produkty a řešení; Business World - Project Management; Business World - 
Průzkumy; Business World - Přehledy trhu; Business World - Případové studie; Business World - Rady, názory, 
zkušenosti; Business World - Rady, názory, zkušenosti: Případové studie; Business World - Rady, názory, 
zkušenosti: Rozhovory; Business World - Rady, názory, zkušenosti: Sloupky; Business World - Risk Management; 
Business World - Rozhovory; Business World - SCM/APS; Business World - SOA; Business World - Systémová 
integrace; Business World - Telekomunikace; Business World - Věda v IT; Business World - Vsechnyclanky; 
Business World - Všechny Top story; Businesslnfo.cz - Aktualit; Businesslnfo.cz - Aktuality z eu; Businesslnfo.cz - 
Aktuality z Teritorii; Businesslnfo.cz - Alzirsko; Businesslnfo.cz - Analýzy & Statistiky; Businesslnfo.cz - Argentina; 
Businesslnfo.cz - Austrálie; Businesslnfo.cz - Azerbajdzan; Businesslnfo.cz - Brazílie; Businesslnfo.cz - Čína; 
Businesslnfo.cz - ČMZRB; Businesslnfo.cz - Daň silniční; Businesslnfo.cz - Daň z nabytí nemovitých věcí; 
Businesslnfo.cz - Daň z nemovitých věcí; Businesslnfo.cz - Daň z přidané hodnoty; Businesslnfo.cz - Daň z příjmů; 
Businesslnfo.cz - Dane; Businesslnfo.cz - Daně; Businesslnfo.cz - Datové schránky; Businesslnfo.cz - Dotace a 
Financovaní; Businesslnfo.cz - Důchodové; Businesslnfo.cz - Ekologické daně; Businesslnfo.cz - Energetika; 
Businesslnfo.cz - Finanční Mechanismus; Businesslnfo.cz - Hlavni Město Praha; Businesslnfo.cz - Home; 
Businesslnfo.cz - let a ecommerce; Businesslnfo.cz - Indie; Businesslnfo.cz - Inovace; Businesslnfo.cz - Iran; 
Businesslnfo.cz- Island; Businesslnfo.cz - Japonsko; Businesslnfo.cz - Jihočeský kraj; Businesslnfo.cz-Jihomoravský 
kraj; Businesslnfo.cz - Kalendar Akci; Businesslnfo.cz - Kalendář akcí; Businesslnfo.cz - Karlovarský kraj; 
Businesslnfo.cz - Koncepce a politiky; Businesslnfo.cz - Konzultace; Businesslnfo.cz - Kraj Vysočina; Businesslnfo.cz
- Královéhradecký kraj; Businesslnfo.cz - Liberecký kraj; Businesslnfo.cz - Lidské Zdroje; Businesslnfo.cz - Malé a 
střední podnikání; Businesslnfo.cz - Moravskoslezský kraj; Businesslnfo.cz - Nemecko; Businesslnfo.cz - Nestátní 
podpora exportu; Businesslnfo.cz - Novy Zéland; Businesslnfo.cz - Oblasti Výzkumu Inovaci; Businesslnfo.cz - 
Oborové informace; Businesslnfo.cz - Oborové statistiky; Businesslnfo.cz - Olomoucký kraj; Businesslnfo.cz - 
Oman; Businesslnfo.cz - Op Pik; Businesslnfo.cz - OPPI; Businesslnfo.cz - Pardubický kraj; Businesslnfo.cz - Plzeňský 
kraj; Businesslnfo.cz - Podnikání v EU; Businesslnfo.cz - Podnikatelské Prostředí; Businesslnfo.cz - Podpora 
investic; Businesslnfo.cz - Polsko; Businessinfo.cz - Poradna podnikatele; Businesslnfo.cz - Povolení, výpisy, 
certifikace; Businesslnfo.cz - Pracovní problematika; Businesslnfo.cz - Právní Ochrana; Businesslnfo.cz - Provoz

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

podnikání; Businesslnfo.cz - Převod majetku; Businesslnfo.cz - Příběhy úspěšných exportérů; Businesslnfo.cz - 
Public Private Partnership; Businesslnfo.cz - Rakousko; Businesslnfo.cz - Rozvoj podnikání; Businesslnfo.cz - Rozvoj 
Regionu; Businesslnfo.cz - Rozvojová; Businesslnfo.cz - Rusko; Businesslnfo.cz - Spojené Státy Americké; 
Businesslnfo.cz - Spotřební daň; Businesslnfo.cz - Srbsko; Businesslnfo.cz - Statistiky zahraničního obchodu; 
Businesslnfo.cz - Státní dotace a programy podpory; Businesslnfo.cz - Státní finance; Businesslnfo.cz - Státní 
podpora exportu; Businesslnfo.cz - Stavebnictví; Businesslnfo.cz - Strategie konkurenceschopnosti; Businesslnfo.cz
- Středočeský kraj; Businesslnfo.cz - Tádžikistán; Businesslnfo.cz - Teritoriální informace -  země; Businesslnfo.cz - 
Ukončení podnikání; Businesslnfo.cz - Ústecký kraj; Businesslnfo.cz - Veřejné zakázky; Businesslnfo.cz - Výstavy a 
Veletrhy; Businesslnfo.cz - Vzdělávání; Businesslnfo.cz - Zahájení podnikání; Businesslnfo.cz - Zákonné pojištění; 
Businesslnfo.cz - Zaměstnanost, práce a mzdy; Businesslnfo.cz - Zdroje financování z EU; Businesslnfo.cz - Zdroje 
Vzděláváni; Businesslnfo.cz - Životni Prostredi; Businesslnfo.cz - Zlínský kraj; Businesslnfo.cz - Zzech Business 
News; BusinessIT; BusinessIT - Bezpečnost; BusinessIT - Datová centra; BusinessIT - Hardware; BusinessIT - 
Informační systémy; BusinessIT - Mobilní technologie; BusinessIT - Sítě; BusinessIT - Software; BusinessIT - 
Zkušenosti a názory; Bydleni; Bydleni - Ceny nemovitostí; Bydleni - Dům a stavba; Bydleni - Financování bydlení; 
Bydleni - Interiéry a design; Bydleni - Reality; Bydleni - Recepty; Bydleni - Tipy; Bydleni - Tiskove-zpravy; Bydleni - 
Zahrada; Bydleni - Život a styl; Bydlet V Panelu; Bydlet V Panelu - Aktuálně; Bydlet V Panelu - Bytový Dům 
21.Století 2015; Bydlet V Panelu - Družstva A SVJ; Bydlet V Panelu - Exteriér; Bydlet V Panelu - Finance; Bydlet V 
Panelu - Chalupa A Hobby; Bydlet V Panelu - Interiér; Bydlet V Panelu - Koktejl; Bydlet V Panelu - Reality; BYZNYS 
NOVINY; BYZNYS NOVINY - Byznys; BYZNYS NOVINY - Ekonomika; BYZNYS NOVINY - Komentáře; BYZNYS NOVINY - 
Politika; BYZNYS NOVINY - TechVěda; BYZNYS NOVINY - Zprávy; CAD.cz; CAD.cz - Aktuality; CAD.cz - GIS; CAD.cz - 
Grafika & Design; CAD.cz - Hardware; CAD.cz - PDM/PLM; CAD.cz - Stavebnictví; CAD.cz - Strojírenství; CAD.cz - 
Vzdělávání - akce; Českolipský deník; Českolipský deník - Černá Kronika; Českolipský deník - Česká Lípa; 
Českolipský deník - Doksy; Českolipský deník - Ekonomika; Českolipský deník - Fotbal; Českolipský deník - Hokej; 
Českolipský deník - Kultura; Českolipský deník - Mimoň; Českolipský deník - Názory; Českolipský deník - Nový Bor; 
Českolipský deník - Ostatní Sporty; Českolipský deník - Sport; Českolipský deník - Z Regionu; Českolipský deník - 
Zprávy; CFOWorld; CFOWorld - Analýzy; CFOWorld - Evropa A Svět; CFOWorld - Finanční Služby; CFOWorld - 
Kariéra; CFOWorld - Komentáře; CFOWorld - Krize; CFOWorld - Legislativa; CFOWorld - Mobilní Verze; CFOWorld - 
Mobilní Verze: Analýzy; CFOWorld - Mobilní Verze: Evropa A Svět; CFOWorld - Mobilní Verze: Finanční služby; 
CFOWorld - Mobilní Verze: Krize; CFOWorld - Mobilní Verze: Legislativa; CFOWorld - Mobilní Verze: Ostatní; 
CFOWorld - Mobilní Verze: Trendy; CFOWorld - Ostatní; CFOWorld - Rozhovory; CFOWorld - Trendy; 
Computerworld; Computerworld - Aktuality; Computerworld - Analýzy a Studie; Computerworld - Hardware; 
Computerworld - Internet a Komunikace; Computerworld - Ostatní; Computerworld - Případové Studie; 
Computerworld - Securityworld; Computerworld - Software; Computerworld - Technologie; Computerworld - 
Testy; Computerworld - Události; Computerworld - Videa; Computerworld - Vývoj; Corporate ICT - Hlavní stránka; 
Corporate ICT - Novinky; Czechbanking; Czechbanking - Aftermarket; Czechbanking - Aftersales; Czechbanking - 
Alternativní pohony; Czechbanking - Analýza; Czechbanking - Ankety; Czechbanking - Argumenty; Czechbanking - 
Autobazary; Czechbanking - Autobusy; Czechbanking - Autodíly; Czechbanking - Autokluby; Czechbanking - 
Autokola; Czechbanking - Autoskla; Czechbanking - Banky; Czechbanking - Ceny novinek; Czechbanking - CSR; 
Czechbanking - Cyklistika; Czechbanking - Čerpadla CNG/LPG; Czechbanking - Design; Czechbanking - Dodavatelé; 
Czechbanking - Doprava; Czechbanking - Dotace; Czechbanking - Dovozci; Czechbanking - Ekopaliva; Czechbanking
- Ekotesty; Czechbanking - Elektromobily; Czechbanking - Emise; Czechbanking - Eventy; Czechbanking - Export; 
Czechbanking - ExpressAuto; Czechbanking - Feed; Czechbanking - Finanční instituce; Czechbanking - Fleety; 
Czechbanking - Golfové turnaje; Czechbanking - Historie; Czechbanking - Hybridy; Czechbanking - Informace z 
trhu; Czechbanking - Interview; Czechbanking - Investice; Czechbanking - Jednotlivé značky; Czechbanking - 
Kariéra; Czechbanking - Kauza; Czechbanking - Kauzy; Czechbanking - Klimatizace; Czechbanking - Konference; 
Czechbanking - Kultura; Czechbanking - Lakovny; Czechbanking - Leasing; Czechbanking - Legislativa; Czechbanking
- Letadla; Czechbanking - Lisovny; Czechbanking - Logistika; Czechbanking - LUV; Czechbanking - Management; 
Czechbanking - Marketing; Czechbanking - Média; Czechbanking - Mobilní telefony; Czechbanking - Motocykly; 
Czechbanking - Motodealers; Czechbanking - Motorsport; Czechbanking - Motory; Czechbanking - Nadace; 
Czechbanking - Navigace; Czechbanking - News; Czechbanking - Nezařazené; Czechbanking - Novináři; 
Czechbanking - Novinky; Czechbanking - Obnova vozového parku; Czechbanking - Oleje; Czechbanking - Penzijní 
fondy; Czechbanking - Personálie; Czechbanking - Pneu; Czechbanking - Pneumatiky; Czechbanking - Pojištění; 
Czechbanking - Pojišťovny; Czechbanking - PR; Czechbanking - Prodejci; Czechbanking - Průzkumy; Czechbanking - 
Příslušenství; Czechbanking - Recall; Czechbanking - Recyklace; Czechbanking - Reexporty; Czechbanking - 
Registrace; Czechbanking - Reklama; Czechbanking - Reportáž; Czechbanking - Rozhovor; Czechbanking - Servis; 
Czechbanking - Sklady; Czechbanking - Software; Czechbanking - Společenská zodpovědnost; Czechbanking - 
Sponzoring; Czechbanking - Spotřeba; Czechbanking - Statistika; Czechbanking - Stavební spořitelny; Czechbanking
- STK; Czechbanking - SUV; Czechbanking - Světla; Czechbanking - Světlomety; Czechbanking - Školení; 
Czechbanking - Tiskovky; Czechbanking - Traktory; Czechbanking - Tuning; Czechbanking - Turnaje; Czechbanking - 
Události; Czechbanking - Úspora energie; Czechbanking - Úvěrové společnosti; Czechbanking - Večírky; 
Czechbanking - Veteráni; Czechbanking - Výbava; Czechbanking - Výrobci; Czechbanking - Výročí; Czechbanking - 
Výsledky; Czechbanking - Vysokozdvižné vozíky; Czechbanking - Výstavy a veletrhy; Czechbanking - Výzkum; 
Czechbanking - Vzdělání; Czechbanking - Whose move; Czechbanking - Zabezpečení vozidel; Czechbanking -

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

Zakázky; Czechbanking - Zakázky & Příležitosti; czechdesign.cz; CzechTourism; CzechTourism - Aktuality; 
CzechTourism - Country Reporty; CzechTourism - Fact Sheet; CzechTourism - Kontakty na zahraniční zastoupení; 
CzechTourism - Marketingový výzkum; CzechTourism - Press a Fam tripy; CzechTourism - Protikorupční program; 
CzechTourism - Příjezdový cestovní ruch; CzechTourism - Statistiky; CzechTourism - Tiskové zprávy; CzechTourism
- Vzdělávání; Časopis pro ženy; Časopis pro ženy - Celebrity; Časopis pro ženy - Floroskopy; Časopis pro ženy - Hry; 
Časopis pro ženy - Hubnutí; Časopis pro ženy - Krása a zdraví; Časopis pro ženy - Móda; Časopis pro ženy - 
Proměny; Časopis pro ženy - Rodina a domov; Časopis pro ženy - Sex a vztahy; Časopis pro ženy - Soutěže; Časopis 
pro ženy - Testy; Časopis pro ženy - Zábava; Časopis SILNICE ŽELEZNICE; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Aktuality; 
Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Bezpečnost; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Doprava; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - 
Ekonomika; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Hydrolzolace; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Materiály; Časopis SILNICE 
ŽELEZNICE - Mosty; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - PR; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Projektování; Časopis SILNICE 
ŽELEZNICE - Sanace; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Seriály; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Stavební stroje; Časopis 
SILNICE ŽELEZNICE - Technologie; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Tunely; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Zajímavosti; 
Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Zakládání; Časopis T+T Technika a trh - Aktuality Události; Časopis T+T Technika a trh
- Časopis T+T Technika a trh; Časopis T+T Technika a trh - Domů; Časopis T+T Technika a trh - Elektrotechnika 
Energetika; Časopis T+T Technika a trh - Komponenty Materiály; Časopis T+T Technika a trh - Obrábění Svařování; 
Časopis T+T Technika a trh - Pohony Automatizace; Česká justice; České noviny - Auto: Zajímavosti; České noviny- 
Bydlení: Exteriéry; České noviny - Cestování: Aktuality z ČR; České noviny - Cestování: Aktuality zahraniční; České 
noviny - Cestování: Náš tip; České noviny - Cestování: Téma měsíce; České noviny - ČR; České noviny - Ekologie; 
České noviny - Ekonomika; České noviny - Evropská unie; České noviny - Hlavní stránka; České noviny - Chřipka; 
České noviny - Krimi; České noviny - Kultura; České noviny - Listopad 1989; České noviny - Magazín; České noviny - 
Magazín ČN; České noviny - Magazín ČN: Auto; České noviny - Magazín ČN: Auto: Autotesty; České noviny - 
Magazín ČN: Bydlení; České noviny - Magazín ČN: Cvičíme s ČN; České noviny - Magazín ČN: Divadlo a literatura; 
České noviny - Magazín ČN: Hudba; České noviny - Magazín ČN: Kosmetika; České noviny - Magazín ČN: Vaření; 
České noviny - Magazín ČN: Výtvarné umění; České noviny - Magazín ČN: Zajímavosti; České noviny - Magazín ČN: 
Zdraví a sex; České noviny - Magazín ČN: Ze společnosti; České noviny - Móda; České noviny - Obama a Medveděv 
v Praze; České noviny - Paragrafy; České noviny - PR; České noviny - Přehled Zprav; České noviny - Přehled zpráv; 
České noviny - Regiony; České noviny - RSS; České noviny - Sport; České noviny - Vánoční sleva knih 25% jen pro 
naše čtenáře; České noviny - Věda a technika; České noviny - Video; České noviny - Z domova; České noviny - Z 
domova: Kauza Čunek; České noviny - Z domova: Praha; České noviny - Z domova: Radar v ČR; České noviny - Ze 
světa; České noviny - Ze světa: Blízký východ; České noviny - Ze světa: Irák; České noviny - Ze světa: Katastrofy; 
České noviny - Ze světa: Kauza: Týrání v Kuřimi; České noviny - Ze světa: Online rozhovory; České noviny - Ze světa: 
Terorismus; České noviny - Ze světa: Zatčení Radovana Karadžiče; České noviny - Ze světa: Závadné výrobky; 
Českobudějovický deník; Českobudějovický deník - ČERNÁ KRONIKA; Českobudějovický deník - KULTURA; 
Českobudějovický deník - MIMINKA; Českobudějovický deník - PODNIKÁNÍ; Českobudějovický deník - Reklama 
Region; Českobudějovický deník - SPORT; Českobudějovický deník - VYBRAT MĚSTO; Českobudějovický deník - Z 
REGIONU; Českobudějovický deník - ZPRÁVY; Českokrumlovský deník; Českokrumlovský deník - Černá kronika; 
Českokrumlovský deník - Fotbal; Českokrumlovský deník - Hokej; Českokrumlovský deník - Kultura; 
Českokrumlovský deník - Miminka; Českokrumlovský deník - Naši prvňáci; Českokrumlovský deník - Ostatní sporty; 
Českokrumlovský deník - Podnikání; Českokrumlovský deník - Sport; Českokrumlovský deník - Zprávy; Český 
rozhlas; Český rozhlas - Ekonomika; Český rozhlas - Komentáre; Český rozhlas - Kultura; Český rozhlas - Sport; 
Český rozhlas - Svět; Český rozhlas - Věda; Český rozhlas - Životni Styl; Český statistický úřad; Český statistický úřad
- Aktuality; Čisté PC; Čisté PC - Aktuality; ČT24 - Blogy; ČT24 - Cestování; ČT24 - Cestování: ČR; ČT24 - Cestování: 
Destinace; ČT24 - Cestování: Svět; ČT24 - Cyklistika; ČT24 - ČT24 připravuje; ČT24 - Domácí; ČT24 - Domácí: České 
předsednictví EU; ČT24 - Domácí: Krimi; ČT24 - Domácí: Policie, armáda; ČT24 - Domácí: Politika; ČT24 - Domácí: 
Společnost; ČT24 - Domácí: Školství; ČT24 - Domácí: Zasedání vlády; ČT24 - Domácí: Zdravotnictví; ČT24 - Domů; 
ČT24 - Doprava; ČT24 - Doprava: Auto - moto; ČT24 - Doprava: Cestujeme do zahraničí; ČT24 - Doprava: Dopravní 
nehody; ČT24 - Doprava: Letecká doprava; ČT24 - Doprava: Městská hromadná doprava; ČT24 - Doprava: Nové 
silnice a dálnice; ČT24 - Doprava: Uzavírky a omezení; ČT24 - Doprava: Železniční doprava; ČT24 - Ekonomika; 
ČT24 - Ekonomika: Česká republika; ČT24 - Ekonomika: Evropa; ČT24 - Ekonomika: Finanční trhy; ČT24 - 
Ekonomika: Poradna; ČT24 - Ekonomika: Svět; ČT24 - Golf; ČT24 - Kultura; ČT24 - Kultura: Architektura a design; 
ČT24 - Kultura: Divadlo; ČT24 - Kultura: Film; ČT24 - Kultura: Hudba; ČT24 - Kultura: Literatura; ČT24 - Kultura: 
Recenze; ČT24 - Kultura: Tanec; ČT24 - Kultura: Výtvarné umění; ČT24 - Kultura: Zajímavosti; ČT24 - Média; ČT24 - 
Média: Digitalizace; ČT24 - Média: Internet; ČT24 - Média: Reklama a marketing; ČT24 - Média: Tisk; ČT24 - Média: 
TV a rozhlas; ČT24 - Média: Vše o ČT24; ČT24 - Mimořádná vysílání; ČT24 - No comment; ČT24 - O čem se mluví; 
ČT24 - OH 2012; ČT24 - Ostatní; ČT24 - Peking 2008; ČT24 - Peking 2008: Čeští sportovci; ČT24 - Peking 2008: 
Olympiáda a politika; ČT24 - Peking 2008: Olympijské dění; ČT24 - Radar speciál; ČT24 - Radar speciál: Radar a 
Rusko; ČT24 - Radar speciál: Radar a USA; ČT24 - Radar speciál: Řekli o radaru; ČT24 - Regionální; ČT24 - 
Regionální: Jižní Čechy; ČT24 - Regionální: Jižní Morava; ČT24 - Regionální: Severní Čechy; ČT24 - Regionální: 
Severní Morava; ČT24 - Regionální: Střední Čechy a Praha; ČT24 - Regionální: Východní Čechy; ČT24 - Regionální: 
Západní Čechy; ČT24 - Relax; ČT24 - Relax: Celebrity; ČT24 - Relax: Tipy a trendy; ČT24 - Relax: Zajímavosti ze 
světa; ČT24 - Sport; ČT24 - Sport: Atletika; ČT24 - Sport: Fotbal; ČT24 - Sport: Hokej; ČT24 - Sport: Míčové sporty; 
ČT24 - Sport: Motorismus; ČT24 - Sport: Tenis; ČT24 - Sport: Zimní sporty; ČT24 - Svět; ČT24 - Svět: Afrika; ČT24 -

C 3  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Svět: Amerika; ČT24 - Svět: Asie a Austrálie; ČT24 - Svět: Blízký východ; ČT24 - Svět: EU; ČT24 - Svět: Evropa; ČT24 - 
Textové přepisy; ČT24 - Věda a technika; ČtiDoma; ČtiDoma - Doprava; ČtiDoma - Firmy; ČtiDoma - Fórum; 
ČtiDoma - Flobby; ČtiDoma - Kam za čím; ČtiDoma - Kariéra; ČtiDoma - Média; ČtiDoma - Osobnosti; ČtiDoma - 
Politika a kauzy; ČtiDoma - Zprávy; ČtiDoma - Život v regionu; Dama.cz; Dama.cz - Blogy; Dama.cz - Bydlení; 
Dama.cz - Cestování; Dama.cz - Extra Articles; Dama.cz - Kosmetika; Dama.cz - Kultura; Dama.cz - Móda; Dama.cz - 
Rodina; Dama.cz - Zábava; Dama.cz - Zdraví; Děčínský deník; Děčínský deník - BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ; Děčínský 
deník - ČERNÁ KRONIKA; Děčínský deník - ČESKÁ KAMENICE; Děčínský deník - DALŠÍ; Děčínský deník - DĚČÍN; 
Děčínský deník - JÍLOVÉ; Děčínský deník - KRÁSNÁ LÍPA; Děčínský deník - KULTURA; Děčínský deník - MIMINKA; 
Děčínský deník - PODNIKÁNÍ; Děčínský deník - RUMBURK; Děčínský deník - SPORT; Děčínský deník - ŠLUKNOV; 
Děčínský deník - VARNSDORF; Děčínský deník - Z REGIONU; Děčínský deník - ZPRÁVY; Denik; Denik - Atletika; 
Deník - Auto; Denik - Bakov Nad Jizerou; Denik - Bechyne; Denik - Bela Pod Bezdezem; Denik - Benátky Nad 
Jizerou; Denik - Beroun; Denik - Berounsky; Denik - Berounsky: Černá Kronika; Denik - Berounsky: Fotbal; Denik - 
Berounsky: Fiokej; Denik - Berounsky: Kultura; Denik - Berounsky: Miminka; Denik - Berounsky: Ostatní Sport; 
Denik - Berounsky: Podnikáni; Denik - Berounsky: Sport; Denik - Berounsky: Z Regionu; Denik - Berounsky: Zprávy; 
Denik - Bílovec; Denik - Blatna; Denik - Biovice; Denik - Bohumín; Denik - Boleslavsky Denik; Denik - Boleslavsky: 
Černá Kronika; Denik - Boleslavsky: Fotbal; Denik - Boleslavsky: Fiokej; Denik - Boleslavsky: Kultura; Denik - 
Boleslavsky: Miminka; Denik - Boleslavsky: Ostatní Sport; Denik - Boleslavsky: Podnikáni; Denik - Boleslavsky: 
Sport; Denik - Boleslavsky: Z Regionu; Denik - Boleslavsky: Zprávy; Denik - Břeclav; Denik - Breclavsky; Denik - 
Breclavsky Denik; Denik - Breclavsky: Černá Kronika; Denik - Breclavsky: Fotbal; Denik - Breclavsky: Hokej; Denik - 
Breclavsky: Kultura; Denik - Breclavsky: Miminka; Denik - Breclavsky: Ostatni Sport; Denik - Breclavsky: Podnikáni; 
Denik - Breclavsky: Sport; Denik - Breclavsky: Z Regionu; Denik - Breclavsky: Zprávy; Denik - Brezensko; Denik - 
Breznice; Denik - Broumov; Denik - Bruntál; Denik - Bruntálsky Denik; Denik - Bruntálsky: Černá Kronika; Denik - 
Bruntálsky: Fotbal; Denik - Bruntálsky: Hokej; Denik - Bruntálsky: Kultura; Denik - Bruntálsky: Miminka; Denik - 
Bruntálsky: Ostatni Sport; Denik - Bruntálsky: Podnikáni; Denik - Bruntálsky: Sport; Denik - Bruntálsky: Z Regionu; 
Denik - Bruntálsky: Zprávy; Denik - Bydlení; Denik - Bystrice Pod Hostýnem; Denik - Celebrity; Denik - Červeny 
Kostelec; Denik - Česka Lipa; Denik - Česka Skalice; Denik - Česka Třebová; Denik - Ceskokrumlovsky Denik; Denik - 
Ceskokrumlovsky: Černá Kronika; Denik - Ceskokrumlovsky: Fotbal; Denik - Ceskokrumlovsky: Hokej; Denik - 
Ceskokrumlovsky: Kultura; Denik - Ceskokrumlovsky: Miminka; Denik - Ceskokrumlovsky: Ostatni Sport; Denik - 
Ceskokrumlovsky: Podnikáni; Denik - Ceskokrumlovsky: Sport; Denik - Ceskokrumlovsky: Z Regionu; Denik - 
Ceskokrumlovsky: Zprávy; Denik - Českolipsky Denik; Denik - Českolipsky: Černá Kronika; Denik - Českolipsky: 
Fotbal; Denik - Českolipsky: Hokej; Denik - Českolipsky: Kultura; Denik - Českolipsky: Miminka; Denik - Českolipsky: 
Ostatni Sport; Denik - Českolipsky: Podnikáni; Denik - Českolipsky: Sport; Denik - Českolipsky: Z Regionu; Denik - 
Českolipsky: Zprávy; Denik - Česky Krumlov; Denik - Cestování; Denik - Časlav; Denik - Česky Brod; Denik - Česky 
Tesin; Denik - Dacice; Denik - Dobris; Denik - Dobrovíce; Denik - Dobruška; Denik - Doksy; Denik - Domažlice; Denik
- Domažlicky: Černá Kronika; Denik - Domažlicky: Fotbal; Denik - Domažlicky: Hokej; Denik - Domažlicky: Kultura; 
Denik - Domažlicky: Miminka; Denik - Domažlicky: Ostatni Sport; Denik - Domažlicky: Podnikáni; Denik - 
Domažlicky: Sport; Denik - Domažlicky: Z Regionu; Denik - Domažlický Deník; Denik - Domažlický: Zprávy; Denik - 
Drevohostice; Denik - Dvůr Králové; Denik - Ekonomika; Denik - Fm: Černá Kronika; Denik - Fm: Fotbal; Denik - Fm: 
Hokej; Denik - Fm: Kultura; Denik - Fm: Miminka; Denik - Fm: Ostatni Sport; Denik - Fm: Podnikáni; Denik - Fm: 
Sport; Denik - Fm: Z Regionu; Denik - Fm: Zprávy; Denik - Fotbal; Denik - Frenštát Pod Radhostem; Denik - 
Frydecko Místecky A Třinecky Denik; Denik - Frýdek Mistek; Denik - Frýdlant; Denik - Frýdlant Nad Ostravici; Denik
- Fulnek; Denik - Havířov; Denik - Hlucin; Denik - Hoffmanův deník; Denik - Hokej; Denik - Holešov; Denik - Holice; 
Denik - Horazdovice; Denik - Hořice; Denik - Hořovice; Denik - Horšovsky Tyn; Denik - Hradec Králové; Denik - 
Hradecky Denik; Denik - Hradecky: Černá Kronika; Denik - Hradecky: Fotbal; Denik - Hradecky: Hokej; Denik - 
Hradecky: Kultura; Denik - Hradecky: Miminka; Denik - Hradecky: Ostatni Sport; Denik - Hradecky: Podnikáni; 
Denik - Hradecky: Sport; Denik - Hradecky: Z Regionu; Denik - Hradecky: Zprávy; Denik - Hrádek Nad Nisou; Denik - 
Hronov; Denik - Hry; Denik - Humpolec; Denik - Hustopeče; Denik - Chabarovicko; Denik - Chlumec; Denik - 
Choceň; Denik - Chodov; Denik - Chrastava; Denik - Jablonecky Denik; Denik - Jablonecky:Cerna Kronika; Denik - 
Jablonecky:Kultura; Denik - Jablonecky:Miminka; Denik - Jablonecky:Podnikani; Denik - Jablonecky:Sport; Denik - 
Jablonecky:Z Regionu; Denik - Jablonecky:Zpravy; Denik - Jablonne; Denik - Jablunkov; Denik - Jaromer; Denik - 
Jesenice; Denik - Jevicko; Denik - Jičín; Denik - Jičínsky Denik; Denik - Jičínsky: Černá Kronika; Denik - Jičínsky: 
Kultura; Denik - Jičínsky: Miminka; Denik - Jičínsky: Podnikáni; Denik - Jičínsky: Sport; Denik - Jičínsky: Z Regionu; 
Denik - Jičínsky: Zprávy; Denik - Jihlava; Denik - Jihlavsky Denik; Denik - Jihlavsky:Černa kronika; Denik - 
Jihlavsky:Fotbal; Denik - Jihlavsky:Hokej; Denik - Jihlavsky:Kuitura; Denik - Jihlavsky:Ostatni sport; Denik - 
Jihlavsky:Podnikani; Denik - Jihlavsky:Sport; Denik - Jihlavsky:Z Reginou; Denik - Jihlavsky:Zpravy; Denik - 
Jihomoravsky Kraj; Denik - Jilemnice; Denik - Jindřichohradecký Denik; Denik - Jindřichohradecký: Černá Kronika; 
Denik - Jindřichohradecký: Fotbal; Denik - Jindřichohradecký: Hokej; Denik - Jindřichohradecký: Kultura; Denik - 
Jindřichohradecký: Miminka; Denik - Jindřichohradecký: Ostatni Sport; Denik - Jindřichohradecký: Podnikáni; 
Denik - Jindřichohradecký: Sport; Denik - Jindřichohradecký: Z Regionu; Denik - Jindřichohradecký: Zprávy; Denik - 
Jindřichův Hradec; Denik - Kaplice; Denik - Karlovarsky Denik; Denik - karlovarský kraj Cjnd; Denik - Karlovarsky: 
Černá Kronika; Denik - Karlovarsky: Fotbal; Denik - Karlovarsky: Hokej; Denik - Karlovarsky: Kultura; Denik - 
Karlovarsky: Miminka; Denik - Karlovarsky: Ostatni Sport; Denik - Karlovarsky: Podnikáni; Denik - Karlovarsky: 
Sport; Denik - Karlovarsky: Z Regionu; Denik - Karlovarsky: Zprávy; Denik - Karlovy Vary; Denik - Karvina; Denik -

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Karvinský A Havířovský Deník; Denik - Karvinsky: Černá Kronika; Denik - Karvinsky: Fotbal; Deník - Karvinsky: Flokej; 
Denik - Karvinsky: Kultura; Denik - Karvinsky: Miminka; Denik - Karvinsky: Ostatní Sport; Denik - Karvinsky: 
Podnikáni; Denik - Karvinsky: Sport; Denik - Karvinsky: Z Regionu; Denik - Karvinsky: Zprávy; Denik - Kladensky 
Denik; Denik - Kladensky: Černá Kronika; Denik - Kladensky: Fotbal; Denik - Kladensky: Flokej; Denik - Kladensky: 
Kultura; Denik - Kladensky: Miminka; Denik - Kladensky: Ostatní Sport; Denik - Kladensky: Podnikáni; Denik - 
Kladensky: Sport; Denik - Kladensky: Z Regionu; Denik - Kladensky: Zprávy; Denik - Kladno; Denik - Klatovsky Denik; 
Denik - Klatovsky: Černá Kronika; Denik - Klatovsky: Fotbal; Denik - Klatovsky: Flokej; Denik - Klatovsky: Kultura; 
Denik - Klatovsky: Miminka; Denik - Klatovsky: Ostatní Sport; Denik - Klatovsky: Podnikáni; Denik - Klatovsky: 
Sport; Denik - Klatovsky: Z Regionu; Denik - Klatovsky: Zprávy; Denik - Klatovy; Denik - Kojetín; Denik - Kolin; Denik
- Kolínský Deník; Denik - Kolinsky.denik.cz:KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY; Denik - Kolínsky: Černá Kronika; Denik - 
Kolínsky: Fotbal; Denik - Kolínsky: Flokej; Denik - Kolínsky: Kultura; Denik - Kolínsky: Miminka; Denik - Kolínsky: 
Ostatní Sport; Denik - Kolínsky: Podnikáni; Denik - Kolínsky: Sport; Denik - Kolínsky: Z Regionu; Denik - Kolínsky: 
Zprávy; Denik - Konice; Denik - Kopidlno; Denik - Kopřivnice; Denik - Kostelec Nad Orlici; Denik - Kouřim; Denik - 
Kraliky; Denik - Královice; Denik - Kralupy Nad Vltavou; Denik - Kraslice; Denik - Kremze; Denik - Křivoklát; Denik - 
Krkonošsky: Černá Kronika; Denik - Krkonošsky: Fotbal; Denik - Krkonošsky: Flokej; Denik - Krkonošsky: Kultura; 
Denik - Krkonošsky: Miminka; Denik - Krkonošsky: Ostatní Sport; Denik - Krkonošsky: Podnikáni; Denik - 
Krkonošsky: Sport; Denik - Krkonošsky: Z Regionu; Denik - Krkonošsky: Zprávy; Denik - Krkonošský Deník; Denik - 
Krnov; Denik - Kromeriz; Denik - Kromerizsky: Černá Kronika; Denik - Kromerizsky: Fotbal; Denik - Kromerizsky: 
Flokej; Denik - kromerizsky: Kultura; Denik - kromerizsky: Miminka; Denik - Kromerizsky: Ostatní Sport; Denik - 
kromerizsky: Podnikaní; Denik - Kromerizsky: Sport; Denik - Kromerizsky: Z Regionu; Denik - Kromerizsky: Zprávy; 
Denik - Kroměřížský Deník; Denik - Krušné Flor/; Denik - Kultura; Denik - Kutna Hora; Denik - Kutnohorský Deník; 
Denik - Kutnohorsky: Černá Kronika; Denik - Kutnohorsky: Fotbal; Denik - Kutnohorsky: Hokej; Denik - 
Kutnohorsky: Kultura; Denik - Kutnohorsky: Miminka; Denik - Kutnohorsky: Ostatní Sport; Denik - Kutnohorsky: 
Podnikáni; Denik - Kutnohorsky: Sport; Denik - Kutnohorsky: Zprávy; Denik - Kutnohorsky:: Z Regionu; Denik - 
Lanškroun; Denik - Lazne Bělohrad; Denik - Lazne Bohdanec; Denik - Legislativa; Denik - Letohrad; Denik - Liberec; 
Denik - Liberecky Denik; Denik - Liberecky: Černá Kronika; Denik - Liberecky: Fotbal; Denik - Liberecky: Hokej; 
Denik - Liberecky: Kultura; Denik - Liberecky: Miminka; Denik - Liberecky: Ostatní Sport; Denik - Liberecky: 
Podnikáni; Denik - Liberecky: Sport; Denik - Liberecky: Z Regionu; Denik - Liberecky: ZPRÁVY; Denik - Libouchecko; 
Denik - Lipensko; Denik - Lipník Nad Bečvou; Denik - Lipno; Denik - Litoměřice; Denik - Litoměřicky Denik; Denik - 
Litoměřicky: Černá Kronika; Denik - Litoměřicky: Fotbal; Denik - Litoměřicky: Hokej; Denik - Litoměřicky: Kultura; 
Denik - Litoměřicky: Miminka; Denik - Litoměřicky: Ostatní Sport; Denik - Litoměřicky: Podnikáni; Denik - 
Litoměřicky: Sport; Denik - Litoměřicky: Z Regionu; Denik - Litoměřicky: Zprávy; Denik - Litomyšl; Denik - Litovel; 
Denik - Litvínov; Denik - Louny; Denik - Lovosice; Denik - Lysá Nad Labem; Denik - Mělnicky Denik; Denik - 
Mělnicky: Černá Kronika; Denik - Mělnicky: Fotbal; Denik - Mělnicky: Hokej; Denik - Mělnicky: Kultura; Denik - 
Mělnicky: Miminka; Denik - Mělnicky: Ostatní Sport; Denik - Mělnicky: Podnikáni; Denik - Mělnicky: Sport; Denik - 
Mělnicky: Z Regionu; Denik - Mělnicky: Zprávy; Denik - Melnik; Denik - Mikulov; Denik - Miletin; Denik - Milevsko; 
Denik - Mimoň; Denik - Mlada Boleslav; Denik - Mlada Vozíce; Denik - Mnichovo Hradiště; Denik - Móda A Zdraví; 
Denik - Moravská Třebová; Denik - Moravské Budějovice; Denik - Moravskoslezsky; Denik - Moravskoslezsky 
ČERNÁ KRONIKA; Denik - Moravskoslezsky kraj; Denik - Moravskoslezsky KULTURA; Denik - Moravskoslezsky 
PODNIKÁNÍ; Denik - Moravskoslezsky SPORT; Denik - Moravskoslezsky Z REGIONU; Denik - Moravskoslezsky 
ZPRÁVY; Denik - Most; Denik - Mostecky Denik; Denik - Mostecky: Černá Kronika; Denik - Mostecky: Fotbal; Denik
- Mostecky: Hokej; Denik - Mostecky: Kultura; Denik - Mostecky: Miminka; Denik - Mostecky: Ostatní Sport; Denik
- Mostecky: Podnikáni; Denik - Mostecky: Sport; Denik - Mostecky: Z Regionu; Denik - Mostecky: Zprávy; Denik - 
Motorismus; Denik - Náchod; Denik - Náchodsky Denik; Denik - Náchodsky: Černá Kronika; Denik - Náchodsky: 
Fotbal; Denik - Náchodsky: Hokej; Denik - Náchodsky: Kultura; Denik - Náchodsky: Miminka; Denik - Náchodsky: 
Ostatní Sport; Denik - Náchodsky: Podnikáni; Denik - Náchodsky: Sport; Denik - Náchodsky: Z Regionu; Denik - 
Náchodsky: Zprávy; Denik - Namést Nad Oslavou; Denik - Názory; Denik - Nechanice; Denik - Nemcice Nad Hanou; 
Denik - Nepomuk; Denik - Neratovice; Denik - Netolice; Denik - Nova Paka; Denik - Nove Město Nad Metuj; Denik - 
Nove Strašecí; Denik - Novojicinsky Denik; Denik - Novojicinsky: Černá Kronika; Denik - Novojicinsky: Fotbal; Denik
- Novojicinsky: Hokej; Denik - Novojicinsky: Kultura; Denik - Novojicinsky: Miminka; Denik - Novojicinsky: Ostatní 
Sport; Denik - Novojicinsky: Podnikáni; Denik - Novojicinsky: Sport; Denik - Novojicinsky: Z Regionu; Denik - 
Novojicinsky: Zprávy; Denik - Novy Bor; Denik - Novy Bydžov; Denik - Novy Jicin; Denik - Nymburk; Denik - 
Nymbursky Denik; Denik - Nymbursky: Basketbal; Denik - Nymbursky: Černá Kronika; Denik - Nymbursky: Fotbal; 
Denik - Nymbursky: Hokej; Denik - Nymbursky: Kultura; Denik - Nymbursky: Miminka; Denik - Nymbursky: Ostatní 
Sport; Denik - Nymbursky: Podnikáni; Denik - Nymbursky: Sport; Denik - Nymbursky: Z Regionu; Denik - 
Nymbursky: Zprávy; Denik - Odry; Denik - Olomouc; Denik - Olomoucky Denik; Denik - Olomoucky: Černá Kronika; 
Denik - Olomoucky: Kultura; Denik - Olomoucky: Miminka; Denik - Olomoucky: Podnikáni; Denik - Olomoucky: 
Sport; Denik - Olomoucky: Z Regionu; Denik - Olomoucky: Zprávy; Denik - Olomoucky-kraj; Denik - Opava; Denik - 
Opavsky Denik; Denik - Opavsky: Černá Kronika; Denik - Opavsky: Fotbal; Denik - Opavsky: Hokej; Denik - Opavsky: 
Kultura; Denik - Opavsky: Miminka; Denik - Opavsky: Ostatní Sport; Denik - Opavsky: Podnikáni; Denik - Opavsky: 
Sport; Denik - Opavsky: Z Regionu; Denik - Opavsky: Zprávy; Denik - Opočno; Denik - Orlické Hory; Denik - Orlický 
Denik; Denik - Orlický: Černá Kronika; Denik - Orlický: Fotbal; Denik - Orlický: Hokej; Denik - Orlický: Kultura; Denik
- Orlický: Miminka; Denik - Orlický: Ostatní Sport; Denik - Orlický: Podnikáni; Denik - Orlický: Sport; Denik - Orlický:

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Z Regionu; Deník - Orlický: Zprávy; Denik - Orlova; Deník - Ostatní; Denik - Ostatní Sport; Deník - Ostrov; Deník - 
Pacov; Denik - Pardubice; Deník - Pardubicky Deník; Deník - Pardubicky: Černá Kronika; Deník - Pardubicky: Fotbal; 
Deník - Pardubicky: Hokej; Deník - Pardubicky: Kultura; Deník - Pardubicky: Miminka; Denik - Pardubicky: Ostatní 
Sport; Denik - Pardubicky: Podnikáni; Denik - Pardubicky: Sport; Denik - Pardubicky: Z Regionu; Denik - Pardubicky: 
Zprávy; Denik - Pecky; Denik - Pelhřimov; Denik - Pelhřimovsky Denik; Denik - Pelhřimovsky: Černá Kronika; Denik - 
Pelhřimovsky: Fotbal; Denik - Pelhřimovsky: Hokej; Denik - Pelhřimovsky: Kultura; Denik - Pelhřimovsky: Miminka; 
Denik - Pelhřimovsky: Ostatní Sport; Denik - Pelhřimovsky: Podnikáni; Denik - Pelhřimovsky: Sport; Denik - 
Pelhřimovsky: Z Regionu; Denik - Pelhřimovsky: Zprávy; Denik - Pisecký Denik; Denik - Pisecký: Černá Kronika; 
Denik - Pisecký: Fotbal; Denik - Pisecký: Hokej; Denik - Pisecký: Kultura; Denik - Pisecký: Miminka; Denik - Pisecký: 
Ostatní Sport; Denik - Pisecký: Podnikáni; Denik - Pisecký: Sport; Denik - Pisecký: Z Regionu; Denik - Pisecký: 
Zprávy; Denik - Pisek; Denik - Piumlov; Denik - Plzeň; Denik - Plzeňsky Denik; Denik - Plzeňsky: Cerna Kronika; 
Denik - Plzeňsky: Fotbal; Denik - Plzeňsky: Hokej; Denik - Plzeňsky: Kultura; Denik - Plzeňsky: Miminka; Denik - 
Plzeňsky: Ostatní Sport; Denik - Plzeňsky: Podnikáni; Denik - Plzeňsky: Sport; Denik - Plzeňsky: Z Regionu; Denik - 
Plzeňsky: Zprávy; Denik - Podbořany; Denik - Poděbrady; Denik - Pohořelice; Denik - Police Nad Metuji; Denik - 
Polička; Denik - Prachatice; Denik - Prachaticky Denik; Denik - Prachaticky: Černá Kronika; Denik - Prachaticky: 
Fotbal; Denik - Prachaticky: Hokej; Denik - Prachaticky: Kultura; Denik - Prachaticky: Miminka; Denik - Prachaticky: 
Ostatní Sport; Denik - Prachaticky: Podnikáni; Denik - Prachaticky: Sport; Denik - Prachaticky: Z Regionu; Denik - 
Prachaticky: Zprávy; Denik - Pražsky Denik; Denik - Pražsky: Černá Kronika; Denik - Pražsky: Fotbal; Denik - Pražsky: 
Hokej; Denik - Pražsky: Kultura; Denik - Pražsky: Nehody; Denik - Pražsky: Ostatní Sport; Denik - Pražsky: 
Podnikáni; Denik - Pražsky: Požáry; Denik - Pražsky: Sport; Denik - Pražsky: Z Regionu; Denik - Pražsky: Zprávy; 
Denik - Přelouč; Denik - Prerov; Denik - Přerovsky Denik; Denik - Přerovsky: Černá Kronika; Denik - Přerovsky: 
Fotbal; Denik - Přerovsky: Hokej; Denik - Přerovsky: Kultura; Denik - Přerovsky: Miminka; Denik - Přerovsky: 
Ostatní Sport; Denik - Přerovsky: Podnikáni; Denik - Přerovsky: Sport; Denik - Přerovsky: Z Regionu; Denik - 
Přerovsky: Zprávy; Denik - Přeštice; Denik - Pribor; Denik - Pribram; Denik - Příbramsky Denik; Denik - Příbramsky: 
Černá Kronika; Denik - Pribramsky: Fotbal; Denik - Pribramsky: Hokej; Denik - Příbramsky: Kultura; Denik - 
Příbramsky: Miminka; Denik - Pribramsky: Ostatní Sport; Denik - Pribramsky: Podnikáni; Denik - Pribramsky: Sport; 
Denik - Pribramsky: Z Regionu; Denik - Pribramsky: Zprávy; Denik - Prostějov; Denik - Prostějovsky Denik; Denik - 
Prostějovsky: Černá Kronika; Denik - Prostějovsky: Fotbal; Denik - Prostějovsky; Hokej; Denik - Prostějovsky: 
Kultura; Denik - Prostějovsky: Miminka; Denik - Prostějovsky: Nehody; Denik - Prostějovsky: Ostatní Sport; Denik - 
Prostějovsky: Podnikáni; Denik - Prostějovsky: Požáry; Denik - Prostějovsky: Sport; Denik - Prostějovsky: Z Regionu; 
Denik - Prostějovsky: Zločiny A Soudy; Denik - Prostějovsky: Zprávy; Denik - Příběhy A Události; Denik - Rakovnicky 
Denik; Denik - Rakovnicky: Černá Kronika; Denik - Rakovnicky: Fotbal; Denik - Rakovnicky: Hokej; Denik - 
Rakovnicky: Kultura; Denik - Rakovnicky: Miminka; Denik - Rakovnicky: Názory; Denik - Rakovnicky: Ostatní Sport; 
Denik - Rakovnicky: Podnikáni; Denik - Rakovnicky: Sport; Denik - Rakovnicky: Z Regionu; Denik - Rakovnicky: 
Zprávy; Denik - Rakovník; Denik - Reforma veřejné správy; Denik - Regiony; Denik - Reklama; Denik - Rokycansky 
Denik; Denik - Rokycansky: Černá Kronika; Denik - Rokycansky: Fotbal; Denik - Rokycansky: Hokej; Denik - 
Rokycansky: Kultura; Denik • Rokycansky: Miminka; Denik - Rokycansky: Ostatní Sport; Denik - Rokycansky: 
Podnikáni; Denik - Rokycansky: Sport; Denik - Rokycansky: Z Regionu; Denik - Rokycansky: Zprávy; Denik - 
Rokycany; Denik - Roudnice Nad Labem; Denik - Rozmital Pod Tremsinem; Denik - Rožnov Pod Radhostem; Denik - 
Rychnov Nad Kněžnou; Denik - Rychnovsky Denik; Denik - Rychnovsky: Černá Kronika; Denik - Rychnovsky: Fotbal; 
Denik - Rychnovsky: Hokej; Denik - Rychnovsky: Kultura; Denik - Rychnovsky: Miminka; Denik - Rychnovsky: 
Ostatní Sport; Denik - Rychnovsky: Podnikáni; Denik - Rychnovsky: Sport; Denik - Rychnovsky: Z Regionu; Denik - 
Rychnovsky: Zprávy; Denik - Rymarov; Denik - Sedlčany; Denik - Semily; Denik - Sex A Vztahy; Denik - Sip Denik; 
Denik - Slaný; Deník - Slavonice; Denik - Slovácky Denik; Denik - Slovácky: Černá Kronika; Denik - Slovácky: Fotbal; 
Denik - Slovácky: Hokej; Denik - Slovácky: Kultura; Denik - Slovácky: Miminka; Denik - Slovácky: Nehody; Denik - 
Slovácky: Ostatní Sport; Denik - Slovácky: Podnikáni; Denik - Slovácky: Požáry; Denik - Slovácky: Sport; Denik - 
Slovácky: Z Regionu; Denik - Slovácky: Zločiny A Soudy; Denik - Slovácky: Zprávy; Denik - Smiřice; Denik - Soběslav; 
Denik - Sobotka; Denik - Sobotník Lídy Rakušanové; Denik - Sociální problematika; Denik - Sokolov; Denik - 
Sokolovsky Denik; Denik - Sokolovsky: Černá Kronika; Denik - Sokolovsky: Fotbal; Denik - Sokolovsky: Hokej; Denik 
- Sokolovsky: Kultura; Denik - Sokolovsky: Miminka; Denik - Sokolovsky: Ostatní Sport; Denik - Sokolovsky: 
Podnikáni; Denik - Sokolovsky: Sport; Denik - Sokolovsky: Z Regionu; Denik - Sokolovsky: Zprávy; Denik - Soutěže; 
Denik - Sport; Denik - Šternberk; Denik - Steti; Denik - Strakonice; Denik - Strakonicky Denik; Denik - Strakonicky: 
Černá Kronika; Denik - Strakonicky: Fotbal; Denik - Strakonicky: Hokej; Denik - Strakonicky: Kultura; Denik - 
Strakonicky: Miminka; Denik - Strakonicky: Ostatní Sport; Denik - Strakonicky: Podnikáni; Denik - Strakonicky: 
Sport; Denik - Strakonicky: Z Regionu; Denik - Strakonicky: Zprávy; Denik - Štramberk; Denik - Stribro; Denik - 
Studenka; Denik - Suchdol Nad Lužnic; Denik - Šumava; Denik - Sušice; Denik - Svitavsky Denik; Denik - Svitavsky: 
Černá Kronika; Denik - Svitavsky: Fotbal; Denik - Svitavsky: Hokej; Denik - Svitavsky: Kultura; Denik - Svitavsky: 
Miminka; Denik - Svitavsky: Ostatní Sport; Denik - Svitavsky: Podnikáni; Denik - Svitavsky: Sport; Denik - Svitavsky: 
Z Regionu; Denik - Svitavsky: Zprávy; Denik - Svitavy; Denik - Tábor; Denik - Táborsky Denik; Denik - Táborsky: 
Černá Kronika; Denik - Táborsky: Fotbal; Denik - Táborsky: Hokej; Denik - Táborsky: Kultura; Denik - Táborsky: 
Miminka; Denik - Táborsky: Ostatní Sport; Denik - Táborsky: Podnikáni; Denik - Táborsky: Sport; Denik - Táborsky: 
Z Regionu; Denik - Táborsky: Zprávy; Denik - Tachov; Denik - Tachovsky Denik; Denik - Tachovsky: Černá Kronika; 
Denik - Tachovsky: Fotbal; Denik - Tachovsky: Hokej; Denik - Tachovsky: Kultura; Denik - Tachovsky: Miminka;

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Denik - Tachovsky: Ostatní Sport; Deník - Tachovsky: Podnikaní; Deník - Tachovsky: Sport; Deník - Tachovsky: Z 
Regionu; Deník - Tachovsky: Zprávy; Deník - Tele; Denik - Tenis; Deník - Tipy; Denik - Tovacov; Deník - 
Třebechovice; Deník - Třebíč; Deník - Třebíčsky Denik; Deník - Třebíčsky: Černá Kronika; Denik - Třebíčsky: Fotbal; 
Deník - Třebíčsky: Hokej; Deník - Třebíčsky: Kultura; Deník - Třebíčsky: Miminka; Denik - Třebíčsky: Ostatní Sport; 
Denik - Třebíčsky: Podnikaní; Deník - Třebíčsky: Sport; Deník - Třebíčsky: Z Regionu; Deník - Třebíčsky: Zprávy; 
Deník - Třeboň; Deník - Trest; Deník - Triatlon; Deník - Třinec; Deník - Trutnov; Deník - Turnov; Denik - Týnec Nad 
Labem; Deník - Tyniste; Denik - Uherske Hradiště; Deník - Uhersky Brod; Denik - Uhlířské Janovice; Deník - Unícov; 
Denik - Úpice; Deník - Ústecký Denik; Denik - Ústecký: Černá Kronika; Deník - Ústecký: Kultura; Deník - Ústecký: 
Miminka; Denik - Ústecký: Podnikaní; Deník - Ústecký: Sport; Deník - Ústecký: Z Regionu; Deník - Ústecký: Zprávy; 
Deník - Ústí Nad Labem; Deník - Ústí Nad Orlici; Deník - Valasske Meziříčí; Deník - Valašsky Deník; Deník - Valašsky: 
Černá Kronika; Deník - Valašsky: Fotbal; Deník - Valašsky: Hokej; Denik - Valašsky: Kultura; Denik - Valašsky: 
Miminka; Deník - Valašsky: Názory; Deník - Valašsky: Nehody; Denik - Valašsky: Ostatní Sport; Deník - Valašsky: 
Podnikaní; Deník - Valašsky: Požáry; Denik - Valašsky: Sport; Deník - Valašsky: Z Regionu; Deník - Valašsky: Zločiny 
A Soudy; Deník - Valašsky: Zprávy; Deník - Vamberk; Denik - Věda a vesmír; Deník - Velesin; Deník - Veřejná správa 
onlíne; Denik - Veselí Nad Lužnici; Deník - Vimperk; Deník - Vítkov; Denik - Vodnany; Denik - Volary; Deník - 
Volyně; Deník - Vratíslavíce Nad Nisou; Deník - Vrbno Pod Pradědem; Deník - Vrchlabí; Denik - Vsetín; Denik - 
Vysoké Myto; Denik - Vyssí Brod; Deník - Z domova; Denik - Zábava A Video; Denik - Zamberk; Deník - Zatec; Deník
- Zatecky Denik; Deník - Zatecky: Černá Kronika; Deník - Zatecky: Fotbal; Denik - Zatecky: Hokej; Denik - Zatecky: 
Kultura; Denik - Zatecky: Miminka; Deník - Zatecky: Ostatní Sport; Deník - Zatecky: Podnikaní; Deník - Zatecky: 
Sport; Deník - Zatecky: Z Regionu; Denik - Zatecky: Zprávy; Denik - Zdraví; Deník - Ze společností; Denik - Ze 
zahraničí; Deník - Zimní Sporty; Deník - Žlutíce; Denik - Zpravodaj Ministerstva zemědělství; Denik - Zruc Nad 
Sazavou; Deník - Žacler; Denik - Životní prostředí; Denik Mosteka; Denik Mosteka - Aplikace pro Váš telefon a 
tablet; Deník Mosteka - Černá kronika; Denik Mosteka - Fotbal; Denik Mosteka - Hokej; Denik Mosteka - Krušné 
hory; Deník Mosteka - Kultura; Denik Mosteka - Litvínov; Denik Mosteka - Miminka; Denik Mosteka - Most; Deník 
Mosteka - Naší prvňáci; Denik Mosteka - Nehody; Denik Mosteka - Ostatní sporty; Deník Mosteka - Podnikán; 
Denik Mosteka - Podnikání; Deník Mosteka - Sport; Deník Mosteka - zločiny a soudy; Deník Mosteka - Zprávy; 
Deník Referendum - Deník Referendum; Deník Referendum - Domov; Deník Referendum - Názory; Deník 
Referendum - Přehled vydání; Deník Referendum - Svět; Deník Referendum - Umění; Deník Referendum - Víkend; 
Digimanle; Dígimanie - ACD Systems; Digimanie - Aktuality; Dígimanie - Apple; Digimaníe - Canon; Dígimaníe - 
Casio; Dígimanie - Články; Dígimanie - Fejetony a úvahy; Dígimanie - Fotoaparáty; Dígimanie - Fotomobily; 
Dígimaníe - Fotomobily: Panasonic; Dígimanie - Fotomobily: Samsung; Digimanie - Fujifilm; Digimanie - Kodak; 
Digimanie - Malý, Ale Výkonný; Digimanie - Microsoft; Digimanie - Nik Software; Digimanie - Nikon; Digimanie - 
Nokia; Digimanie - Objektivy; Digimanie - Objektivy: Canon; Digimanie - Objektivy: Carl Zeiss; Digimanie - 
Objektivy: Nikon; Digimanie - Objektivy: Olympus; Digimanie - Objektivy: Panasonic; Digimanie - Objektivy: Pentax; 
Digimanie - Objektivy: Samsung; Digimanie - Objektivy: Sigma; Digimanie - Objektivy: Sony; Digimanie - Objektivy: 
Tamron; Digimanie - Olympus; Digimanie - Ostatní; Digimanie - Ostatní: Epson; Digimanie - Ostatní: Kodak; 
Digimanie - Ostatní: Nikon; Digimanie - Ostatní: Panasonic; Digimanie - Ostatní: Sony; Digimanie - Panasonic; 
Digimanie - Pentax; Digimanie - Prislusenstvi: Canon; Digimanie - Prislusenstvi: Epson; Digimanie - Prislusenstvi: 
Lexar Media; Digimanie - Prislusenstvi: Sony; Digimanie - Příslušenství; Digimanie - Samsung; Digimanie - 
Software; Digimanie - Sony; Digimanie - Sony Ericsson; Digimanie - Soutěže; Digimanie - Tipy a Triky; Digimanie - 
Tipy a triky naší Koaly; Digimanie - Tiskárny; DigitálnfTelevize.cz; Digizone.cz; Digizone.cz - Blogy; Digizone.cz - 
DAB; Digizone.cz - Mapy pokrytí DVB-T; Digizone.cz - Set-top-boxy; Digizone.cz - Televizory; Diit.cz - Autorsken 
Právo; Diit.cz - Blog; Diit.cz - Business; Diit.cz - Desky; Diit.cz - Film; Diit.cz - Foto; Diit.cz - Grafiky; Diit.cz - 
Hardware; Diit.cz - Hry; Diit.cz - Kosmonautika Letectví; Diit.cz - Monitory; Diit.cz - Novinky; Diit.cz - Ostatní; Diit.cz
- Patenty; Diit.cz - Právo; Diit.cz - Procesory; Diit.cz - Recenze; Diit.cz - Software; Diit.cz - Témata; Diit.cz - Tiskové 
Zprávy; Diit.cz - Uloziste; Dobryden; Dobryden - Kultura; Dobryden - Podnikání; Dobryden - Společnost; Dobryden
- Sport; Dobryden - Tribuna; Dobryden - Volný čas; Dobryden - Zajímavosti; Dobryden - Zprávy; Domažlický deník; 
Domažlický deník - Černá kronika; Domažlický deník - Fotbal; Domažlický deník - Hokej; Domažlický deník - 
Kultura; Domažlický deník - Miminka; Domažlický deník - Naši prvňáci; Domažlický deník - Ostatní sporty; 
Domažlický deník - Podnikání; Domažlický deník - Sport; Domažlický deník - Zprávy; Dotyk; Dotyk - Budoucnost 
médií; Dotyk - Byznys; Dotyk - Design a architektura; Dotyk - Fenomén peníze; Dotyk - Potravinářský průmysl; 
Dotyk - Publicistika; Dotyk - Události; Drbna.cz; Dumazahrada.cz; Dumazahrada.cz - Bydleni; Dumazahrada.cz - 
Stavba Rekonstrukce; Dumazahrada.cz - Zahrada; DůmFinancí.cz; DůmFinancí.cz - Bydlení; DůmFinancí.cz - Daně a 
mzdy; DůmFinancí.cz - Důchody a dávky; DůmFinancí.cz - Ekonomika; DůmFinancí.cz - Investice; DůmFinancí.cz - 
Poradenství; DůmFinancí.cz - Úvěry a půjčky; E Litoměřice; E Litoměřice - Co se chystá; E Litoměřice - Mobily a PC; 
E Litoměřice - Olympiáda děti a mládeže 2016; E Litoměřice - Prače; E Litoměřice - Vylety; E Litoměřice - 
Zajímavosti; E Litoměřice - Zprávy; E15; E15 - Agora; E15 - Aktuálně; E15 - Archiv; E15 - Auto-moto; E15 - Avmania; 
E15 - Avmania: 3D; E15 - Avmania: Domácí kino; E15 - Avmania: Filmy; E15 - Avmania: Hi-Fi; E15 - Avmania: 
Průvodce nákupem; E15 - Avmania: Televize; E15 - Avmania: Testy; E15 - Avmania: Vysoké rozlišení; E15 - Burzy a 
trhy; E15 - Burzy a trhy - Makroekonomická data; E15 - Burzy-a-trhy - Ceske-akcie; E15 - Burzy-a-trhy - Komodity; 
E15 - Burzy-a-trhy - Měny; E15 - Burzy-a-trhy - Podílové fondy; E15 - Burzy-a-trhy - Zahranicni-akcie; E15 - Bydlení; 
E15 - Byznys; E15 - Byznys - Doprava a logistika; E15 - Byznys - Finance a bankovnictví; E15 - Byznys - Obchod a 
služby; E15 - Byznys - Průmysl a energetika; E15 - Byznys - Reality a stavebnictví; E15 - Byznys - Technologie a

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

media; E15 - Career; E15 - Cestování; E15 - Denní zprávy; E15 - Digiarena; E15 - Digiarena: Fotoškola; E15 - 
Digiarena: Kultura; E15 - Digiarena: Technika; E15 - Digiarena: Testy; E15 - Domaci; E15 - Domaci - Ekonomika; E15
- Domaci - Politika; E15 - Domaci - Události; E15 - Domaci - Volby 2010; E15 - E svět E15.CZ; E15 - E-svět; E15 - 
Euro; E15 - Euro: opinion; E15 - Euro: Profit; E15 - Finance; E15 - Gourmet; E15 - Historie; E15 - Internet; E15 - 
Investujeme; E15 - IT Byznys; E15 - Kancelar; E15 - Kancelar - Kariéra a vzděláni; E15 - Kancelar - Personalie; E15 - 
Kultura; E15 - Lifestyle; E15 - Magazíne; E15 - Média; E15 - Názory; E15 - Názory - Analyzy; E15 - Názory - 
Komentáre; E15 - Názory - Rozhovory; E15 - Názory - Zahranicni-tisk; E15 - Pel-mel; E15 - Příroda; E15 - Půjčujeme 
Si; E15 - Q&A; E15 - Relax; E15 - Relax - Hlad Zizen; E15 - Relax - Kultura; E15 - Relax - Sport; E15 - Rozhovory; E15 - 
Spořiči úcty; E15 - Sport; E15 - Spoříme; E15 - Strategie.cz; E15 - Strategie.cz - Lide; E15 - Strategie.cz - Nove 
kampaně; E15 - Strategie.cz - Prilohy; E15 - Strategie.cz - Rozhovor; E15 - Strategie.cz - Speciál; E15 - Strategie.cz - 
Spot - dne; E15 - Strategie.cz - Zprávy; E15 - Strategie.cz - Žurnál; E15 - Strategie.cz: Marketing - magazín; E15 - 
Strategie.cz: S Gastro; E15 - Strategie.cz: S print; E15 - Strategie.cz:S Retail; E15 - Technika; E15 - Tiskové zprávy; 
E15 - Události; E15 - Věda; E15 - Věda a technika; E15 - Vesmír; E15 - Vtm; E15 - Vyděláváme; E15 - Zahraniční; E15
- Zahraniční - Politika; E15 - Zahraniční - Události; E15 - Zdrávi; E15 - Zen; E15 - Zeny; E15 - zeny: Bavím se; E15 - 
zeny: Domov; E15 - zeny: Láska a vztahy; E15 - zeny: Pro krásu; E15 - zeny: Pro zdraví; E15 - zeny: V práci; E15 - 
Zprávy; E15 - Zprávy: Burzy a trhy; E15 - Zprávy: Byznys; E15 - Zprávy: České akcie; E15 - Zprávy: Domácí; E15 - 
Zprávy: Doprava a logistika; E15 - Zprávy: Ekonomika; E15 - Zprávy: Finance a bankovnictví; E15 - Zprávy: Kancelář; 
E15 - Zprávy: Kariéra a vzdělání; E15 - Zprávy: Komodity; E15 - Zprávy: Makroekonomická data; E15 - Zprávy: 
Měny; E15 - Zprávy: Obchod a služby; E15 - Zprávy: Personálie; E15 - Zprávy: Podílové fondy; E15 - Zprávy: Politika; 
E15 - Zprávy: Právo & Byznys; E15 - Zprávy: Průmysl a energetika; E15 - Zprávy; Reality a stavebnictví; E15 - 
Zprávy: Technologie a média; E15 - Zprávy: Události; E15 - Zprávy: Zahraniční; E15 - Zprávy: Zahraniční akcie; E15 - 
Zprávy: Zemědělství; E15 - Zpravya; E-AUTO.cz; E-AUTO.cz - Autonovinky; E-AUTO.cz - Okruhy; E-AUTO.cz - Rallye; 
E-AUTO.cz - Testy; Edecinsko; Edecinsko - Co se chystá; Edecinsko - Mobily a PC; Edecinsko - Olympiáda děti a 
mládeže 2016; Edecinsko - Vylety; Edecinsko - Zajímavosti; Edecinsko - Zprávy; Echo Prime - Eseje; Echo Prime - 
Komentáře; Echo Prime - Rozhovory; Echo Prime - Salon; Echo Prime - Titulní strana; Echo Prime - Události; Echo 
Prime - Umění&kritika; Echo24.cz; Echo24.cz - Auto; Echo24.cz - Blogy; Echo24.cz - Byznys; Echo24.cz - Galerie; 
Echo24.cz - Leoš Roušek; Echo24.cz - Názory; Echo24.cz - Panorama; Echo24.cz - Příběhy 20. století; Echo24.cz - 
Roklen24cz; Echo24.cz - Rss; Echo24.cz - Svět; Echo24.cz - Tech; E-chomutovsko.cz; E-chomutovsko.cz - Co se 
chystá; E-chomutovsko.cz - Kam na výlet; E-chomutovsko.cz - Zprávy; Ekolist.cz - Kultura; Ekolist.cz - Partnerská 
Sekce; Ekolist.cz - Publicistika; Ekolist.cz - Titulní Strana; Ekolist.cz - Zelená Domácnost; Ekolist.cz - Zpravodajství; 
Ekologická revue; Ekologická revue - News: 2; Ekologická revue - News: 3; Ekologická revue - News: 4; Ekologická 
revue - News: 5; Ekonomický deník; Ekonomický deník - Analýzy; Ekonomický deník - Ekonomika; Ekonomický 
deník - Energetika; Ekonomický deník - Názory; Ekonomický deník - Technologie; Ekonomický Magazín; 
Ekonomický Magazín - Aktuality; Ekonomický Magazín - Analýzy; Ekonomický Magazín - Investice; Ekonomický 
Magazín - Názory; Ekonomický Magazín - Rozhovory; E-Lounsko - Co se chystá; E-Lounsko - Home; E-Lounsko - 
Louny; E-Lounsko - Zajímavosti; E-Lounsko - Zprávy; E-Mostecko.cz - Home; E-Mostecko.cz - Kam na výlet; E- 
Mostecko.cz - Nejčtenější; E-Mostecko.cz - Zajímavosti; E-Mostecko.cz - Zprávy; Epravo; Epravo - Bydlení a 
nemovitosti; Epravo - Články; Epravo - Daně a finance; Epravo - E focus; Epravo - Evropské právo; Epravo - Finanční 
právo; Epravo - Insolvenční právo; Epravo - Manželství a rodina; Epravo - Občanské právo; Epravo - Obchodní 
právo; Epravo - Obsah-vydanych-castek; Epravo - Ostatní právní obory; Epravo - Ostatní právní obory: Prakticke- 
rady; Epravo - Podnikání; Epravo - Pracovní právo; Epravo - Pracovní právo: Soudni-rozhodnuti; Epravo - Praktické 
Rady; Epravo - Přehledy účinnosti; Epravo - Soudni Rrozhodnuti; Epravo - Správní právo; Epravo - Správní právo: 
Soudni-rozhodnuti; Epravo - Trestní právo; Epravo - Veřejná správa; Epravo - Zákony; Epravo - Zaměstnání; Epravo
- Zpravodajství; eprofil.cz; eprofil.cz - Názory a zkušenosti z praxe; eprofil.cz - Ostatní; E-teplicko.cz; E-teplicko.cz - 
Kam na výlet; E-teplicko.cz - Zajímavosti; E-teplicko.cz - Zprávy; EUportál; EUportál - Blízký východ; EUportál - 
Cigars, whisky, no sport; EUportál - Citáty; EUportál - Černý humor; EUportál - Ekonomika; EUportál - English; 
EUportál - Islám; EUportál - Odhalené pozadí; EUportál - Poezie; EUportál - Studie; EUportál - Svět; EUportál - 
Video; EUportál - Zamyšlení; Euractiv.cz; Euractiv.cz - Analýzy; Euractiv.cz - Bezpečnost A Spravedlnost; Euractiv.cz
- Budoucnost EU; Euractiv.cz - Články; Euractiv.cz - ČR V Evropské Unii; Euractiv.cz - Digitální Agenda; Euractiv.cz - 
Ekonomika A Euro; Euractiv.cz - Energetická účinnost; Euractiv.cz - Evropa Dnes; Euractiv.cz - Evropské Instituce; 
Euractiv.cz - Evropské Právo; Euractiv.cz - Evropské Volby; Euractiv.cz - Factsheet; Euractiv.cz - Názory; Euractiv.cz
- Názory & analýzy; Euractiv.cz - Průmysl, Obchod A Export; Euractiv.cz - Regionální Politika; Euractiv.cz - 
Rozhovory; Euractiv.cz - Rozšíření; Euractiv.cz - Rss-pro-ctecky-pc; Euractiv.cz - Sociální Politika; Euractiv.cz - Věda, 
Výzkum A Vzdělávání; Euractiv.cz - Vnější Vztahy; Euractiv.cz - Zemědělství; Euractiv.cz - Životní Prostředí; euro.cz
- Blogy; euro.cz - Byznys; euro.cz - Light; euro.cz - Miliardáři; euro.cz - Politika; euro.cz - Praha; euro.cz - Tv; 
euro.cz - Úvodní stránka; Euroskop.cz; Euroskop.cz - Aktuality; Euroskop.cz - Analýzy; Euroskop.cz - Články; 
Euroskop.cz - Členské státy; Euroskop.cz - Čr a Eu; Euroskop.cz - Eurozóna; Euroskop.cz - Evropa a svět; 
Euroskop.cz - Monitoring Legislativy Eu; Euroskop.cz - Politiky EU; Euroskop.cz - Reportáže; Euroskop.cz - 
Rozhovory; Euroskop.cz - Rozšiřování Eu; Euroskop.cz - Výzkumy Ipsos; EUserver; E-ÚSTÍ.CZ - Home; E-ÚSTÍ.CZ - 
Kam na výlet; E-ÚSTÍ.CZ - Zajímavosti; E-ÚSTÍ.CZ - Zprávy; expres.cz; Expres.cz - Celebrity; Expres.cz - Černá 
kronika; Expres.cz - Sport; Expres.cz - Telebrity; Expres.cz - Video; Expres.cz - Virál; Expres.cz - Zprávy; Extra.cz; 
Extra.cz - Celebrity; Extra.cz - Ceske Seriály; Extra.cz - Filmy; Extra.cz - Kvizy; Extra.cz - Lifestyle; Extra.cz - News; 
Extra.cz - Televizní Porady; Extra.cz - TV; Extra.cz - Zabava; Extra.cz - Zahraniční Seriály; ezdrav.cz - Aktuality;

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká
ezdrav.cz - Články a analýzy; ezdrav.cz - Rozhovory; ezdrav.cz - Tiskové zprávy; ezdrav.cz - Úvod; FAEI - Akcie; FAEI
- Banky; FAEI - Blogy; FAEI - Daně; FAEI - Fondy; FAEI - Flypotéky; FAEI - Investice; FAEI - Leasingy; FAEI - 
Nebankovní úvěry; FAEI - Nezařazené; FAEI - Opening; FAEI - Penzijní spoření; FAEI - Pojištění; FAEI - Pro média; 
FAEI - Stavební spoření; FAEI - Tiskové zprávy; FAEI - Úvod; FDrive; FDrive - Audi; FDrive - Audi e-tron Sportback; 
FDrive - BMW; FDrive - Carsharing; FDrive - Elektromobily, které neznáte; FDrive - Future Cast; FDrive - Katalog; 
FDrive - Klasická vozidla; FDrive - Lexus; FDrive - Mercedes; FDrive - Nabíjíme elektromobil; FDrive - Nissan; FDrive
- Ostatní; FDrive - Ostatní pohony; FDrive - Redakční články; FDrive - Seriály; FDrive - Smart; FDrive - Systémy a 
technologie; FDrive - Šanghaj 2017; FDrive - Škoda Vision E; FDrive - Technologie v autech; FDrive - Tesla; FDrive - 
Testy; FDrive - Toyota; FDrive - Veřejná doprava; FDrive - Volkswagen; feedit.cz - Home; Finance.cz - Aktuálně z 
trhu; Finance.cz - Analyzy komentáre; Finance.cz - Bankovnictví; Finance.cz - Další aktuality; Finance.cz - Daně a 
mzda; Finance.cz - Dovolená; Finance.cz - Dovolená: Destinace; Finance.cz - Důchody a penze; Finance.cz - 
Ekonomika; Finance.cz - Evropská unie; Finance.cz - Financování bydlení; Finance.cz - Firmy; Finance.cz - Firmy: 
Firemní zpravodajství; Finance.cz - Firmy: Firemní zpravodajství: Agenturní zpravodajství; Finance.cz - Firmy: 
Firemní zpravodajství: Zpravodajství HBI; Finance.cz - Interview; Finance.cz - Investice; Finance.cz - Investice 
finance; Finance.cz - Investice: Zacinajici; Finance.cz - Kalendar Finance; Finance.cz - Kurzy; Finance.cz - Leasing; 
Finance.cz - Pojištění; Finance.cz - Poradna; Finance.cz - Poradna: Daně a účetnictví; Finance.cz - Poradna: 
Financování bydlení; Finance.cz - Poradna: Financování penze; Finance.cz - Poradna: Investice; Finance.cz - 
Poradna: Mzdové poradenství; Finance.cz - Poradna: Pojištění; Finance.cz - Poradna: Právní poradna; Finance.cz - 
Sociální podpora; Finance.cz - Student; Finance.cz - Student: Zpravodajství; Finance.cz - Styl; Finance.cz - Styl: 
Auto-moto; Finance.cz - Styl: Cestování; Finance.cz - Styl: Elektronika; Finance.cz - Styl: Mobilní komunikace; 
Finance.cz - Styl: Móda a oblékání; Finance.cz - Styl: Počítače a IT; Finance.cz - Styl: Víno; Finance.cz - Úvěry a 
půjčky; Finance.cz - Úvodní stránka; Finanční noviny - Ceny benzinu; Finanční noviny - Evropská unie; Finanční 
noviny - Evropské dotace: Doporučované dotace; Finanční noviny - Evropské dotace: Případové studie; Finanční 
noviny - Finanční krize; Finanční noviny - Hlavní stranká; Finanční noviny - Investiční zprávy; Finanční noviny - 
News in English; Finanční noviny - Osobní finance; Finanční noviny - Osobní finance: Daně; Finanční noviny - 
Osobní finance: Hypotéky; Finanční noviny - Osobní finance: Pojištění; Finanční noviny - Osobní finance: Půjčky; 
Finanční noviny - Osobní finance: Spoření; Finanční noviny - Práce a kariéra; Finanční noviny - Práce a kariéra: 
Abeceda pracovního práva; Finanční noviny - Pro podnikatele; Finanční noviny - Reforma financí; Finanční noviny - 
Zajímavosti; Finanční noviny - Zpravodajství; Finanční noviny - Zpravodajství: Auto-moto; Finanční noviny - 
Zpravodajství: Bankovnictví; Finanční noviny - Zpravodajství: Doprava; Finanční noviny - Zpravodajství: Energetika; 
Finanční noviny - Zpravodajství: Chemie; Finanční noviny - Zpravodajství: Počítače a IT; Finanční noviny - 
Zpravodajství: Potravinářství; Finanční noviny - Zpravodajství: Stavebnictví; Finanční noviny - Zpravodajství: 
Strojírenství; Finanční noviny - Zpravodajství: Telekomunikace; Finanční noviny - Zpravodajství: Zemědělství; 
Finparáda.cz; Finparáda.cz - Bankovní účty; Finparáda.cz - Investice; Finparáda.cz - Nejčtenější; Finparáda.cz - 
Penze; Finparáda.cz - Pojištění; Finparáda.cz - Půjčky; Finparáda.cz - Spoření; Finparáda.cz - Zpravodajství; Forbes; 
Franchising.cz; Franchising.cz - Aktuality; Franchising.cz - Čaf; Franchising.cz - Moje firma; Franchising.cz - Můj 
franchising; Franchising.cz - Obchod; Franchising.cz - Rozdělení trhu; Franchising.cz - Služby; Franchising.cz - VIP 
byznys; Franchising.cz - Z domova; Franchising.cz - Ze světa; Freshin.cz; Freshin.cz - Bydlení; Freshin.cz - Cestování; 
Freshin.cz - Dítě; Freshin.cz - Finance; Freshin.cz - Gastronomie; Freshin.cz - Hobby; Freshin.cz - Kosmetika; 
Freshin.cz - Kultura a film; Freshin.cz - Móda; Freshin.cz - Sport a relaxace; Freshin.cz - Zdraví; Frýdecko-místecký a 
třinecký deník; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Černá kronika; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Fotbal; 
Frýdecko-místecký a třinecký deník - Hokej; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Kultura; Frýdecko-místecký a 
třinecký deník - Miminka; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Naši prvňáci; Frýdecko-místecký a třinecký deník - 
Ostatní sporty; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Podnikání; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Sport; 
Frýdecko-místecký a třinecký deník - Zprávy; g.cz - Archiv; g.cz - Cesty; g.cz - Domov; g.cz - Názory; g.cz - Tech; g.cz
- Video; g.cz - Zábava; g.cz - Zprávy; g.cz - Život; Genus plus; Genus plus - PR články; Genus plus - Servis; Genus 
plus - Video/headlines; Genus plus - Zblízka; Genus plus - Zpravodajství; Golfinfo.cz - Cesty za golfem; Golfinfo.cz - 
Domů; Golfinfo.cz - Golf v ČR; Golfinfo.cz - Golf ve světě; Golfinfo.cz - Golfová hřiště ČR; Golfinfo.cz - Golfová 
výbava; Golfinfo.cz - Jak hrát golf; Golfinfo.cz - Komerce; Golfinfo.cz - Zabava; Hasičské listy; Hasičské listy - 112; 
Hasičské listy - Hasiči a stát; Hasičské listy - Kdo je kdo; Hasičské listy - Novinky; Hasičské listy - Retro; Hasičské listy
- Soutěže; Hasičské listy - Technika; Havlíčkobrodský deník; Havlíčkobrodský deník - Černakronika; 
Havlíčkobrodský deník - Kultura; Havlíčkobrodský deník - Miminka; Havlíčkobrodský deník - Podnikáni; 
Havlíčkobrodský deník - Sport; Havlíčkobrodský deník - Z Regionu; Havlíčkobrodský deník - Zprávy; HD World; HD 
World - AudioVideo; HD World - Foto; HD World - InfoTech; HD World - LifeStyle; HD World - Mobilní Verze; HD 
World - Zábava; Hlavní stránka - Domácí; Hlavní stránka - Ekonomika; Hlavní stránka - Krimi; Hlavní stránka - 
Kultura + showbiz; Hlavní stránka - Politika; Hlavní stránka - Regiony; Hlavní stránka - Sport; Hlavní stránka - Strona 
Gfówna; Hlavní stránka - Zahraničí; HlidaciPes.org - Ad Hoc; HlidaciPes.org - Datažurnalistika; HlidaciPes.org - 
Fotogalerie; HlidaciPes.org - Hlavní stránka; HlidaciPes.org - Odjinud; HlidaciPes.org - Témata; Hodonínský deník; 
Hodonínský deník - Černa_kronika; Hodonínský deník - Kultura; Hodonínský deník - Miminka; Hodonínský deník - 
Podnikáni; Hodonínský deník - Sport; Hodonínský deník - Z regionu; Hodonínský deník - Zprávy; Hospodářské 
Noviny - Aktuální vydání; Hospodářské Noviny - Autorská strana; Hospodářské Noviny - Business class; 
Hospodářské Noviny - Byznys 2013; Hospodářské Noviny - Česko; Hospodářské Noviny - Finance; Hospodářské 
Noviny - Hn byznys; Hospodářské Noviny - Hn exclusive; Hospodářské Noviny - Kultura; Hospodářské Noviny - Lidé;

DMSS: 1088412/2234

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Hospodářské Noviny - Názory; Hospodářské Noviny - Rozhovor; Hospodářské Noviny - Sport; Hospodářské Noviny
- Studentská stránka; Hospodářské Noviny - Svět; Hospodářské Noviny - Téma; Hospodářské Noviny - Titulní 
strana; Hospodářské Noviny - Úvodní stránka; HospodářskéNoviny.cz - Main Page; Hradecké Noviny; Hradecké 
Noviny - Černá kronika; Hradecké Noviny - Ekonomika; Hradecké Noviny - Fotbal; Hradecké Noviny - Hokej; 
Hradecké Noviny - Kultura; Hradecké Noviny - Názory z regionu; Hradecké Noviny - Ostatní sporty; Hradecké 
Noviny - Společenská rubrika; Hradecké Noviny - Sport; Hradecké Noviny - Z regionu; Hradecké Noviny - Zprávy; 
Hranický deník; Hranický deník - Černá kronika; Hranický deník - Fotbal; Hranický deník - Hokej; Hranický deník - 
Kultura; Hranický deník - Miminka; Hranický deník - Nehody; Hranický deník - Ostatní sporty; Hranický deník - 
Podnikání; Hranický deník - Požáry; Hranický deník - Sport; Hranický deník - Z regionu; Hranický deník - Zločiny a 
soudy; Hranický deník - Zprávy; HREJ.cz; HREJ.cz - Články; HREJ.cz - Novinky; HREJ.cz - Recenze; Hybrid.cz; 
Hybrid.cz - Články; Hybrid.cz - Katalog aut; Hybrid.cz - Novinky; Hybrid.cz - Testy; Hypoindex.cz; Hypoindex.cz - 
Hypotéky; Hypoindex.cz - Komerční-sdělení; Hypoindex.cz - Pojištění; Hypoindex.cz - Realitní makléř; Hypoindex.cz
- Státní podpora; Hypoindex.cz - Stavební spoření; ChannelWorld.cz; ChannelWorld.cz - Analýzy; ChannelWorld.cz
- Distribuce; ChannelWorld.cz - Hardware; ChannelWorld.cz - Hardware: Analýzy; ChannelWorld.cz - Hardware:
Zprávy; ChannelWorld.cz - Hardware:Komentáře; ChannelWorld.cz - Hardware:Rozhovory; ChannelWorld.cz - 
Komentáře; ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenství; ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenství: Analýzy; 
ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenství: Komentáře; ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenství: Zprávy; 
ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenstvúRozhovory; ChannelWorld.cz - Promoakce; ChannelWorld.cz - 
Rozhovory; ChannelWorld.cz - Semináře; ChannelWorld.cz - Služby: Analýzy; ChannelWorld.cz - Služby: 
Komentáře; ChannelWorld.cz - Služby: Rozhovory; ChannelWorld.cz - Služby: Zprávy; ChannelWorld.cz - Služby a 
podpora; ChannelWorld.cz - SMB; ChannelWorld.cz - SMB: Analýzy; ChannelWorld.cz - SMB: Komentáře; 
ChannelWorld.cz - SMB: Zprávy; ChannelWorld.cz - SMB:Rozhovory; ChannelWorld.cz - Software;
ChannelWorld.cz - Software: Analýzy; ChannelWorld.cz - Software: Rozhovory; ChannelWorld.cz - Software: 
Zprávy; ChannelWorld.cz - Software:Komentáře; ChannelWorld.cz - Spotřební elektronika; ChannelWorld.cz - 
Zprávy; ChebskyDenik; ChebskyDenik - Černá kronika; ChebskyDenik - Ekonomika; ChebskyDenik - Fotbal; 
ChebskyDenik - Hokej; ChebskyDenik - Kultura; ChebskyDenik - Ostatní sporty; ChebskyDenik - Sport; 
ChebskyDenik - Z regionu; ChebskyDenik - Zprávy; Chip CZ - Bezpečnost; Chip CZ - Business; Chip CZ - Elektronika; 
Chip CZ - Foto & Video; Chip CZ - Front Page; Chip CZ - Hardware; Chip CZ - Mobily; Chip CZ - Monitory; Chip CZ - 
Novinky; Chip CZ - Paměťové karty; Chip CZ - PC a příslušenství; Chip CZ - Pevné disky; Chip CZ - Plné verze; Chip CZ
- Software; Chip CZ - Tablety a smartphony; Chip CZ - Testy; Chip CZ - Tipy & Triky; Chip CZ - Trendy; Chip CZ - 
Žebříčky & Testy; Chomutovský deník; Chomutovský deník - Černá kronika; Chomutovský deník - Fotbal; 
Chomutovský deník - Hokej; Chomutovský deník - Kultura; Chomutovský deník - Miminka; Chomutovský deník - 
Naši prvňáci; Chomutovský deník - Ostatní sporty; Chomutovský deník - Podnikání; Chomutovský deník - Sport; 
Chomutovský deník - Tipy deníku; Chomutovský deník - Zprávy; Chrudimské noviny - Den v obrazech; Chrudimské 
noviny - Domů; Chrudimské Noviny - Ekonomika; Chrudimské Noviny - Krimi; Chrudimské Noviny - Kultura; 
Chrudimské Noviny - Od sousedů; Chrudimské Noviny - Politika; Chrudimské Noviny - Postřehy; Chrudimské 
noviny - Revue; Chrudimské Noviny - Sport; Chrudimské Noviny - Trang chů; Chrudimské Noviny - Z médií; 
Chrudimské Noviny - Zprávy; ¡60 cz Villa Pellé; iBrno.cz - Brno; iBrno.cz - Business; iBrno.cz - Dům umění města 
Brna; iBrno.cz - Galerie Pekarska; iBrno.cz - Historie; iBrno.cz - Hlavní stránka; iBrno.cz - Hudební lahůdky; iBrno.cz
- Kultura; iBrno.cz - Moravská galerie v Brně; iBrno.cz - Moravské zemské muzeum; iBrno.cz - Muzeum města 
Brna; iBrno.cz - Soutěže; iBrno.cz - Sport; iBrno.cz - Technické Muzeum; iBrno.cz - Vivat Vinum; ¡Brno.cz - 
Zajímavosti; iBrno.cz - Zajímavosti v Brně; iBrno.cz - Životní styl; ICT Manažer; ICT Manažer - Analýzy; ICT Manažer
- Bezpečnost; ICT Manažer - Cloud; ICT Manažer - Hardware; ICT Manažer - Internet A Služby; ICT Manažer - 
Mobilita; ICT Manažer - Ostatní; ICT Manažer - Podniková Infrastruktura; ICT Manažer - Software; ICT Security - 
Hlavní Stránka; ICT Security - Novinky; ¡DNES; iDNES.cz - 24 hodin; iDNES.cz - 4K televize; iDNES.cz - Akcie a 
brokeři; iDNES.cz - Alternativně; iDNES.cz - Aplikace; iDNES.cz - Architektura; iDNES.cz - Atlas hub; iDNES.cz - Atlas 
psů; iDNES.cz - Atletika; iDNES.cz - Audio; iDNES.cz - Auta; iDNES.cz - Auto; iDNES.cz - Autonovinky; iDNES.cz - 
Autosalon; iDNES.cz - Banky; iDNES.cz - Basketbal; iDNES.cz - Běžné účty; iDNES.cz - Biatlon; iDNES.cz - Blog; 
iDNES.cz - Blog - Lenka Tréglová; iDNES.cz - Blog - Vladimíra Kroupy; iDNES.cz - Blog MF DNES; iDNES.cz - Blog: 
Cestování; iDNES.cz - Blog: Ekonomika; iDNES.cz - Blog: Kultura; iDNES.cz - Blog: Poezie a próza; iDNES.cz - Blog: 
Sport; iDNES.cz - Blog: Věda; iDNES.cz - Brno; iDNES.cz - Bydlení; ¡DNES.cz - Bydlení: Na návštěvě; iDNES.cz - 
Bytové projekty; iDNES.cz - Celebrity; iDNES.cz - Ceny bytů; ¡DNES.cz - Cestování; iDNES.cz - CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ; 
iDNES.cz - Co píše Vít Pohanka zpoza velké louže; ¡DNES.cz - Cyklo; iDNES.cz - Cykloturistika; iDNES.cz - Černá 
kronika; iDNES.cz - České Budějovice; iDNES.cz - Češtiny; iDNES.cz - Čím jezdí slavní; iDNES.cz - Daně; iDNES.cz - 
David Křížek; ¡DNES.cz - Deník redakce; ¡DNES.cz - DĚTI A DOMOV; iDNES.cz - Děti a zdraví; iDNES.cz - Diagnóza; 
iDNES.cz - Dieta; iDNES.cz - Dilbert; iDNES.cz - Dílna; iDNES.cz - Divadlo; iDNES.cz - Domácí; iDNES.cz - Domov; 
iDNES.cz - Doprava; ¡DNES.cz - Doprava: Doprava; iDNES.cz - Dům a zahrada; iDNES.cz - Ekonomika; iDNES.cz - 
Ekonomika: Domácí; iDNES.cz - Ekonomika: Podniky; iDNES.cz - Ekonomika: Zahraniční; iDNES.cz - Energie; 
iDNES.cz - Evropská unie; iDNES.cz - F l; iDNES.cz - Film; iDNES.cz - Filter; iDNES.cz - Finance; iDNES.cz - Finance - 
Bank; iDNES.cz - Finance -ŽIVOTNI POJIŠTĚNÍ; iDNES.cz - Finanční rádce; iDNES.cz - Florbal; iDNES.cz - Fondy; 
¡DNES.cz - Formule; ¡DNES.cz - Fórum čtenářů; iDNES.cz - Fotbal; iDNES.cz - Foto & Kamery; iDNES.cz - Golf; 
iDNES.cz - Hardware; iDNES.cz - Házená; iDNES.cz - Herbář; ¡DNES.cz - Historie OH; iDNES.cz - Hlas 
Československa; iDNES.cz - Hobby; iDNES.cz - Hobby - Liga mistrů; iDNES.cz - Hok Lliga; iDNES.cz - Hokej; iDNES.cz

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká televize
DMSS: 1088412/2234

- Hokej - NHL; ¡DNES.cz - Hot news; ¡DNES.cz - Houby; ¡DNES.cz - Hradec Králové; ¡DNES.cz - Hry; ¡DNES.cz - Hry: 
Novinky; ¡DNES.cz - Hubnutí; ¡DNES.cz - Hudba; ¡DNES.cz - Hudební Festivali; ¡DNES.cz - Hypoindex; ¡DNES.cz - 
Chorvatsko; ¡DNES.cz - Internet; ¡DNES.cz - Investování; ¡DNES.cz - Jak zařídit byt; ¡DNES.cz - Jihlava; iDNES.cz - 
Karlovy Vary; ¡DNES.cz - Kavárna; ¡DNES.cz - Kinomáma; ¡DNES.cz - Kolem světa; ¡DNES.cz - Komodity a měny; 
¡DNES.cz - Koupelna; ¡DNES.cz - Koupelny; ¡DNES.cz - Kraje; ¡DNES.cz - Kraje: Brno; ¡DNES.cz - KRÁSA; ¡DNES.cz - 
Krátké zprávy; ¡DNES.cz - Kudy z Nudy; ¡DNES.cz - Kuchyně; ¡DNES.cz - Kultura; ¡DNES.cz - Kurzovní lístek; ¡DNES.cz - 
Laskavý svět Kláry Mandausové; ¡DNES.cz - Letní Lea Winterová; ¡DNES.cz - Liberec; ¡DNES.cz - Lidé a zdraví; 
¡DNES.cz - Literatura; ¡DNES.cz - Lucie Váchová; ¡DNES.cz - Lyže; ¡DNES.cz - Magazín; ¡DNES.cz - Maminka; ¡DNES.cz
- Mazlíčci; ¡DNES.cz - MF DNES; ¡DNES.cz - Mobil; ¡DNES.cz - MÓDA; ¡DNES.cz - Modelky; ¡DNES.cz - Módní policie; 
¡DNES.cz - Moto; ¡DNES.cz - Motorky; ¡DNES.cz - Motorsport; ¡DNES.cz - Multidimenzionální Michal Josephy; 
¡DNES.cz - Na lyžích; ¡DNES.cz - Nápady čtenářů; ¡DNES.cz - Nástroje; ¡DNES.cz - Naši muži; ¡DNES.cz - Navigace; 
¡DNES.cz - Návštěvy; ¡DNES.cz - Názory; ¡DNES.cz - Nejnovější; ¡DNES.cz - Notebooky; ¡DNES.cz - Novinky; ¡DNES.cz - 
Oceán David Křížek; ¡DNES.cz - ÓČKO; ¡DNES.cz - Od čtenářů; ¡DNES.cz - ODS zevnitř očima Michaely Cibulkové; 
¡DNES.cz - OH; ¡DNES.cz - Ojetiny; ¡DNES.cz - Olomouc; ¡DNES.cz - Ona; ¡DNES.cz - ONA - Poradny; ¡DNES.cz - Ona: 
Blog; ¡DNES.cz - Ona: Zdraví; ¡DNES.cz - Operátoři; ¡DNES.cz - Oscar 2012; ¡DNES.cz - Ostatní; ¡DNES.cz - OSTATNÍ 
POJIŠTĚNÍ; ¡DNES.cz - Ostrava; ¡DNES.cz - Palmare; ¡DNES.cz - Panelák; ¡DNES.cz - Pardubice; ¡DNES.cz - PC & Mac; 
¡DNES.cz - Peking 2008; ¡DNES.cz - Penzijní připojištění; ¡DNES.cz - Platební karty; ¡DNES.cz - Plné hry; ¡DNES.cz - 
Plzeň; ¡DNES.cz - Pneuspeciál; ¡DNES.cz - Po Česku; ¡DNES.cz - Podkroví; ¡DNES.cz - Pojištění; ¡DNES.cz - POJIŠTĚNÍ 
PRO DŮM A DOMÁCNOST; ¡DNES.cz - POJIŠTĚNÍ ZDRAVÍ; iDNES.cz - Politika; ¡DNES.cz - Pomáháme gorilám; 
¡DNES.cz - Práce a podnikání; ¡DNES.cz - Praha; ¡DNES.cz - Praha a střední Čechy; ¡DNES.cz - Právo; ¡DNES.cz - 
Pražské jaro; ¡DNES.cz - Profily bank; ¡DNES.cz - Proměny bytů; ¡DNES.cz - Přímé bankovnictví; ¡DNES.cz - Příroda a 
ekologie; ¡DNES.cz - Reality; ¡DNES.cz - Recenze; ¡DNES.cz - Recepty; ¡DNES.cz - Rekonstrukce; ¡DNES.cz - Revue; 
¡DNES.cz - Revue - Vánoce; ¡DNES.cz - Revue: Společnost; ¡DNES.cz - Revue: Vztahy a sex; ¡DNES.cz - Rozhovory; 
¡DNES.cz - Rungo; ¡DNES.cz - Rybaření; ¡DNES.cz - Řecko; ¡DNES.cz - Sázení; ¡DNES.cz - Seriály; ¡DNES.cz - Servis a 
výstroj; ¡DNES.cz - Sexualita; ¡DNES.cz - Software; ¡DNES.cz - Speciály; ¡DNES.cz - Společnost; ¡DNES.cz - Sport; 
¡DNES.cz - Spoření; ¡DNES.cz - Spořiči produkty; ¡DNES.cz - Spotřebiče; ¡DNES.cz - Spotřebitel; ¡DNES.cz - Stará auta; 
¡DNES.cz - Stavba; ¡DNES.cz - Stavební spoření; ¡DNES.cz - Strojírenství; ¡DNES.cz - Studenti; ¡DNES.cz - Studium; 
¡DNES.cz - Styl; ¡DNES.cz - Těhotenství a děti nové!; ¡DNES.cz - Tech & Trendy; ¡DNES.cz - Technet; ¡DNES.cz - 
Telefony; ¡DNES.cz - Televize; ¡DNES.cz - Tenis; ¡DNES.cz - Test a spotřebitel; ¡DNES.cz - Testy aut; ¡DNES.cz - Tipy 
na výlet; ¡DNES.cz - Tunisko nové!; ¡DNES.cz - Tv & Sat; ¡DNES.cz - Ústí nad Labem; ¡DNES.cz - Úvěry; ¡DNES.cz - 
Úvěry - Hypotéky; ¡DNES.cz - Úvěry - Leasing aut; ¡DNES.cz - Úvěry - Spotřebitelské úvěry; ¡DNES.cz - V KUCHYNI; 
¡DNES.cz - VAŠE PŘÍBĚHY; ¡DNES.cz - Ve světě; ¡DNES.cz - Věda - Technika; ¡DNES.cz - Věda & Vesmír; ¡DNES.cz - 
Vesmír; ¡DNES.cz - Video; ¡DNES.cz - Vojenství; ¡DNES.cz - Volejbal; ¡DNES.cz - Výtvarné umění; ¡DNES.cz - VZTAHY; 
¡DNES.cz - Vztahy a sex; ¡DNES.cz - WAP/PDA; ¡DNES.cz - Windows 10; ¡DNES.cz - Xman; ¡DNES.cz - Xman: 
Adrenalin; ¡DNES.cz - Xman: Holky; ¡DNES.cz - Xman: Kráska léta; ¡DNES.cz - Xman: Novinky; ¡DNES.cz - Xman: Sex; 
¡DNES.cz - Xman: Styl; ¡DNES.cz - Zahrada; ¡DNES.cz - Zahraniční; ¡DNES.cz - Zajímavosti; ¡DNES.cz - Závislosti; 
¡DNES.cz - Zdraví; ¡DNES.cz - Zdraví - Poradny; ¡DNES.cz - Zdraví - Psychologie; ¡DNES.cz - Zdraví - Vaše tělo; 
¡DNES.cz - Zdraví: Rady čtenářů; ¡DNES.cz - Zlín; ¡DNES.cz - Zpovědi kantorky Jaroslavy Indrové; ¡DNES.cz - 
Zpravodajství; ¡DNES.cz - Zprávy; ¡DNES.cz - Zuby; lnfo.cz; lnfo.cz - Auto; lnfo.cz - Byznys; lnfo.cz - Česko; lnfo.cz - 
Inovace; lnfo.cz - Magazín; lnfo.cz - Názory; lnfo.cz - Sport; lnfo.cz - Svět; lnfo.cz - Video; Informační portál 
časopisu All for Power -; Informační portál časopisu All for Power - Aktuality; Informační portál časopisu All for 
Power - Defektoskopie; Informační portál časopisu All for Power - Elektrárny; Informační portál časopisu All for 
Power - Energetické strojírenství; Informační portál časopisu All for Power - Kogenerace; Informační portál 
časopisu All for Power - Paliva; Informační portál časopisu All for Power - Plynárenství; Informační portál časopisu 
All for Power - Spalovny; Informační portál časopisu All for Power - Teplárenství; Informační portál časopisu All for 
Power - Video; Investiční Web; Investiční Web - Bavíme A Radime; Investiční Web - Co Se Deje; Investiční Web - 
Investujeme; Investiční Web - Názory Odborníku; lnvestujeme.cz - Banky; lnvestujeme.cz - Blogy; lnvestujeme.cz - 
Bydlení; lnvestujeme.cz - Finanční poradenství; lnvestujeme.cz - HB Reavis; lnvestujeme.cz - Investice; 
lnvestujeme.cz - Penze; lnvestujeme.cz - Pojištění; lnvestujeme.cz - Strana Gtówna; Iprosperita - Analýzy; 
Iprosperita - Auta; Iprosperita - Finance; Iprosperita - Firmy; Iprosperita - Glosy; Iprosperita - Home; Iprosperita - It 
A Komunikace; Iprosperita - Kvalita; Iprosperita - Lobby Info; Iprosperita - Mediální Partnerství; Iprosperita - Mix; 
Iprosperita - Společenská Odpovědnost; Iprosperita - Šéfové; Iprosperita - Výrobky A Služby; ITBIZ; ITBIZ - Byznys; 
ITBIZ - Cloud; ITBIZ - Hardware; ITBIZ - Internet; ITBIZ - Komentujeme; ITBIZ - Podnikový Software; ITBIZ - Science; 
ITBIZ - Security; ITBIZ - Telco; ITBIZ - Tiskové Zprávy; ITBIZ - Zprávičky; ¡-Vysoana.cz -; ¡-Vysočina.cz - Ekonomika; i- 
Vysočina.cz - Havlíčkobrodsko; ¡-Vysočina.cz - Jihlavsko; ¡-Vysočina.cz - Kulaté stoly; ¡-Vysočina.cz - Kultura; i- 
Vysočina.cz - Lifestyle; ¡-Vysočina.cz - Pelhřimovsko; ¡-Vysočina.cz - Sport; ¡-Vysočina.cz - Třebíčsko; ¡-Vysočina.cz - 
Vysočina; ¡-Vysočina.cz - Zdraví; ¡-Vysočina.cz - Zprávy; ¡-Vysočina.cz - Ždársko; Jablonecký deník; Jablonecký deník
- Černá kronika; Jablonecký deník - Fotbal; Jablonecký deník - Hokej; Jablonecký deník - Kultura; Jablonecký deník - 
Miminka; Jablonecký deník - Naši prvňáci; Jablonecký deník - Názory; Jablonecký deník - Ostatní sporty; 
Jablonecký deník - Parlamentní volby 2017; Jablonecký deník - Podnikání; jablonecký deník - Sport; Jablonecký 
deník - Tip liga; Jablonecký deník - Zprávy; JáRodič - Domů; JáRodič - Péče O Dítě; Já Rodič - Rodiče Sobě; JáRodič - 
Těhotenství; JáRodič - Výchova Dítěte; JáRodič - Zábava A Volný čas; JáRodič - Zdraví; Jihlavský deník; Jihlavský 
deník - Černá kronika; Jihlavský deník - Fotbal; Jihlavský deník - Hokej; Jihlavský deník - Kultura; Jihlavský deník -

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Miminka; Jihlavský deník - Naši prvňáci; Jihlavský deník - Ostatní sporty; Jihlavský deník - Podnikání; Jihlavský 
deník - Sport; Jihlavský deník - Tipliga; Jihlavský deník - Zprávy; Jihoceskenovlnky.cz - Byznys; Jlhoceskenovinky.cz - 
Exkluzivně; Jihoceskenovlnky.cz - Komentáře; Jihoceskenovinky.cz - Politika; Jihoceskenovlnky.cz - Regiony; 
Jlhoceskenovinky.cz - Sport; Jlhoceskenovinky.cz - Titulní Strana; Jlhoceskenovinky.cz - Zprávy; Jihočeskézprávy - 
Českokrumlovsko; Jihočeskézprávy - Domů; Jihočeskézprávy - Ekonomika; Jihočeskézprávy - Jindřichohradecko; 
Jihočeskézprávy - Lifestyle; Jihočeskézprávy - Písecko; Jihočeskézprávy - Prachatlcko; Jihočeskézprávy - 
Strakonicko; Jihočeskézprávy - Táborsko; Jihočeskézprávy - Úspory energií; Jihočeskézprávy - Zdraví; 
Jihomoravskenovinky.cz - Byznys; Jihomoravskenovinky.cz - Exkluzivně; Jihomoravskenovinky.cz - Komentáře; 
Jihomoravskenovinky.cz - Politika; Jihomoravskenovinky.cz - Regiony; Jihomoravskenovlnky.cz - Sport; 
Jihomoravskenovinky.cz - Titulní Strana; Jihomoravskenovinky.cz - Zprávy; Karlovarskenovinky.cz - Byznys; 
Karlovarskenovinky.cz - Exkluzivně; Karlovarskenovinky.cz - Komentáře; Karlovarskenovinky.cz - Politika; 
Karlovarskenovinky.cz - Regiony; Karlovarskenovlnky.cz - Sport; Karlovarskenovinky.cz - Titulní Strana; 
Karlovarskenovlnky.cz - Zprávy; Karlovarský deník - ČERNÁ KRONIKA; Karlovarský deník - FOTBAL; Karlovarský 
deník - HOKEJ; Karlovarský deník - Home; Karlovarský deník - KARLOVY VARY; Karlovarský deník - KULTURA; 
Karlovarský deník - MIMINKA; Karlovarský deník - OSTATNÍ SPORTY; Karlovarský deník - OSTROV; Karlovarský 
deník - PODNIKÁNÍ; Karlovarský deník - SPORT; Karlovarský deník - VYBRAT MĚSTO; Karlovarský deník - Z 
REGIONU; Karlovarský deník - ZPRÁVY; Karlovarský deník - ŽLUTÍCE; Karvinský a havířovský deník; Karvinský a 
havířovský deník - Černá kronika; Karvinský a havířovský deník - Fotbal; Karvinský a havířovský deník - Hokej; 
Karvinský a havířovský deník - Kultura; Karvinský a havířovský deník - Miminka; Karvinský a havířovský deník - Naši 
prvňáci; Karvinský a havířovský deník - Ostatní sporty; Karvinský a havířovský deník - Podnikání; Karvinský a 
havířovský deník - Sport; Karvinský a havířovský deník - Zprávy; Kdechcibydlet.cz - Home; Kdechcibydlet.cz - 
Novinky; Kdechcibydlet.cz - Zprávy; Kladenský deník; Kladenský deník - Auto; Kladenský deník - Bydlení; Kladenský 
deník - Cestování; Kladenský deník - Černá kronika; Kladenský deník - Deníček; Kladenský deník - Ekonomika; 
Kladenský deník - Finance; Kladenský deník - Hry; Kladenský deník - Kladno; Kladenský deník - Kultura; Kladenský 
deník - Nehody; Kladenský deník - Olympijský sen; Kladenský deník - Požáry; Kladenský deník - Slaný; Kladenský 
deník - Sport; Kladenský deník - Z regionu; Kladenský deník - Zdraví; Kladenský deník - Zprávy; Klatovsky Denik; 
Klatovsky Denik - Černá kronika; Klatovsky Denik - Ekonomika; Klatovsky Denik - Horažďovice; Klatovsky Denik - 
Klatovy; Klatovsky Denik - Kultura; Klatovsky Denik - Sport; Klatovsky Denik - Z regionu; Kolínský deník; Kolínský 
deník - Černá kronika; Kolínský deník - Fotbal; Kolínský deník - Hokej; Kolínský deník - Kultura; Kolínský deník - 
Miminka; Kolínský deník - Naši prvňáci; Kolínský deník - Ostatní sporty; Kolínský deník - Podnikání; Kolínský deník - 
Sport; Kolínský deník - Zprávy; Konstrukce; Konstrukce - Aktuality; Konstrukce - Architektura; Konstrukce - 
Ekonomika; Konstrukce - Investiční Celky; Konstrukce - Materiály; Konstrukce - Opláštění A Fasády; Konstrukce - 
Povrchová Ochrana; Konstrukce - PR; Konstrukce - Projektování; Konstrukce - Realizace; Konstrukce - Svařování A 
Dělení; Konstrukce - Zajímavosti; Krajské listy - Hlavní město Praha; Krajské listy - Jihočeský kraj; Krajské listy - 
Jihomoravský kraj a Brno; Krajské listy - Karlovarský kraj; Krajské listy - Královéhradecký kraj; Krajské listy - Kultura; 
Krajské listy - Liberecký kraj; Krajské listy - Moravskoslezský kraj; Krajské listy - Olomoucký kraj; Krajské listy - 
Pardubický kraj; Krajské listy - Plzeňský kraj; Krajské listy - Středočeský kraj; Krajské listy - Ústecký kraj; Krajské listy
- Všechny kraje; Krajské listy - Vysočina; Krajské listy - Zlínský kraj; Kralovehradeckenovinky.cz - Byznys; 
Kralovehradeckenovinky.cz - Exkluzivně; Kralovehradeckenovinky.cz - Komentáře; Kralovehradeckenovinky.cz - 
Politika; Kralovehradeckenovinky.cz - Regiony; Kralovehradeckenovinky.cz - Sport; Kralovehradeckenovinky.cz - 
Titulní Strana; Kralovehradeckenovinky.cz - Zprávy; Krkonošský deník; Krkonošský deník - Černá kronika; 
Krkonošský deník - Fotbal; Krkonošský deník - Hokej; Krkonošský deník - Kultura; Krkonošský deník - Miminka; 
Krkonošský deník - Naši prvňáci; Krkonošský deník - Ostatní sporty; Krkonošský deník - Podnikání; Krkonošský 
deník - Sport; Krkonošský deník - Zprávy; Kroměřížský deník; Kroměřížský deník - Černá kronika; Kroměřížský deník
- Fotbal; Kroměřížský deník - Hokej; Kroměřížský deník - Kultura; Kroměřížský deník - Miminka; Kroměřížský deník - 
Naši prvňáci; Kroměřížský deník - Nehody; Kroměřížský deník - Ostatní sporty; Kroměřížský deník - Podnikání; 
Kroměřížský deník - Sport; Kroměřížský deník - Tip liga; Kroměřížský deník - Zprávy; Kurzy.cz - Akcie v ČR; Kurzy.cz - 
Akcie ve světě - Akcie ve světě; Kurzy.cz - Běžné účty; Kurzy.cz - Boj s terorismem - Terorismem; Kurzy.cz - Další 
členění; Kurzy.cz - Daně a daňová přiznání; Kurzy.cz - Daně a účetnictví; Kurzy.cz - Dokumenty; Kurzy.cz - Dotace; 
Kurzy.cz - Dovolená - Dovolená; Kurzy.cz - Dům; Kurzy.cz - Finance; Kurzy.cz - Hypotéky; Kurzy.cz - Hypotéky - 
Hypotéky; Kurzy.cz - Investice; Kurzy.cz - Komodity; Kurzy.cz - Komodity a deriváty; Kurzy.cz - Konkurz - Konkurz; 
Kurzy.cz - Krize - Finanční krize; Kurzy.cz - Kurzy měn; Kurzy.cz - Likvidace - Likvidace; Kurzy.cz - Makroekonomika; 
Kurzy.cz - Měny-forex; Kurzy.cz - O nás; Kurzy.cz - Obchod a služby - Obchod a služby; Kurzy.cz - Oficiální sdělení; 
Kurzy.cz - Okénko Investora; Kurzy.cz - Osobní finance - Osobní finance; Kurzy.cz - Oznámení - Oznámení; Kurzy.cz
- Penzijní fondy; Kurzy.cz - Penzijní připojištění; Kurzy.cz - Pocasi Zprávy; Kurzy.cz - Podílové fondy; Kurzy.cz - 
Pohledávky; Kurzy.cz - Pojištění; Kurzy.cz - Politika a události; Kurzy.cz - Prezentace - Prezentace; Kurzy.cz - Přílohy; 
Kurzy.cz - Reality; Kurzy.cz - Starší přílohy; Kurzy.cz - Stavební spoření; Kurzy.cz - Telefony a SMS; Kurzy.cz - Titulní 
stránka; Kurzy.cz - Údaje o firmách; Kurzy.cz - Úrokové sazby; Kurzy.cz - Úvěry, půjčky; Kurzy.cz - Z domova; 
Kurzy.cz - Zábava; Kurzy.cz - Zákony - Zákony; Kurzy.cz - Zpravodajství; Kurzy.cz - Zprávy; Lékárnické Kapky - Co je 
vlastně lékárna; Lékárnické Kapky - Domů; Lékárnické Kapky - Individuální příprava léků; Lékárnické Kapky - Jaké 
jsou typy lékáren; Lékárnické Kapky - Kdo jsme a jak Vám pomáháme; Lékárnické Kapky - Lékové interakce; 
Lékárnické Kapky - Léky na předpis; Lékárnické Kapky - Nepřestáváme se vzdělávat; Lékárnické Kapky - Než se lék 
dostane k pacientovi; Lékárnické Kapky - Poradíme Vám Poradna; Lékárnické Kapky - Správné (po) užívání léků;

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

Lékárnické Kapky - Volně prodejné léky; Lékárnické Kapky - Vše o lécích Léky; Lékárnické Kapky - Vše o lékárnách 
Lékárny; Lékárnické Kapky - Vše o lékárnících Lékárníci; Lékárnické Kapky - Všechny články; Lékárnické Kapky - 
Vybavení lékáren; Liberecká drbna; Liberecká drbna - Doprava; Liberecká drbna - Drbna; Liberecká drbna - Kauzy & 
Témata; Liberecká drbna - Krimi; Liberecká drbna - Kultura; Liberecká drbna - Politika; Liberecká drbna - 
Rozhovory; Liberecká drbna - Soutěže; Liberecká drbna - Společnost; Liberecká drbna - Sport; Liberecká drbna - 
Video; Liberecká drbna - Vzdělání; Liberecká drbna - Zdraví; Liberecká drbna - Zprávy; Libereckenovinky.cz - 
Byznys; Libereckenovinky.cz - Exkluzivně; Libereckenovinky.cz - Komentáře; Libereckenovinky.cz - Politika; 
Libereckenovinky.cz - Regiony; Libereckenovinky.cz - Sport; Libereckenovinky.cz - Titulní Strana; 
Libereckenovinky.cz - Zprávy; Liberecký deník; Liberecký deník - Bílí tygři liberec; Liberecký deník - Divadlo f. x. 
šaldy; Liberecký deník - Doprava / silnice komunikace; Liberecký deník - Filmové tipy; Liberecký deník - Fotbal; 
Liberecký deník - Hádej, hadači!; Liberecký deník - Hokej; Liberecký deník - Knižní tipy; Liberecký deník - Kultura; 
Liberecký deník - Miminka; Liberecký deník - Naši prvňáci; Liberecký deník - Názory; Liberecký deník - Oblastní 
galerie; Liberecký deník - Ostatní sporty; Liberecký deník - Parlamentní volby 2017; Liberecký deník - Podnikání; 
Liberecký deník - Recenze; Liberecký deník - Severočeské muzeum; Liberecký deník - Sport; Liberecký deník - Zoo 
liberec; Liberecký deník - Zprávy; Liberecký Kraj - Aktuality; Liberecký Kraj - Aktuálně; Liberecký Kraj - Tiskové 
Zprávy; Liberecký Kraj - Zastupitelstvo; Lidovky.cz - Auto; Lidovky.cz - Byznys; Lidovky.cz - Cestováni: Aktuality; 
Lidovky.cz - Česko - Lide; Lidovky.cz - Design; Lidovky.cz - Dobra-chut; Lidovky.cz - Domov; Lidovky.cz - Doprava; 
Lidovky.cz - Energetika; Lidovky.cz - Firmy a trhy; Lidovky.cz - Fotbal; Lidovky.cz - Hokej; Lidovky.cz - Kultura; 
Lidovky.cz - Média; Lidovky.cz - Moje peníze; Lidovky.cz - monitor-jana-machacka; Lidovky.cz - Názory; Lidovky.cz - 
Olympiáda; Lidovky.cz - Ostatni Sporty; Lidovky.cz - Pivo; Lidovky.cz - Pribehy 20 Století; Lidovky.cz - Relax; 
Lidovky.cz - Relax: Zdraví; Lidovky.cz - Státní pokladna; Lldovky.cz - Veda; Lidovky.cz - Video; Lidovky.cz - 
Zajímavosti; Lidovky.cz - Zprávy; Listy Jindřichohradecká; Listy Jindřichohradecká - Černá kronika; Listy 
Jindřichohradecká - Dačice; Listy Jindřichohradecká - Ekonomika; Listy Jindřichohradecká - Fotball; Listy 
Jindřichohradecká - Hockej; Listy Jindřichohradecká - Jindřichův Hradec; Listy Jindřichohradecká - Kultura; Listy 
Jindřichohradecká - Miminka z Jindřichohradecká; Listy Jindřichohradecká - Nehody; Listy Jindřichohradecká - 
Ostatni region; Listy Jindřichohradecká - Rozhovor; Listy Jindřichohradecká - Slavonice; Listy Jindřichohradecká - 
Sport; Listy Jindřichohradecká - Suchdol nad luzinci; Listy Jindřichohradecká - Třeboň; Listy Jindřichohradecká - 
Více; Listy Jindřichohradecká - Z regionu; Listy Jindřichohradecká - Zločiny a soudy; Listy Jindřichohradecká - 
Zprávy; Listy jižní Moravy - Domů; Listy jižní Moravy - Jižní Morava; Listy jižní Moravy - Kultura; Listy jižní Moravy - 
Soutěž; Listy jižní Moravy - Společnost; Listy jižní Moravy - Sport; Listy Pelhřimovska; Listy Pelhřimovska - Černá 
kronika; Listy Pelhřimovska - Fotbal; Listy Pelhřimovska - Hokej; Listy Pelhřimovska - Humpolec; Listy Pelhřimovska
- Kultura; Listy Pelhřimovska - Miminka; Listy Pelhřimovska - Naši prvňáci; Listy Pelhřimovska - Ostatní sporty; Listy 
Pelhřimovska - Pacov; Listy Pelhřimovska - Pelhřimov; Listy Pelhřimovska - Podnikání; Listy Pelhřimovska - Sport; 
Listy Pelhřimovska - Zprávy; Listy Prachaticka; Listy Prachatlcka - Bydlení; Listy Prachaticka - Černá kronika; Listy 
Prachaticka - Ekonomika; Listy Prachaticka - Fotbal; Listy Prachaticka - Hoffmanův deník; Listy Prachatlcka - Hokej; 
Listy Prachaticka - Kultura; Listy Prachaticka - Lipensko; Listy Prachaticka - Miminka; Listy Prachaticka - Naši 
prvňáci; Listy Prachaticka - Netolice; Listy Prachaticka - Ostatní sporty; Listy Prachaticka - Podnikání; Listy 
Prachaticka - Prachatice; Listy Prachaticka - Sport; Listy Prachaticka - Šumava; Listy Prachaticka - Vimperk; Listy 
Prachaticka - Volary; Listy Prachaticka - Z regionu; Listy Prachaticka - Zprávy; Litoměřický deník; Litoměřický deník
- Černá kronika; Litoměřický deník - Fotbal; Litoměřický deník - Hokej; Litoměřický deník - Kultura; Litoměřický 
deník - Miminka; Litoměřický deník - Naši prvňáci; Litoměřický deník - Ostatní sporty; Litoměřický deník - 
Podnikání; Litoměřický deník - Sport; Litoměřický deník - Zprávy; Louč; Lupa; Lupa - Aktuality; Lupa - Články; Lupa - 
Home; Lupa - Startupy; MAGAZÍN PATRIOT; MAGAZÍN PATRIOT - Byznys; MAGAZÍN PATRIOT - Politika; MAGAZÍN 
PATRIOT - Společnost; Malostranská drbna - Blogy; Malostranská drbna - Bydlení; Malostranská drbna - Byznys; 
Malostranská drbna - Domácí; Malostranská drbna - Ekonomika; Malostranská drbna - Energetika; Malostranská 
drbna - EU a euro; Malostranská drbna - Kauzy; Malostranská drbna - Kultura; Malostranská drbna - Md; 
Malostranská drbna - Názory a komentáře; Malostranská drbna - Politika; Malostranská drbna - Praha a Ty; 
Malostranská drbna - ProŽeny; Malostranská drbna - Rozhovory; Malostranská drbna - Společnost; Malostranská 
drbna - Veřejné finance; Malostranská drbna - Zahraniční; Malostranská drbna - Zdraví; Malostranská drbna - Život 
a Styl; Maminka - Články; Maminka - Děti; Maminka - Diskuze; Maminka - Dítě je na světě; Maminka - Endrychova 
Iva; Maminka - Jídelníček; Maminka - Mojebetynka; Maminka - Ostatní z betynky; Maminka - Poradny; Maminka - 
Rodina a vy; Maminka - Sama sebou; Maminka - Slavní rodiče; Maminka - Těhotenství a porod; Maminka - Úvod; 
Markething; Marketingové noviny.cz; Marketingové noviny.cz - Firemní zprávy; Marketingové noviny.cz - 
Marketing mix; Mbudejovicko.cz; Mbudejovicko.cz - O čem se mluví; Mbudejovicko.cz - Regionálnízprávy; 
Mediaguru; Mediaguru - Aktuality; Mediaguru - Články; Mediaguru - Internet & Mobil; Mediaguru - Lidé; 
Mediaguru - Marketing; Mediaguru - OOH; Mediaguru - Outdoor; Mediaguru - Personálie; Mediaguru - Personalie: 
Internet & Mobil; Mediaguru - Personalie: Marketing; Mediaguru - Personalie: PR; Mediaguru - Personalie: Rádio; 
Mediaguru - Personalie: Reklama; Mediaguru - Personalie: Tisk; Mediaguru - Personalie: TV; Mediaguru - PR; 
Mediaguru - Rádio; Mediaguru - Reklama; Mediaguru - Slovensko; Mediaguru - Speciály; Mediaguru - Tisk; 
Mediaguru - TV; Mediaguru - Výzkum; Mediaguru - Zpravodajství Slovensko; Medlahub.cz - Domů; Mediahub.cz - 
Komentáře; Mediahub.cz - Komunikace; Mediahub.cz - Média; Mediahub.cz - Rozhovory; Médiář; Médiář - AGF 
Media; Médiář - Astrosat; Médiář - Atmedia; Médiář - Axocom; Médiář - Bauer Media; Médiář - Borgis; Médiář - 
Burda; Médiář - Czech News Center; Médiář - Časopisy; Médiář - Česká televize; Médiář - Deco Media; Médiář -

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Deníky; Médiář - DV TV; Médiář - Economia; Médiář - Empresa Media; Médiář - Fashion TV; Médiář - HbbTV; 
Médiář - HBO; Médiář - Jaroslav krupka; Médiář - Mafra; Médiář - měření sledovanosti; Médiář - Mladá fronta; 
Médiář - Mňam TV; Médiář - Narodni galerie reklamy; Médiář - Ondřej aust; Médiář - Product placement; Médiář - 
Public TV; Médiář - Ringier Axel Springer; Médiář - RRTV; Médiář - Seriály; Médiář - Sport 5; Médiář - Šlágr TV; 
Médiář - Televize; Médiář - Televizní program na podzim 2015; Médiář - TV Barrandov; Médiář - TV Harmonie; 
Médiář - TV Metropol; Médiář - TV Nova; Médiář - TV Očko; Médiář - TV Pětka; Médiář - TV Pohoda; Médiář - TV 
Praha; Médiář - TV Prima; Médiář - TV Relax; Médiář - Tv4you; Médiář - UPC; Médiář - Z l; Mělnický deník; 
Mělnický deník - Černá kronika; Mělnický deník - Fotbal; Mělnický deník - Hokej; Mělnický deník - Kultura; 
Mělnický deník - Naši prvňáci; Mělnický deník - Ostatní sporty; Mělnický deník - Podnikání; Mělnický deník - Sport; 
Mělnický deník - Tip liga; Mělnický deník - Zprávy; Měšec.cz; Měšec.cz - Články; Měšec.cz - Dane: Články; Měšec.cz
- Finanční gramotnost; Měšec.cz - Ostatní pojištění; Měšec.cz - Poradna; Metodický portál RVP.CZ; Metodický 
portál RVP.CZ - Blogy; Metodický portál RVP.CZ - Články; Metodický portál RVP.CZ - Základní vzdělávání; Mhd86.cz
- Aktuality; Mhd86.cz - Cestování; Mhd86.cz - Další cestovatelé; Mhd86.cz - Doprava v Praze; Mhd86.cz - Dopravní
akce; Mhd86.cz - Dopravní podcast; Mhd86.cz - Home; Mhd86.cz - Kauzy a názory; Mhd86.cz - Linky MHD; 
Mhd86.cz - OMH na cestách; Mhd86.cz - Provoz tramvají ČKD Tatra v Německu; Mhd86.cz - Reporty; Mhd86.cz - 
Řazení tramvajových vlaků v Praze; Mhd86.cz - Speciální jízdní řády; Mhd86.cz - Vozový park MHD; Mhd86.cz - 
Zpravodajství; MKrumlovsko.cz; MKrumlovsko.cz - Kriminalita, neštěstí; MKrumlovsko.cz - Kultura; 
MKrumlovsko.cz - O čem se mluví; MKrumlovsko.cz - Regionálnízprávy; MOBIL - Více o předplacené kartě; 
Mobilizujeme; Mobilizujeme - Extra Articles; Mobilizujeme - FOTODUELY; Mobilizujeme - Názory; Mobilizujeme - 
PŘÍBĚHY; Mobilizujeme - Recenze; Mobilizujeme - Technologie; MobilMania; MobilMania - Android; MobilMania - 
Aplikace pro mobily; MobilMania - Apple; MobilMania - HTC; MobilMania - Nokia; MobilMania - Operátoři; 
MobilMania - Samsung; MobilMania - Tablety; MobilMania - Testy; MobilMania - Tiskové zprávy; MobilMania - 
Windows Phones; Mobinfo.cz - Články; Mobinfo.cz - Home; Moravskoslezskenovinky.cz;
Moravskoslezskenovinky.cz - Byznys; Moravskoslezskenovinky.cz - Exkluzivně; Moravskoslezskenovinky.cz - 
Komentáře; Moravskoslezskenovinky.cz - Politika; Moravskoslezskenovinky.cz - Regiony; 
Moravskoslezskenovinky.cz - Sport; Moravskoslezskenovinky.cz - Zprávy; Moravskoslezský deník; Moravskoslezský 
deník - Baník 2017; Moravskoslezský deník - Černá kronika; Moravskoslezský deník - Články o historii Ostravska; 
Moravskoslezský deník - Články o mhd; Moravskoslezský deník - Fotbal; Moravskoslezský deník - Hokej; 
Moravskoslezský deník - Jak se žije; Moravskoslezský deník - Kultura; Moravskoslezský deník - Miminka; 
Moravskoslezský deník - Naši prvňáci; Moravskoslezský deník - On-line rozhovory; Moravskoslezský deník - Ostatní 
sporty; Moravskoslezský deník - Ostudy ostravy; Moravskoslezský deník - Podnikání; Moravskoslezský deník - 
Sport; Moravskoslezský deník - Vánoční soutěž; Moravskoslezský deník - Volby 2017 z pohledu regionu; 
Moravskoslezský deník - Z regionu; Moravskoslezský deník - Zprávy; Motoforum; Motoforum - Cruisery; 
Motoforum - Čtyřkolky; Motoforum - Endura; Motoforum - Historie Pohled Zpět; Motoforum - Nekapotované; 
Motoforum - Nezařazeno; Motoforum - Novinky Aktuální Dění; Motoforum - Příslušenství; Motoforum - Sbk; 
Motoforum - Skútry; Motoforum - Sport; Motoforum - Supersporty; Motoforum - Testy Projeli jsme; Motoforum - 
Život Motorkáře Srazy; Motorvize.cz - Běžné vozy; Motorvize.cz - Home; Motorvize.cz - Motorsport; Motorvlze.cz - 
Novinky; Motorvize.cz - Prémiové vozy; Motorvize.cz - Rally; Motorvize.cz - Testy; Motorvize.cz - Za volantem; 
Motorvize.cz - Ze života; muzivcesku.cz; muzivcesku.cz - Bizarní svět; muzivcesku.cz - Boty; muzivcesku.cz - 
Kultura; muzivcesku.cz - Móda; muzivcesku.cz - Na sebe; muzivcesku.cz - Stroje; Náchodský deník; Náchodský 
deník - Černá kronika; Náchodský deník - Fotbal; Náchodský deník - Hokej; Náchodský deník - Kultura; Náchodský 
deník - Miminka; Náchodský deník - Naši prvňáci; Náchodský deník - Ostatní sporty; Náchodský deník - Podnikání; 
Náchodský deník - Sport; Náchodský deník - Zprávy; nasejablonecko.cz; Náš Liberec - Články; Náš Liberec - 
Liberecka Politika; Náš Liberec - Tiskové Zprávy; Náš Liberec - Úvodní Strana; Náš REGION; Naše Peníze .cz; Naše 
Peníze .cz - Ekonomika; Naše Peníze .cz - Podnikání; Naše Peníze .cz - Pojištění; Naše Peníze .cz - Půjčky; Naše 
Peníze .cz - Spoření; Naše Peníze .cz - Životní Styl; Natoaktual.cz - Analýzy A Komentáře; Natoaktual.cz - Hlavni 
Strana; Natoaktual.cz - Názory Ze Zahraničí; Natoaktual.cz - Zpravodajství; Natoaktual.cz - Zprávy O NATO V 
Zahraničních Médiích; Nazeleno; Nazeleno - Alternativní Medicína; Nazeleno - Bio; Nazeleno - Biomasa; Nazeleno - 
Biomóda; Nazeleno - Biopallva; Nazeleno - Biopotraviny; Nazeleno - Bydlení; Nazeleno - Ceny Energií; Nazeleno - 
Domácnost; Nazeleno - Dřevostavby; Nazeleno - Elektrokola; Nazeleno - Emise C02; Nazeleno - Energetika; 
Nazeleno - Energie; Nazeleno - Fotovoltalka; Nazeleno - Globální Oteplování; Nazeleno - Hybridy a Elektromobily; 
Nazeleno - Izolace; Nazeleno - Jaderná Energie; Nazeleno - Kalkulačky úspor; Nazeleno - Kamna; Nazeleno - 
Komentáře; Nazeleno - Komíny; Nazeleno - LPG a CNG; Nazeleno - NazelenoPlus; Nazeleno - Nízkoenergetické 
domy; Nazeleno - Odpady; Nazeleno - Okna a dveře; Nazeleno - Osvětlení; Nazeleno - Plynové Kotle; Nazeleno - 
Podlahové Vytápění; Nazeleno - Politika; Nazeleno - Přímotopy; Nazeleno - Přírodní Kosmetika; Nazeleno - 
Rekuperace; Nazeleno - Služby; Nazeleno - Solární Energie; Nazeleno - Stavba; Nazeleno - Střecha; Nazeleno - 
Technologie; Nazeleno - Tepelná čerpadla; Nazeleno - Úsporné Spotřebiče; Nazeleno - Větrání; Nazeleno - Větrná 
Energie; Nazeleno - Volný čas; Nazeleno - Vytápění; Nazeleno - Zdravá Výživa; Nazeleno - Zelená úsporám; 
NearFleld.cz; NeKultura.cz - Divadlo; NeKultura.cz - Film; NeKultura.cz - Home; NeKultura.cz - Hudba; NeKultura.cz
- Kulturní akce; NeKultura.cz - Literatura; NeKultura.cz - Rozhlas; NeKultura.cz - Rozhlasová tvorba; NeKultura.cz - 
Výtvarné umění; NeKultura.cz - Zprávy; Netguru; Netguru - Bezpečná síť; Netguru - Bezpečnost v sítích, 
bezpečnostní politiky v sítích ISP; Netguru - Cloud computing a outourcing; Netguru - Dopady nových trendů v ICT; 
Netguru - Fyzická stavba sítí a montážní technologie; Netguru - Green IT od swltche po datové centrum; Netguru -

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

Kamerové systémy a fyzická bezpečnost; Netguru - Komunikace a spolupráce uživatelů v IP sítích; Netguru - 
Kontrola a řízení spotřeby elektrické energie; Netguru - Koutek redaktora; Netguru - Metropolitní sítě; Netguru - 
Mobilita a bezdrátové technologie; Netguru - Monitoring sítí; Netguru - Monitoring sítí od A do M; Netguru - Náš 
zákazník náš pán; Netguru - Návrhy a trendy ve výstavbě datových center; Netguru - Nové trendy pro ISP; Netguru
- Novinky; Netguru - Novinky v Datových centrech; Netguru - Novinky v oblasti datových center; Netguru - Novinky 
v sítích ISP; Netguru - Novinky v technologiích pro optické a metalické sítě; Netguru - Odborné články; Netguru - 
Odolnost a vysoká dostupnost IP sítí; Netguru - Optimalizace přenosu dat v distribučních sítích a datových 
centrech; Netguru - Produkty a řešení pro moderní služby v síti; Netguru - Profily společností; Netguru - Přenos 
videa a hlasu v IP sítích; Netguru - Případové studie; Netguru - Recenze a testy; Netguru - Routery a switche; 
Netguru - Rozhovory; Netguru - Rozvoj přenosových technologií; Netguru - Spotřebitelské technologie v 
podnikovém sektoru; Netguru - Systémy pro komikaci a spolupráci uživatelů v IP sítích; Netguru - Technologie a 
nástroje pro správu sítí; Netguru - Technologie pro poslední míli; Netguru - Virtualizace napříč ICT; Netguru - 
Virtualizace sítí, serverů a storage; Netguru - Všechna hlavní témata; Netguru - Využití komunikačních protokolů v 
sítích ISP; Netguru - Vzdělávání, certifikační programy a partnerství v sítích a telekomunikacích; Netguru - WIFI 
jako součást infrastruktury; Netguru - Wi-Fi jako součást sítě; Netguru - Návrhy a trendy ve výstavbě datových 
center - networking, servery, storage, napájení, chlazení; Nova; Nova - Aktuálně; Nova - Amatérské ligy; Nova - 
Auta; Nova - Basketbal; Nova - Bolívie; Nova - Britská královská rodina; Nova - Cervarix; Nova - Cestování; Nova - 
Cinema nova; Nova - Dívka dne; Nova - Doma nova; Nova - Epizody; Nova - Extra Articles; Nova - Fanda; Nova - 
Film; Nova - Fotbal; Nova - Galerie; Nova - Golf; Nova - Historie a military; Nova - Hi-Tech; Nova - Hlava; Nova - 
Hobby; Nova - Hokej; Nova - Hry; Nova - Chorvatsko; Nova - Je tu nová SuperStar; Nova - Kickbox; Nova - Krásná; 
Nova - Krásná: Bekky; Nova - Krásná: Blogeři píšou; Nova - Krásná: Blogy; Nova - Krásná: Fitness; Nova - Krásná: 
Hanči; Nova - Krásná: Jak na kluky; Nova - Krásná: Karolína Rejmontová; Nova - Krásná: Kvízy; Nova - Krásná: Lucie 
Tomanová; Nova - Krásná: Michaela Vančurová; Nova - Krásná: Miška; Nova - Krásná: Móda a styl; Nova - Krásná: 
Poradny; Nova - Krásná: Showbiz; Nova - Krásná: Soutěže; Nova - Krásná: Tajemno; Nova - Krásná: Tvůj svět; Nova
- Krásná: Vlogy; Nova - Krásná: Všechny blogy; Nova - Liga mistrů; Nova - Martina Naselova; Nova - Miloslav 
Ransdorf; Nova - Mobilní verze; Nova - Motorkářský speciál; Nova - Motorsport; Nova - Nahé holky; Nova - 
Novaplus nova; Nova - O Nova sport TV; Nova - Odpolední Televizní Noviny; Nova - Ostatní sporty; Nova - PDA: 
Red; Nova - PDA: Sport; Nova - PDA: Zprávy; Nova - Petr Kramný; Nova - Poker; Nova - Politika; Nova - Prasečí 
chřipka; Nova - Prásk; Nova - Prask nova; Nova - Pressweb; Nova - PTN; Nova - Red News; Nova - Red: Zajímavosti; 
Nova - Renata Czadernova; Nova - Rubrika; Nova - Rubrika: Blogy; Nova - Rubrika: Celebrity; Nova - Rubrika: Diety; 
Nova - Rubrika: Hlavní téma; Nova - Rubrika: Kartářka Martina; Nova - Rubrika: Krása a móda; Nova - Rubrika: 
Kvízy; Nova - Rubrika: Láska a sex; Nova - Rubrika: Příběhy; Nova - Rubrika: Rady; Nova - Rubrika: Recepty; Nova - 
Rubrika: Rodina a děti; Nova - Rubrika: Řekli o ženách; Nova - Rubrika: Seriály; Nova - Rubrika: Více o tématu; 
Nova - Rubrika: Zdraví; Nova - Rubrika: Zeptejte se lékaře; Nova - Sázení; Nova - Smích; Nova - Sport; Nova - Sport: 
Fighting; Nova - Sport: Fotbal; Nova - Sport: moto; Nova - Sport: NBA; Nova - Sport: NHL; Nova - Sport: Ostatní; 
Nova - Sport: Ragby; Nova - Sport: Šipky; Nova - Sport: Tenis; Nova - Stavba; Nova - Střepiny; Nova - Švédsko; Nova
- Televizní noviny; Nova - Tenis; Nova - Tiskové zprávy; Nova - Tv Nova; Nova - Ulice; Nova - Ulice: Epizody; Nova - 
Ulice: Novinky; Nova - Ulice: Postavy; Nova - Viděli jste v pořadu Prásk; Nova - Video; Nova - Vikend; Nova - Volby; 
Nova - Zimní sporty; Nova - Zprávy; Nova - Žena; Novinky - AutoMoto; Novinky - Bydlení; Novinky - Cestování; 
Novinky - Domácí; Novinky - Ekonomika; Novinky - Finance; Novinky - Hlavní stránka; Novinky - Chřipka obecně; 
Novinky - Internet a PC; Novinky - Jihomoravsky; Novinky - Kariéra; Novinky - Koktejl; Novinky - Komentáře; 
Novinky - komercni; Novinky - královehradecky; Novinky - Krimi; Novinky - Kultura; Novinky - MFF KV 2016; 
Novinky - Muži; Novinky - Plzeňsky; Novinky - Praha; Novinky - Prasečí chřipka; Novinky - Ptačí chřipka; Novinky - 
Salon; Novinky - Sezónní chřipka; Novinky - SPECIÁL: Chřipka; Novinky - Speciály; Novinky - Stalo se; Novinky - 
Středočesky kraj; Novinky - Téma; Novinky - Vánoce; Novinky - Vaše zprávy; Novinky - Věda a školy; Novinky - 
Zahraniční; Novinky - Zlínsky; Novinky - Žena; Novinkyvysocina.cz; Novinkyvysocina.cz - Byznys; 
Novinkyvysocina.cz- Exkluzivně; Novinkyvysocina.cz- Politika; Novinkyvysocina.cz- Regiony; Novinkyvysocina.cz- 
Sport; Novinkyvysocina.cz - Zprávy; Noviny Jičínska; Noviny Jičínska - Černá kronika; Noviny Jičínska - Ekonomika; 
Noviny Jičínska - Fotbal; Noviny Jičínska - Hokej; Noviny Jičínska - Hořice; Noviny Jičínska - Jičín; Noviny Jičínska - 
Kopidlno; Noviny Jičínska - Kultura; Noviny Jičínska - Lázně Bělohrad; Noviny Jičínska - Miletín; Noviny Jičínska - 
Miminka; Noviny Jičínska - Názory z regionu; Noviny Jičínska - Nová Paka; Noviny Jičínska - Ostatní sporty; Noviny 
Jičínska - Sobotka; Noviny Jičínska - Sport; Noviny Jičínska - Z regionu; Noviny Jičínska - Zprávy; Noviny 
Rychnovská; Noviny Rychnovská - Černá kronika; Noviny Rychnovská - Dobruška; Noviny Rychnovská - Fotbal; 
Noviny Rychnovská - Hokej; Noviny Rychnovská - Kostelec nad orlicí; Noviny Rychnovská - Kultura; Noviny 
Rychnovská - Miminka; Noviny Rychnovská - Naši prvňáci; Noviny Rychnovská - Opočno; Noviny Rychnovská - 
Orlické hory; Noviny Rychnovská - Ostatní sporty; Noviny Rychnovská - Podnikání; Noviny Rychnovská - Rychnov 
nad kněžnou; Noviny Rychnovská - Sport; Noviny Rychnovská - Týniště n. o.; Noviny Rychnovská - Vamberk; 
Noviny Rychnovská - Zprávy; Novojičínský deník; Novojičínský deník - Černá kronika; Novojičínský deník - Fotbal; 
Novojičínský deník - Hokej; Novojičínský deník - Kultura; Novojičínský deník - Miminka; Novojičínský deník - Naši 
prvňáci; Novojičínský deník - Ostatní sporty; Novojičínský deník - Podnikání; Novojičínský deník - Sport; 
Novojičínský deník - Zprávy; Nymbursky Denik; Nymbursky Deník - Basketbal; Nymbursky Denik - Černá kronika; 
Nymbursky Denik - Fotbal; Nymbursky Denik - Hokej; Nymbursky Denik - Kultura; Nymbursky Denik - Lysá nad 
labem; Nymbursky Denik - Miminka; Nymbursky Denik - Naši prvňáci; Nymbursky Denik - Nymburk; Nymbursky

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Deník - Ostatní sporty; Nymbursky Deník - Poděbrady; Nymbursky Deník - Podnikání; Nymbursky Deník - Sport; 
Nymbursky Deník - Tiplíga; Nymbursky Deník - Zprávy; Obydleni.cz; Obydleni.cz - Články; Oenergetice.cz; 
Oenergetice.cz - Akumulace; Oenergetice.cz - Elektromobilíta; Oenergetice.cz - Elektřina; Oenergetice.cz - 
Evropská Unie; Oenergetice.cz - Názory; Oenergetice.cz - Obnovitelné zdroje; Oenergetice.cz - Plyn; 
Oenergetice.cz - Ropa; Oenergetice.cz - Teplo; Olomoucká Drbna; Olomoucká Drbna - Bydlení; Olomoucká Drbna - 
Byznys; Olomoucká Drbna - Cestování; Olomoucká Drbna - Doprava; Olomoucká Drbna - Drbna; Olomoucká Drbna
- Drbna Historická; Olomoucká Drbna - Drbnohled; Olomoucká Drbna - Fotbal; Olomoucká Drbna - Gastronomie; 
Olomoucká Drbna - Hokej; Olomoucká Drbna - Krása; Olomoucká Drbna - Krimi; Olomoucká Drbna - Kultura; 
Olomoucká Drbna - Míčové Hry; Olomoucká Drbna - Olomouc S Nadhledem; Olomoucká Drbna - Ostatní Sporty; 
Olomoucká Drbna - Politika; Olomoucká Drbna - ProŽeny; Olomoucká Drbna - Rozhovory; Olomoucká Drbna - 
Soutěže; Olomoucká Drbna - Společnost; Olomoucká Drbna - Sport; Olomoucká Drbna - Volejbal; Olomoucká 
Drbna - Vzdělání; Olomoucká Drbna - Z Kraje; Olomoucká Drbna - Zdraví; Olomoucká Drbna - Zdravotnictví; 
Olomoucká Drbna - Zprávy; Olomoucká Drbna - Život & Styl; Olomouckenovinky.cz - Byznys; Oiomouckenovinky.cz
- Exkluzivně; Olomouckenovinky.cz - Politika; Olomouckenovinky.cz - Regiony; Olomouckenovinky.cz - Sport; 
Olomouckenovinky.cz - Titulní strana; Olomouckenovinky.cz - Zprávy; Olomoucký deník; Olomoucký deník - Černá 
kronika; Olomoucký deník - Fotbal; Olomoucký deník - Hokej; Olomoucký deník - Kultura; Olomoucký deník - 
Miminka; Olomoucký deník - Mora; Olomoucký deník - Naši prvňáci; Olomoucký deník - Ostatní sporty; 
Olomoucký deník - Podnikání; Olomoucký deník - Sigma; Olomoucký deník - Sport; Olomoucký deník - Tip liga; 
Olomoucký deník - Zprávy; Opavský a hlučínský deník; Opavský a hlučínský deník - Černá kronika; Opavský a 
hlučínský deník - Fotbal; Opavský a hlučínský deník - Hokej; Opavský a hlučínský deník - Kultura; Opavský a 
hlučínský deník - Miminka; Opavský a hlučínský deník - Naši prvňáci; Opavský a hlučínský deník - Ostatní sporty; 
Opavský a hlučínský deník - Podnikání; Opavský a hlučínský deník - Sport; Opavský a hlučínský deník - Zprávy; 
Opojisteni.cz - Jobs; Opojisteni.cz - kalendar Akci; Opojisteni.cz - Lidé; Opojisteni.cz - Lidé - Jmenování a odchody; 
Opojisteni.cz - Lidé - Kdo je kdo; Opojisteni.cz - Lidé - Rozhovory; Opojisteni.cz - Pojistné produkty; Opojisteni.cz - 
Pojistné produkty - Penzijní připojištění; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - Pojištění aut; Opojisteni.cz - Pojistné 
produkty - Pro firmy; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - Pro občany; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - Životní 
pojištění; Opojisteni.cz - Pojistovny - Tiskové zprávy; Opojisteni.cz - Pojišťovny; Opojisteni.cz - Rizika; Opojisteni.cz
- Rizika - Teorie a praxe; Opojisteni.cz - Strona Gfówna; Opojisteni.cz - Škody; Opojisteni.cz - Škody - Přírodní 
nebezpečí; Opojisteni.cz - Technologie; Opojisteni.cz - Technologie - Obchod; Opojisteni.cz - Téma; Opojisteni.cz - 
Vývoj trhu, dohled; Opojisteni.cz - Vývoj trhu, dohled - Akvizice a fúze; Opojisteni.cz - Vývoj trhu, dohled - 
Výsledky pojišťoven; Opojisteni.cz - Vývoj trhu, dohled - Výsledky zprostředkovatelů; Opojisteni.cz - Vývoj trhu, 
dohled - Vývoj trhu; Opojisteni.cz - Vzdělávání; Opojisteni.cz - Vzděláváni - Kurzy a semináře; Opojisteni.cz - 
Vzděláváni - Odborné vzdělávání; Opojisteni.cz - Vzděláváni - Vysoké školy; Opojisteni.cz - Zahraničí; Opojisteni.cz
- Zahraničí - Pojištění v EU; Opojisteni.cz - Zahraničí - Pojištění v USA; Opojisteni.cz - Zahraničí - Pojištění ve světe; 
Opojisteni.cz - Zahraničí - Zajištění; Opojisteni.cz - Ze života; Opojisteni.cz - Ze života - Dobré (praktické) rady; 
Opojisteni.cz - Ze života - Seriál leteckých karambolů; Orlický deník; Orlický deník - Černá kronika; Orlický deník - 
Fotbal; Orlický deník - Hokej; Orlický deník - Kultura; Orlický deník - Miminka; Orlický deník - Naši prvňáci; Orlický 
deník - Ostatní sporty; Orlický deník - Podnikání; Orlický deník - Sport; Orlický deník - Zprávy; Osobnosti.cz; 
Osobnosti.cz - Magazín; Ostravan.cz; Ostravan.cz - Atd.; Ostravan.cz - Divadlo; Ostravan.cz - Hudba; Ostravan.cz - 
Obraz & Slovo; Ostravskenoviny.cz; Ozdravotnictvi.cz - Rozhovory; Ozdravotnictvi.cz - Zpravodajství; Parabola; 
Parabola - CS Link; Parabola - Digi TV; Parabola - Dreambox; Parabola - Družice; Parabola - DVB PC karty; Parabola
- DVB-T [obecně]; Parabola - DVB-T přijímače; Parabola - freeSAT by UPC Direct; Parabola - HDTV; Parabola - 
Humax; Parabola - Informace; Parabola - Interview; Parabola - IPTV; Parabola - Kabelová televize; Parabola - Karty 
a moduly; Parabola - Magio Sat; Parabola - Pakety; Parabola - R; Parabola - Reporty; Parabola - Satelitní internet; 
Parabola - Skylink; Parabola - Technika; Parabola - Tipy a triky; Parabola - Tiskové zprávy; Parabola - TV+R stanice; 
Parabola - Zajímavosti; Pardubické Noviny; Pardubické Noviny - Černá kronika; Pardubické Noviny - Ekonomika; 
Pardubické Noviny - FORTUNA TIP LIGA; Pardubické Noviny - Fotbal; Pardubické Noviny - Hokej; Pardubické 
Noviny - Holice; Pardubické Noviny - Kultura; Pardubické Noviny - Lázně bohdaneč; Pardubické Noviny - Ostatní 
sporty; Pardubické Noviny - Pardubice; Pardubické Noviny - Požáry; Pardubické Noviny - Přelouč; Pardubické 
Noviny - Sport; Pardubické Noviny - Zločiny a soudy; Pardubické Noviny - Zprávy; Pardubickenovinky.cz; 
Pardubickenovinky.cz - Byznys; Pardubickenovinky.cz - Komentáře; Pardubickenovinky.cz - Politika; 
Pardubickenovinky.cz - Regiony; Pardubickenovinky.cz - Sport; Pardubickenovinky.cz - Zprávy; Parlament české 
republiky - Aktuality; Parlament české republiky - Úvodní stránka; Parlament české republiky - Ze Sněmovny; PC 
World; PC World - Hardware; PC World - Internet; PC World - Software; PC World - Videa; Peak.cz; Peak.cz - 
Analýza; Peak.cz - Článek; Peak.cz - Komentář; Peak.cz - Rozhovor; Peníze.cz - Adam Halíř; Peníze.cz - Akcie; 
Peníze.cz - Americké hypotéky; Peníze.cz - Bankovní poplatky; Peníze.cz - Běžné účty; Peníze.cz - Bydlení; Peníze.cz
- Cestovní; Peníze.cz - Daň z příjmů; Peníze.cz - Daně; Peníze.cz - Deriváty; Peníze.cz - Dluhopisy; Peníze.cz - Dluhy; 
Peníze.cz - Dotace na bydlení; Peníze.cz - DPH; Peníze.cz - Družstevní záložny; Peníze.cz - Důchody; Peníze.cz - 
Důchody a dávky; Peníze.cz - Ekonomika; Peníze.cz - Finanční poradenství; Peníze.cz - Finmag; Peníze.cz - HDP; 
Peníze.cz - Home; Peníze.cz - Inflace; Peníze.cz - Investice; Peníze.cz - Karty, účty, úvěry; Peníze.cz - Komodity a 
futures; Peníze.cz - Komunita; Peníze.cz - Kontokorentní úvěry; Peníze.cz - Kreditní karty; Peníze.cz - Kurzy měn; 
Peníze.cz - Leasing; Peníze.cz - Majetkové daně; Peníze.cz - Majetku; Peníze.cz - Mateřská dovolená; Peníze.cz - 
Mzda a plat; Peníze.cz - Nákup a prodej nemovitosti; Peníze.cz - Nákupy; Peníze.cz - Nemocenská; Peníze.cz -

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Nemovitosti; Peníze.cz - Nezaměstnanost; Peníze.cz - Odpovědnosti; Peníze.cz - Penzijní připojištění; Peníze.cz - 
Platební karty; Peníze.cz - Podílové fondy; Peníze.cz - Podnikání; Peníze.cz - Podnikatelská; Peníze.cz - 
Podnikatelské úvěry; Peníze.cz - Podpora v nezaměstnanosti; Peníze.cz - Pojištění; Peníze.cz - Pojištění vozidel; 
Peníze.cz - Práce, rodina, dávky; Peníze.cz - Pracovní poměr; Peníze.cz - Prodej na splátky; Peníze.cz - Pronájem 
bytu; Peníze.cz - Přímé bankovnictví; Peníze.cz - Půjčky; Peníze.cz - Rodičovství; Peníze.cz - Silniční daň; Peníze.cz - 
Sociální dávky; Peníze.cz - Sociální pojištění; Peníze.cz - Soukromé zdravotní; Peníze.cz - Spoření; Peníze.cz - 
Spořící účty; Peníze.cz - Spotřebitel; Peníze.cz - Spotřebitelské úvěry; Peníze.cz - Spotřební daně; Peníze.cz - Státní 
rozpočet; Peníze.cz - Stavební spoření; Peníze.cz - Světová ekonomika; Peníze.cz - Termínované vklady; Peníze.cz - 
Účty a karty; Peníze.cz - Úrazové; Peníze.cz - Úrokové sazby; Peníze.cz - Úvěry na bydlení; Peníze.cz - Vkladní 
knížky; Peníze.cz - Vlastnictví nemovitosti; Peníze.cz - Zajištění na důchod; Peníze.cz - Zaměstnání; Peníze.cz - 
Zdravotní pojištění; Peníze.cz - Zdravotnictví; Peníze.cz - Živnosti; Peníze.cz - Životní; Penízenavic; Penízenavic - 
Financování bydlení; Penízenavic - Finanční plán; Penízenavic - Investování; Penízenavic - Pojištění; Penízenavic - 
Spoření; Personalista; Personalista - Celoživotní učení; Personalista - lidé a podniky; Personalista - Peníze; 
Personalista - Pracovní prostředí; Personalista - rozvoj pracovníků; Personalista - trh práce; Personalista - Získávání 
a výběr; Personalista - Zprávy; Písecký deník; Písecký deník - Černá kronika; Písecký deník - Čtenáři nám napsali; 
Písecký deník - Fotbal; Písecký deník - FHokej; Písecký deník - Kam za kulturou; Písecký deník - Kultura; Písecký 
deník - Kultura na písečku; Písecký deník - Miminka; Písecký deník - Naši prvňáci; Písecký deník - Ostatní sporty; 
Písecký deník - Podnikání; Písecký deník - Sport; Písecký deník - Zprávy; Plzeňské Novinky - Byznys; Plzeňské 
Novinky - Exkluzivně; Plzeňské Novinky - Kultura; Plzeňské Novinky - Politika; Plzeňské Novinky - Regiony; Plzeňské 
Novinky - Sloupky; Plzeňské Novinky - Sport; Plzeňské Novinky - Titulní strana; Plzeňský deník; Plzeňský deník - 
Černá kronika; Plzeňský deník - Fotbal; Plzeňský deník - Hokej; Plzeňský deník - Kultura; Plzeňský deník - Miminka; 
Plzeňský deník - Naši prvňáci; Plzeňský deník - Ostatní sporty; Plzeňský deník - Podnikání; Plzeňský deník - Sport; 
Plzeňský deník - Zprávy; Podnikatel; Podnikatel - Daňový portál; Podnikatel - IT a eByznys; Podnikatel - Obchod a 
marketing; Podnikatel - Peníze a úspory; Podnikatel - Právo a zákony; Podnikatel - Start podnikání; Podnikatel - 
Zaměstnanci a HR; Pohorelicko; Pohorelicko - Regionálnízprávy; POLAR - Bruntálsko; POLAR - Frydeckomistecko; 
POLAR - Frýdeckomístecko; POLAR - Karvinsko; POLAR - Moravskoslezský kraj; POLAR - Novojicinsko; POLAR - 
Novojičínsko; POLAR - Opavsko; POLAR - Ostravsko; POLAR - Právě vysíláme; POLAR - Študuj u nás pořad; POLAR - 
Zprávy; Prazskenovinky.cz - Byznys; Prazskenovinky.cz - Exkluzivně; Prazskenovinky.cz - Politika; Prazskenovinky.cz
- Regiony; Prazskenovinky.cz - sport; Prazskenovinky.cz - Titulní strana; Prazskenovinky.cz - Zprávy; 
Prazskypatriot.cz; Prazskypatriot.cz - Advent v Praze; Prazskypatriot.cz - Business; Prazskypatriot.cz - Dětská 
Praha; Prazskypatriot.cz - Krimi; Prazskypatriot.cz - Kultura; Prazskypatriot.cz - Lifestyle; Prazskypatriot.cz - Pražska 
Politika; Prazskypatriot.cz - Prazskypatrio Drby; Prazskypatriot.cz - Pražský život; Prazskypatriot.cz - Víkendové 
tipy; Pražskézprávy - Domů; Pražskézprávy - Ekonomika; Pražskézprávy - Kultura; Pražskézprávy - Lifestyle; 
Pražskézprávy - Zdraví; Pražskézprávy - Zprávy; Pražský deník; Pražský deník - Černá kronika; Pražský deník - 
Fotbal; Pražský deník - Hokej; Pražský deník - Kultura; Pražský deník - Moje místa; Pražský deník - Naši prvňáci; 
Pražský deník - Nehody; Pražský deník - Ostatní sporty; Pražský deník - Podnikání; Pražský deník - Požáry; Pražský 
deník - Praha; Pražský deník - Praha 1; Pražský deník - Praha 10; Pražský deník - Praha 11; Pražský deník - Praha 12; 
Pražský deník - Praha 13; Pražský deník - Praha 14; Pražský deník - Praha 15; Pražský deník - Praha 16; Pražský 
deník - Praha 2; Pražský deník - Praha 3; Pražský deník - Praha 4; Pražský deník - Praha 5; Pražský deník - Praha 6; 
Pražský deník - Praha 7; Pražský deník - Praha 8; Pražský deník - Praha 9; Pražský deník - Příběh pražana; Pražský 
deník - Sport; Pražský deník - Zprávy; Prekon; Prekon - Auto; Prekon - Ekologie; Prekon - Ekonomika; Prekon - 
Elektrotechnika; Prekon - Energetika; Prekon - Energie; Prekon - Finance; Prekon - Informační technologie; Prekon
- Jiné Zajímavosti; Prekon - Ostatní; Prekon - Personalistika Lide; Prekon - Podnikání; Prekon - Průmysl; Prekon - 
Reality; Prekon - Strojírenství; Prekon - Zabezpečení; Prekon - Zdravotnictví; Prostějovský deník; Prostějovský 
deník - Černá kronika; Prostějovský deník - Fotbal; Prostějovský deník - Hokej; Prostějovský deník - Kultura; 
Prostějovský deník - Miminka; Prostějovský deník - Naši prvňáci; Prostějovský deník - Nehody; Prostějovský deník - 
Ostatní sporty; Prostějovský deník - Podnikání; Prostějovský deník - Sport; Prostějovský deník - Tip liga; 
Prostějovský deník - Zločiny a soudy; Prostějovský deník - Zprávy; Protext; Protext - ABF; Protext - Agentura J+D; 
Protext - Anglo-americká Vysoká škola; Protext - Auto-moto, doprava a stroje; Protext - AXbo ČR; Protext - Barco; 
Protext - Canaba; Protext - Centropol Energy; Protext - Coolhousing; Protext - Česká Greyhound Dostihová 
Federace; Protext - ČMMJ; Protext - DBK Praha; Protext - EMerite; Protext - Energetika, suroviny; Protext - EStat; 
Protext - Evropa Realitní Kancelář; Protext - Finance, ekonomika; Protext - H l; Protext - Chemický a farmaceutický 
průmysl; Protext - IKEA Česká Republika; Protext - Incheba Praha; Protext - IT, telekomunikace; Protext - Johnson 
Controls; Protext - JVS Group; Protext - Komora Auditorů České Republiky; Protext - Kultura; Protext - McDonalds; 
Protext - Média, společnost a životní styl; Protext - Metropolitní Univerzita Praha; Protext - Monster Worldwide; 
Protext - Občanské sdružení Život dětem; Protext - Obchod, marketing; Protext - Politika, veřejná správa a soudy; 
Protext - Poslanecká Sněmovna; Protext - Potraviny, gastronomie; Protext - PRÁM Consulting; Protext - Pro 
Gamers; Protext - První Bobová; Protext - Rodinný Pivovar Bernard; Protext - Sanep; Protext - Služby, cestovní 
ruch; Protext - Sport; Protext - Stavebnictví, bydlení a reality; Protext - Sukův komorní Orchestr; Protext - 
Terinvest; Protext - Univerzita Pardubice; Protext - Věda, vzdělávání a školství; Protext - Zdravotnictví; Protext - 
Zemědělství, životní prostředí; Protext - Zlaté Mince-Numismatika; Protext - Zpracovatelský a výrobní průmysl; 
Prozeny; Prozeny - Ach, ty děti; Prozeny - Akce a novinky; Prozeny - Archiv Tématu týdne; Prozeny - Babiččiny 
recepty; Prozeny - Bez mužů nemůžu; Prozeny - Bydlení; Prozeny - Bydlení a zahrada; Prozeny - Bydlení slavných;

108841220180313135227RM232119PR0400



DMSS: 1088412/2234

Praženy - Děti; Praženy - Děti a rodina; Praženy - deti-a-rodina: Průvodce; Praženy - deti-a-rodina: Testy a kvízy; 
Praženy - Dětský pokoj; Praženy - Dieta a zdravá strava; Praženy - Diety a hubnutí; Praženy - Doplňky; Praženy - 
Drogy, alkohol, šikana; Praženy - Důvěrněl; Praženy - Erotické pomůcky a hry; Praženy - Estetická medicína; 
Praženy - Filmy a seriály; Praženy - Hubnoucí komando; Praženy - Jak to vidí chlap; Praženy - Kojenec a batole; 
Praženy - Koupelna; Praženy - Krása a móda; Praženy - krasa-a-moda: Doplňky; Praženy - krasa-a-moda: Testy a 
kvízy; Praženy - Krásná tvář; Praženy - Kuchyně; Praženy - Kultura; Praženy - Květiny a zahrada; Praženy - Lord of 
the dance; Praženy - Ložnice; Praženy - Masa; Praženy - Móda a krása; Praženy - Módní hvězdy; Praženy - Módní 
rádce; Praženy - Moje rodina; Praženy - Moje tělo; Praženy - Moučníky a dezerty; Praženy - Muž vs. žena; Praženy
- Muži pod lupou; Praženy - My a muži; Praženy - Nákupy; Praženy - nákupy: Kuchyně; Praženy - Nápoje; Praženy - 
Naše zdraví; Praženy - Nehty; Praženy - Nej šéfkuchaři vaří; Praženy - Nejnovější recepty; Praženy - Novinky ve 
cvičení; Praženy - Novinky ve spotřebičích; Praženy - Objevili jsme; Praženy - Obývací pokoj; Praženy - Polévky; 
Praženy - Poraďme si; Praženy - Pro děti; Praženy - Průvodce; Praženy - Předkrmy a přílohy; Praženy - Přidat 
recept; Praženy - Recepty; Praženy - Recepty od čtenářů; Praženy - Rodinné právo a finance; Praženy - Rodinné 
vztahy; Praženy - Rozhovory; Praženy - Ryby; Praženy - Rychlovky; Praženy - Saláty; Praženy - Sex; Praženy - Sex a 
vztahy; Praženy - sex-a-vztahy: Průvodce; Praženy - sex-a-vztahy: Testy a kvízy; Praženy - Sexuální experimenty; 
Praženy - Souboje receptů; Praženy - Soutěže; Praženy - Společnost a kultura; Praženy - Studená kuchyně; 
Praženy - Svět podle VŽ; Praženy - Svět sexu a milování; Praženy - Škola a vzdělávání; Praženy - Škola vaření; 
Praženy - Tajemno; Praženy - Teenageři; Praženy - Těhotenství a porod; Praženy - Těstoviny; Praženy - Testy; 
Praženy - Testy a kvízy; Praženy - Testy aut; Praženy - Tipy a triky; Praženy - Tipy na party; Praženy - Tipy na výlet; 
Praženy - Trendy; Praženy - Triky vizážistky; Praženy - V šatníku hvězd; Praženy - Vánoční cukroví; Praženy - Vaše 
děti; Prozeny - Vaše příběhy; Praženy - Vaše zvíře; Prozeny - Vaši muži; Praženy - Vlasy; Prozeny - Vše o sexu; 
Praženy - Zápisník uštvané matky; Prozeny - Zaujalo nás; Prozeny - zdrávi a životni styl: Lord of the Dance; Prozeny
- zdrávi a životni styl: Rozhovory; Prozeny - Zdraví a životní styl; Prozeny - zdravi-a-zlvotni-styl: Testy a kvízy; 
Prozeny - Životní styl; Prvnízprávy.cz - Business Archive; Prvnízprávy.cz - Byznys; Prvnízprávy.cz - Exkluzivně; 
Prvnízprávy.cz - Komentáře; Prvnízprávy.cz - Politika; Prvnízprávy.cz - Regiony; Prvnízprávy.cz - Regiony Archieve; 
Prvnízprávy.cz - Sport; Prvnízprávy.cz - Titulní Strana; Prvnízprávy.cz - Zprávy; Prvnízprávy.cz - Zprávy Archive; 
Přerovský deník; Přerovský deník - Černá kronika; Přerovský deník - Fotbal; Přerovský deník - Hokej; Přerovský 
deník - Kultura; Přerovský deník - Miminka; Přerovský deník - Naši prvňáci; Přerovský deník - Nehody; Přerovský 
deník - Ostatní sporty; Přerovský deník - Podnikání; Přerovský deník - Sport; Přerovský deník - Tip liga; Přerovský 
deník - Zločiny a soudy; Přerovský deník - Zprávy; Příbramský deník; Příbramský deník - Černá kronika; Příbramský 
deník - Fotbal; Příbramský deník - Hokej; Příbramský deník - Kultura; Příbramský deník - Miminka; Příbramský 
deník - Naši prvňáci; Příbramský deník - On-line rozhovory; Příbramský deník - Ostatní sporty; Příbramský deník - 
Podnikání; Příbramský deník - Rady do zahrady; Příbramský deník - Sport; Příbramský deník - Zprávy; Publicistický 
a diskusní portál; Publicistický a diskusní portál - Českolipsko; Publicistický a diskusní portál - Jablonecko; 
Publicistický a diskusní portál - Liberecko; Publicistický a diskusní portál - Liberecký kraj; Publicistický a diskusní 
portál - Policie a hasiči; Publicistický a diskusní portál - Semilsko; Publicistický a diskusní portál - Sport; 
Publicistický a diskusní portál - Sport / Krimi / Tipy; Publicistický a diskusní portál - Tipy a pozvánky; Publicistický a 
diskusní portál - Video / Seriály / Styl; Racing Life; Racing Life - Aktuality; RadioTV; RadioTV - Blogy; RadioTV - 
Česko; RadioTV - Internet; RadioTV - Outdoor; RadioTV - Rádio; RadioTV - Televize; RadioTV - Tisk; Rakovnicky 
Denik Rakovnicky Denik - Černá kronika; Rakovnicky Denik - Dopravní nehody; Rakovnicky Denik - Ekonomika; 
Rakovnicky Denik - Fotbal; Rakovnicky Denik - Hokej; Rakovnicky Denik - Jesenice; Rakovnicky Denik - Křivoklát; 
Rakovnicky Denik - Kultura; Rakovnicky Denik - Miminka; Rakovnicky Denik - Naši prvňáci; Rakovnicky Denik - 
Nové Strašecí; Rakovnicky Denik - Online Rozhovor; Rakovnicky Denik - Ostatní sporty; Rakovnicky Denik - 
Podnikání; Rakovnicky Denik - Rakovník; Rakovnicky Denik - Sport; Rakovnicky Denik - Zprávy; Reflex; Reflex - 
Aktualni Cislo 2016; Reflex - Lajk; Reflex - Názory; Reflex - Video; Reflex - Zprávy; Region Blanensko; Region 
Blanensko - Bezplatnáinzerce; Region Blanensko - Bydlenía reality; Region Blanensko - Regionálnízprávy; Region 
Kuřimsko; Region Kuřimsko - Bezplatnáinzerce; Region Kuřimsko - Bydlenía reality; Region Kuřimsko - 
Regionálnízprávy; Region Náměšťsko; Region Náměšťsko - Bezplatnáinzerce; Region Náměšťsko - Bydlenía reality; 
Region Náměšťsko - Regionálnízprávy; ReglonHrotovicko; RegionHrotovicko - Bezplatnáinzerce; RegionHrotovicko
- Bydlenía reality; RegionHrotovicko - Regionálnízprávy; Regionlvanclcko; Regionlvanclcko - Bezplatnáinzerce; 
Regionlvancicko - Bydlenía reality; Regionlvancicko - Regionálnízprávy; ReglonTřebíčsko; RegionTřebíčsko - 
Bezplatnáinzerce; RegionTřebíčsko - Bydlenía reality; RegionTřebíčsko - Regionálnízprávy; ReglonZldlochovicko.cz - 
Home; RegionZidlochovicko.cz - Zpravodajství; RESELLER CHANNEL VAR - Hlavní stránka; RESELLER CHANNEL VAR - 
Novinky; Respekt; Respekt - Blogy; Respekt - Denní menu; Respekt - Ilustrace; Respekt - Knihy; Respekt - 
Komentáře; Respekt - Kultura; Respekt - Politika; Respekt - Redakce; Respekt - Společnost; Respekt - Výběr 
Respektu; Roklen24 - Akcie; Roklen24 - Americké akcie; Roklen24 - Armada; Roklen24 - Asie; Roklen24 - Auomoto; 
Roklen24 - Automobilky; Roklen24 - Banky; Roklen24 - Bohuslav Sobotka; Roklen24 - Brent; Roklen24 - Brexit; 
Roklen24 - Cameron; Roklen24 - Cnb; Roklen24 - Ctk; Roklen24 - Čína; Roklen24 - Dane; Roklen24 - Dluhopis; 
Roklen24 - Eurusd; Roklen24 - Evropa; Roklen24 - Evropská unie; Roklen24 - Farmacie; Roklen24 - GPage; 
Roklen24 - Home; Roklen24 - Hotely; Roklen24 - Hotely; Roklen24 - Imigranti; Roklen24 - Inflace; Roklen24 - 
Internet; Roklen24 - Irák; Roklen24 - Izrael; Roklen24 - Kriminalita; Roklen24 - Letecká doprava; Roklen24 - Media; 
Roklen24 - Měny; Roklen24 - Morgan Stanley; Roklen24 - News; Roklen24 - News5; Roklen24 - Plyn; Roklen24 - 
Polsko; Roklen24 - Roklen Talk; Roklen24 - Ropa; Roklen24 - RSS; Roklen24 - Rubl; Roklen24 - Rusko; Roklen24 -

C D  Česká televize

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Slovensko; Roklen24 - Sněmovna; Roklen24 - Škoda Auto; Roklen24 - Terorismus; Roklen24 - Toyota; Roklen24 - 
Twitter; Roklen24 - Ukrajina; Roklen24 - Unipetrol; Roklen24 - Usa; Roklen24 - Vláda; Roklen24 - Volkswagen; 
Roklen24 - Zbraně; Roklen24 - Zeman; Roklen24 - Zprávy; Rokycanský deník; Rokycanský deník - Černá kronika; 
Rokycanský deník - Fotbal; Rokycanský deník - Hokej; Rokycanský deník - Kultura; Rokycanský deník - Miminka; 
Rokycanský deník - Naši prvňáci; Rokycanský deník - Ostatní sporty; Rokycanský deník - Podnikání; Rokycanský 
deník - Sport; Rokycanský deník - Zprávy; Romano Vodi; Romano Vodi - Analyses; Romano Vodi - Commentary; 
Romano Vodi - Comments And Opinions; Romano Vodi - Czech Republic; Romano Vodi - En Film; Romano Vodi - 
En Romano vodí; Romano Vodi - Entertainment; Romano Vodi - Features & Commentary; Romano Vodi - Home: 
Romea Cz; Romano Vodi - Interviews; Romano Vodi - Kalendář akcí; Romano Vodi - Kultura; Romano Vodi - Máš 
na to?; Romano Vodi - Media Monitoring; Romano Vodi - Music; Romano Vodi - News; Romano Vodi - Osobnosti; 
Romano Vodi - Press Releases; Romano Vodi - Publicistika; Romano Vodi - Romano voďi; Romano Vodi - ROMEA 
TV; Romano Vodi - Video; Romano Vodi - Video: Interviews; Romano Vodi - World; Romano Vodi - Zprávy; Root.cz; 
Root.cz - Blogy; Root.cz - Články; Root.cz - Zprávičky; Rosicko; Rosicko - Regionálnízprávy; Rychnovsky Denik; 
Rychnovsky Denik - Baborákův týden; Rychnovsky Denik - Černá kronika; Rychnovsky Denik - Ekonomika; 
Rychnovsky Denik - Fotbal; Rychnovsky Denik - Hlinsko; Rychnovsky Denik - Hokej; Rychnovsky Denik - Chrudim; 
Rychnovsky Denik - Krátce; Rychnovsky Denik - Kultura; Rychnovsky Denik - Loutkářská Chrudim; Rychnovsky 
Denik - Miminika; Rychnovsky Denik - Naše svatba; Rychnovsky Denik - Názory; Rychnovsky Denik - Nehody; 
Rychnovsky Denik - Ostatní sporty; Rychnovsky Denik - Skuteč; Rychnovsky Denik - Sport; Rychnovsky Denik - 
Třemošnice; Rychnovsky Denik - Víkendová porota; Rychnovsky Denik - Z regionu; Rychnovsky Denik - Ze škol a 
mateřinek; Rychnovsky Denik - Ze života hasičů; Rychnovsky Denik - Zločiny a soudy; Rychnovsky Denik - Zprávy; 
SANEP; Science World; Science World - Astronomie; Science World - Biologie; Science World - Člověk; Science 
World - Člověk; Science World - Fyzika; Science World - Geologie; Science World - Chemie; Science World - 
Matematika; Science World - Neživá příroda; Science World - Ostatní; Science World - Technologie; Science World
- Videa; Science World - Všechny aktuality; Sciencemag; Sciencemag - Články; Sciencemag - Glosy; Sciencemag - 
Knihy; Sciencemag - Tiskové zprávy; Sciencemag - Zpravodajství ČTK; Security Magazín; Security Magazín - Anketa; 
Security Magazín - Kalendář akcí; Security Magazín - Kauza tarifů sbs; Security Magazín - Legislativa; Security 
Magazín - Sebeobrana; Security Magazín - Technologie; Security Magazín - Testy sm; Security Magazín - Zprávy; 
Server Občanská Výstavba; Server Občanská Výstavba - Aktuality; Server Občanská Výstavba - Energie; Server 
Občanská Výstavba - Exteriér; Server Občanská Výstavba - Finance; Server Občanská Výstavba - Interiér; Server 
Občanská Výstavba - Legislativa; Server Občanská Výstavba - Materiály; Server Občanská Výstavba - Otvorové 
výplně; Server Občanská Výstavba - PR; Server Občanská Výstavba - Reality; Server Vodohospodářské stavby; 
Server Vodohospodářské stavby - Aktuality; Server Vodohospodářské stavby - ČOV; Server Vodohospodářské 
stavby - Finance; Server Vodohospodářské stavby - Kanalizace; Server Vodohospodářské stavby - Materiály; Server 
Vodohospodářské stavby - PR; Server Vodohospodářské stavby - Technologie; Server Vodohospodářské stavby - 
VIDEO; Server Vodohospodářské stavby - Zajímavosti; SeveročeskýDeník.cz; SeveročeskýDeník.cz - Blog; 
SeveročeskýDeník.cz - Kauzy; SeveročeskýDeník.cz - Krimi; SeveročeskýDeník.cz - Kultura; SeveročeskýDeník.cz - 
Názory; SeveročeskýDeník.cz - Politika; SeveročeskýDeník.cz - Prače; SeveročeskýDeník.cz - Sport; 
SeveročeskýDeník.cz - Vize; SeveročeskýDeník.cz - Životni styl; SeveročeskýDeník.cz - Zprávy; Seznam Zprávy; 
Seznam Zprávy - Další články; Seznam Zprávy - Duel; Seznam Zprávy - Mapa; Seznam Zprávy - Osmička; Seznam 
Zprávy - Pořady; Seznam Zprávy - Slavní; Seznam Zprávy - Sport; Seznam Zprávy - Výzva; Seznam.cz; Seznam.cz - 
Firmy a podnikání; Seznam.cz - Hlavní stránka; Seznam.cz - Kapitálové trhy; Seznam.cz - Kapitálové trhy: Aktuální 
zprávy z trhů; Seznam.cz - Kapitálové trhy: Komoditní zpravodajství; Seznam.cz - Kapitálové trhy: Zajímavé 
analýzy; Seznam.cz - Marketingový rychlokurz; Seznam.cz - RSS; Seznam.cz - Seznam Zprávy; Seznam.cz - Více 
zpráv; Seznam.cz - Začínáme podnikat; Seznam.cz - Zánik firmy; Seznam.cz - Zprávy; Seznam.cz - Živnostenské 
podnikání; slapanicko.info; slapanicko.info - Regionálnízprávy; Slastl.cz - Cestování; Slasti.cz - Domů; Slasti.cz - 
Elektronika; Slasti.cz - Pochoutky; Slasti.cz - Sport a hry; Slasti.cz - Umění; Slasti.cz - Životní styl; Slavkovsko; 
Slavkovsko - Regionálnízprávy; Slovácký deník; Slovácký deník - 1. fc slovácko; Slovácký deník - Černá kronika; 
Slovácký deník - Fotbal; Slovácký deník - Hokej; Slovácký deník - Kultura; Slovácký deník - Miminka; Slovácký deník
- Naši prvňáci; Slovácký deník - Názory z regionu; Slovácký deník - Nehody; Slovácký deník - Ostatní sporty; 
Slovácký deník - Podnikání; Slovácký deník - Požáry; Slovácký deník - Sport; Slovácký deník - Zločiny a soudy; 
Slovácký deník - Zprávy; Smart World; Smart World - Android; Smart World - Apple IOS; Smart World - Gadgety; 
Smart World - Mobilní Verze; Smart World - Podnikové Využití; Smart World - Smartphony; Smart World - Tablety; 
Smart World - Windows; Smart World - Zábava; SMARTmania; SMARTmania - Články; SMARTmania - Recenze; 
Sokolovsky Deník; Sokolovsky Denik - Černá kronika; Sokolovsky Denik - Fotbal; Sokolovsky Denik - Hokej; 
Sokolovsky Denik - Chodov; Sokolovsky Denik - Kraslice; Sokolovsky Denik - Kultura; Sokolovsky Deník - Miminka; 
Sokolovsky Denik - Naši prvňáci; Sokolovsky Deník - Ostatní sporty; Sokolovsky Denik - Podnikání; Sokolovsky 
Denik - Sokolov; Sokolovsky Denik - Sport; Sokolovsky Denik - Zprávy; SPELOS; Sport.cz - 24 hodin Le Mans; 
Sport.cz - Anglie; Sport.cz - Atletika; Sport.cz - Běhání; Sport.cz - Cyklistika; Sport.cz - Formule; Sport.cz - Fotbal; 
Sport.cz - Fotbal: 2. liga; Sport.cz - Fotbal: Evropské ligy; Sport.cz - Fotbal: Ostatní; Sport.cz - Fotbal: Reprezentace; 
Sport.cz - Francie; Sport.cz - Gambrinus liga; Sport.cz - Golf; Sport.cz - Hlavní stránka; Sport.cz - Hokej; Sport.cz - 
Hokej: 1. liga; Sport.cz - Hokej: Evropské ligy; Sport.cz - Hokej: Extraliga; Sport.cz - Hokej: Kontinentální liga; 
Sport.cz - Hokej: MS 2008; Sport.cz - Hokej: Ostatní; Sport.cz - Hokej: Reprezentace; Sport.cz - ING formule 1; 
Sport.cz - Itálie; Sport.cz - Liga mistrů; Sport.cz - LOH 2008; Sport.cz - LOH 2016; Sport.cz - Lyžování; Sport.cz - ME

108841220180313135227RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

2008; Sport.cz - Míčové sporty; Sport.cz - Motocykly; Sport.cz - Motorsport; Sport.cz - Motorsport: Ostatní; 
Sport.cz - MS Liberec; Sport.cz - Německo; Sport.cz - NHL; Sport.cz - Olympiáda; Sport.cz - Olympiáda: Medaile; 
Sport.cz - Olympiáda: Profily; Sport.cz - Ostatní sporty; Sport.cz - Ostatní sporty: Ostatní; Sport.cz - Perličky; 
Sport.cz - Pohár ČMFS; Sport.cz - Pohár UEFA; Sport.cz - Rallye; Sport.cz - Sázení; Sport.cz - Sportoviště; Sport.cz - 
Španělsko; Sport.cz - Tenis; Sport.cz - Tipsport Cup; Sport.cz - Vodní sporty; Sportovní Noviny - Basketbal; 
Sportovní Noviny - Cyklistika; Sportovní Noviny - Další sporty; Sportovní Noviny - Euro; Sportovní Noviny - Fotbal; 
Sportovní Noviny - Golf; Sportovní Noviny - Hlavní strana; Sportovní Noviny - Hokej; Sportovní Noviny - Lyžování; 
Sportovní Noviny - Motorsport; Sportovní Noviny - OH Londýn 2012; Sportovní Noviny - Osobnosti; Sportovní 
Noviny - PR; Sportovní Noviny - Přehled zpráv; Sportovní Noviny - Tenis; Sportovní Noviny - Zajímavosti; 
Sportovnilisty.cz; Sportovnilisty.cz - 112; Sportovnilisty.cz - Automoto; Sportovnilisty.cz - Další Sporty; 
Sportovnilisty.cz - Hasicskelisty; Sportovnilisty.cz - Hasicskelisty: Lidé; Sportovnilisty.cz - Hasicskelisty: Novinky; 
Sportovnilisty.cz - Hasicskelisty: Retro; Sportovnilisty.cz - Hasiči A Stát; Sportovnilisty.cz - Letectví; Sportovnilisty.cz
- Příroda; Sportovnilisty.cz - Soutěže; Sportovnilisty.cz - Sport A Stát; Sportovnilisty.cz - Sportovnílisty: Lidé; 
Sportovnilisty.cz - Sportovnílisty: Novinky; Sportovnilisty.cz - Sportovnílisty: Retro; Sportovnilisty.cz - Technika; 
Sportovnilisty.cz - Vodní Sporty; Statisticky.cz; Statisticky.cz - E-shopy; Statisticky.cz - Finance; Statisticky.cz - 
Pojišťovnictví; Statisticky.cz - Zdravotnictví; Strakonicka - Auto; Strakonicka - Blatná; Strakonicka - Černá kronika; 
Strakonicka - Fotbal; Strakonicka - Hokej; Strakonicka - Kultura; Strakonicka - Miminka; Strakonicka - Naši prvňáci; 
Strakonicka - Ostatní sporty; Strakonicka - Podnikání; Strakonicka - Sport; Strakonicka - Strakonice; Strakonicka - 
Vodňany; Strakonicka - Volyně; Strakonicka - Zdraví; Strakonicka - Zprávy; Středočeské Novinky - Business; 
Středočeské Novinky - Exkluzivně; Středočeské Novinky - Politika; Středočeské Novinky - Sloupky; Středočeské 
Novinky - Sport; Středočeské Novinky - Titulní strana; Středočeské Novinky - Zprávy; Středočeské Novinky - 
Rregiony; Super.cz - Adrenalin; Super.cz - Akce; Super.cz - Ariana a Raven; Super.cz - Autonovinky; Super.cz - 
Bulvár; Super.cz - Celebrity; Super.cz - Celebrity: Archivní tajemství; Super.cz - Celebrity: Vzkazy pro Petra Muka; 
Super.cz - Cestování; Super.cz - Co se kde šustne; Super.cz - Děti; Super.cz - Fitness a dieta; Super.cz - Homepage; 
Super.cz - Hvězdné kauzy; Super.cz - Chyť si svoji celebritu; Super.cz - Inspirace; Super.cz - Jen pro muže; Super.cz - 
Kosmetika; Super.cz - Krok za krokem; Super.cz - Moc a peníze; Super.cz - Móda; Super.cz - Motorsport; Super.cz - 
Na vlastní kůži; Super.cz - O čem píše dnešní bulvár; Super.cz - Plzák to ví lépe; Super.cz - Portréty; Super.cz - 
Recenze; Super.cz - Recepty; Super.cz - Rozhovory; Super.cz - Sex; Super.cz - Sex a vztahy; Super.cz - Soutěže; 
Super.cz - Staň se celebritou; Super.cz - Super akce; Super.cz - Super exkluzivně; Super.cz - Super klepy; Super.cz - 
Super Módní hlídka; Super.cz - Super těla; Super.cz - Techno; Super.cz - Testy; Super.cz - Tipy; Super.cz - Vztahy; 
Super.cz - Wellness; Super.cz - Zábava s dětmi; Super.cz - Zdraví; Svět Hardware; Svět Hardware - Obecne; Svět 
mobilně; Svět mobilně - Aktuality; Svět mobilně - Android; Svět mobilně - Aplikace; Svět mobilně - Apple ¡OS; Svět 
mobilně - Články; Svět mobilně - Čtečky knih; Svět mobilně - Doporučení; Svět mobilně - Mobilní telefony; Svět 
mobilně - Notebooky; Svět mobilně - Ostatní; Svět mobilně - Platformy; Svět mobilně - Příslušenství; Svět mobilně
- Recenze; Svět mobilně - Tablety; Svět mobilně - Windows Phone; Svitavský deník; Svitavský deník - Černá 
kronika; Svitavský deník - Fotbal; Svitavský deník - Hokej; Svitavský deník - Kultura; Svitavský deník - Naši prvňáci; 
Svitavský deník - Ostatní sporty; Svitavský deník - Podnikání; Svitavský deník - Sport; Svitavský deník - Zprávy; 
SystemOnLine; SystemOnLine - Archiv Zpráv; SystemOnLine - BPM -  Procesní řízení; SystemOnLine - Business 
Intelligence; SystemOnLine - Časopis; SystemOnLine - CRM systémy; SystemOnLine - ERP systémy; SystemOnLine - 
HRM - Řízení lidských zdrojů; SystemOnLine - IT právo; SystemOnLine - IT pro automobilový průmysl; 
SystemOnLine - IT pro banky a finanční organizace; SystemOnLine - IT pro logistiku; SystemOnLine - IT řešení pro 
stavebnictví; SystemOnLine - IT Security; SystemOnLine - IT v potravinářském průmyslu; SystemOnLine - 
Outsourcing IT; SystemOnLine - Plánování a řízení výroby; SystemOnLine - Podnikové; SystemOnLine - Řízení 
projektů; SystemOnLine - Správa dokumentů; SystemOnLine - Správa IT; SystemOnLine - Účetní a ekonomické 
systémy; SystemOnLine - Veřejný sektor a zdravotnictví; SystemOnLine - Virtualizace a cloud computing; 
Šumperský a jesenický deník; Táborské listy; Táborské listy - Bechyně; Táborské listy - Černá kronika; Táborské listy
- Ekonomika; Táborské listy - Fotbal; Táborské listy - Hokej; Táborské listy - Kultura; Táborské listy - Miminka; 
Táborské listy - Mladá vožice; Táborské listy - Naši prvňáci; Táborské listy - Ostatní sporty; Táborské listy - 
Podnikání; Táborské listy - Soběslav; Táborské listy - Sport; Táborské listy - Tábor; Táborské listy - Veselí nad 
lužnicí; Táborské listy - Z regionu; Táborské listy - Zprávy; Tachovsky Denik; Tachovsky Denik - Černá kronika; 
Tachovsky Denik - Fotbal; Tachovsky Denik - Hokej; Tachovsky Denik - Kultura; Tachovsky Denik - Miminka; 
Tachovsky Denik - Naši prvňáci; Tachovsky Denik - Názory z Tachovska; Tachovsky Denik - Ostatní sporty; 
Tachovsky Denik - Podnikání; Tachovsky Denik - Sport; Tachovsky Denik - Stříbro; Tachovsky Denik - Tachov; 
Tachovsky Denik - Zločiny a soudy; Tachovsky Denik - Zprávy; Teplický deník -; Teplický deník - BÍLINA; Teplický 
deník - ČERNÁ KRONIKA; Teplický deník - DUBÍ; Teplický deník - DUCHCOV; Teplický deník - FOTBAL; Teplický deník
- HOKEJ; Teplický deník - KRUPKA; Teplický deník - KULTURA; Teplický deník - MIMINKA; Teplický deník - OSTATNÍ 
SPORTY; Teplický deník - PODNIKÁNÍ; Teplický deník - PROMĚNY S DENÍKEM; Teplický deník - SPORT; Teplický 
deník - TEPLICE; Teplický deník - Z REGIONU; Teplický deník - ZPRÁVY; TipCars - Home; TipCars - Magazin; 
Tiscali.cz; Tiscali.cz - Aktuality; Tiscali.cz - Atletika; Tiscali.cz - Automoto; Tiscali.cz - Booom; Tiscali.cz - Cyklistika; 
Tiscali.cz - Články; Tiscali.cz - Člověk; Tiscali.cz - Dokina; Tiscali.cz - Fotbal; Tiscali.cz - Games; Tiscali.cz - Hokej; 
Tiscali.cz - Hry Zdarma; Tiscali.cz - Komentáře; Tiscali.cz - Magazín; Tiscali.cz - Nedd; Tiscali.cz - Ostatní Sporty; 
Tiscali.cz - Oznámeni; Tiscali.cz - Příroda; Tiscali.cz - Recenze; Tiscali.cz - Sport; Tiscali.cz - Technologie; Tiscali.cz - 
Tenis; Tiscali.cz - Vesmír; Tiscali.cz - Zprávy; Top Drive; Top Drive - Články; Top Drive - Tiskové Zprávy; Třebíčský

108841220180313135227RM232119PR0400



c d  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

deník; Třebíčský deník - Černá kronika; Třebíčský deník - Fotbal; Třebíčský deník - Flokej; Třebíčský deník - Kultura; 
Třebíčský deník - Miminka; Třebíčský deník - Naši prvňáci; Třebíčský deník - Ostatní sporty; Třebíčský deník - 
Podnikání; Třebíčský deník - Sport; Třebíčský deník - Tipliga; Třebíčský deník - Zprávy; Týden.cz - Afrika; Týden.cz - 
Amerika; Týden.cz - Apetit; Týden.cz - Apetit: Pivo; Týden.cz - Apetit: Recenze pana Cuketky; Týden.cz - Apetit: 
Vařečkou po mapě; Týden.cz - Apetit: Víno; Týden.cz - Apetit: Vinohraní; Týden.cz - Asie a Oceánie; Týden.cz - 
Atletika; Týden.cz - Auta; Týden.cz - Auto Téma; Týden.cz - Auto: Historie; Týden.cz - Auto: Testy; Týden.cz - 
Autonovinky; Týden.cz - Basketbal; Týden.cz - Blog fotbalové rozhodčí; Týden.cz - BLOGY TÝDNE; Týden.cz - 
Bydlení; Týden.cz - Bydlení: Co se staví ve světě; Týden.cz - Bydlení: Česko; Týden.cz - Bydlení: Designová 
kuchařka; Týden.cz - Bydlení: Inspirace; Týden.cz - Bydlení: Právník radí; Týden.cz - Byznys; Týden.cz - Byznys: 
Rozhovory; Týden.cz - Cenový přehled; Týden.cz - Cestování; Týden.cz - Cestování: Cykloturistika; Týden.cz - 
Cestování: Exotika; Týden.cz - Cestování: Křížem krážem Evropou; Týden.cz - Cestování: Lyžování; Týden.cz - 
Cestování: Putování po Česku; Týden.cz - Cestování: Salem z Pákistánu; Týden.cz - Cestování: Tip na víkend; 
Týden.cz - Cestování: Turistické zajímavosti; Týden.cz - Co se jinam nevešlo; Týden.cz - Černá kronika; Týden.cz - 
Červený koberec; Týden.cz - Česko; Týden.cz - Česko v krizi; Týden.cz - Data; Týden.cz - DD blog; Týden.cz - Den D; 
Týden.cz - Digitální TV; Týden.cz - Disky /CD /DVD /BR; Týden.cz - Divadlo; Týden.cz - Domácí; Týden.cz - Doprava; 
Týden.cz - Evropa; Týden.cz - Film; Týden.cz - Flash a MP3; Týden.cz - Fotbal; Týden.cz - Grafické karty; Týden.cz - 
Historie; Týden.cz - Hlavní strana; Týden.cz - Hokej; Týden.cz - Hry a zábava; Týden.cz - Hudba; Týden.cz - In 
medias res; Týden.cz - Internet; Týden.cz - Jak a kde co připojit; Týden.cz - Jak zkrotit Internet; Týden.cz - K nevíře; 
Týden.cz - Kapesní přehrávače; Týden.cz - Kauza Kundera; Týden.cz - Klávesnice, myši, joy; Týden.cz - Koncepty; 
Týden.cz - Kultura; Týden.cz - Ladění Windows; Týden.a - Lidé; Týden.cz - Lidé v médiích; Týden.cz - Lide: 
Rozhovory; Týden.cz - Linux; Týden.cz - Literatura; Týden.cz - Marketing; Týden.cz - Marketingsales; Týden.cz - 
Média; Týden.cz - Media - Podzimní volby; Týden.cz - Média v zahraničí; Týden.cz - Mediamania; Týden.cz - 
Mediamania: Byznys; Týden.cz - Mediamania: Lidé; Týden.cz - Mediamania: Tisk; Týden.cz - Monitory, LCD panely; 
Týden.cz - Motorismus; Týden.cz - Multimedia, zvuk, TV; Týden.cz - Nastavení BIOSu; Týden.cz - Názory; Týden.cz - 
Názory: Editorial; Týden.cz - Názory: Komentáře; Týden.cz - Nekrology; Týden.cz - Notebooky, PDA; Týden.cz - O 
cestách; Týden.cz - O dobrých věcech; Týden.cz - O filmu; Týden.cz - O hudbě; Týden.cz - O jídle a pití; Týden.cz - O 
kom se mluví; Týden.cz - O penězích; Týden.cz - O politice; Týden.cz - O psaní; Týden.cz - O sexu; Týden.cz - O 
sportu; Týden.cz - O strojích; Týden.cz - O špatných věcech; Týden.cz - O zdraví; Týden.cz - O zvířatech; Týden.cz - 
Obchod; Týden.cz - Ochrana soukromí; Týden.cz - Olympiáda; Týden.cz - Ondřej Štindl čte noviny; Týden.cz - On
line; Týden.cz - Ostatní sporty; Týden.cz - Outdoor; Týden.cz - PC sestavy; Týden.cz - PC Šťoural; Týden.cz - PC v 
obýváku (HTPC); Týden.cz - Pctuning; Týden.cz - Pctuning: Novinky; Týden.cz - Peníze v médiích; Týden.cz - 
Personálie; Týden.cz - Politika; Týden.cz - Pop-ekonomie; Týden.cz - Postřehy; Týden.cz - PR; Týden.cz - Procesory, 
paměti; Týden.cz - Rádia; Týden.cz - Recenze; Týden.cz - Redakce a marketing; Týden.cz - Reklama; Týden.cz - 
Reklamní průmysl; Týden.cz - Relax; Týden.cz - Rusko a okolí; Týden.cz - Sedmicka.tyden; Týden.cz - Sítě a 
Internet; Týden.cz - Skříně, zdroje, chladiče; Týden.cz - Slovensko; Týden.cz - Slovníček; Týden.cz - Sport; Týden.cz
- Sport: Komentáře; Týden.cz - Statistiky; Týden.cz - Stoletý expres; Týden.cz - Stolní přehrávače; Týden.cz - Svatby 
& rozvody & porody; Týden.cz - Svět; Týden.cz - Svět kolem mě; Týden.cz - Svetaplikaci; Týden.cz - Svetaplikaci: 
novinky; Týden.cz - Školství; Týden.cz - Technologie; Týden.cz - Televize; Týden.cz - Televize & Rádio; Týden.cz - 
Tenis; Týden.cz - Tisk; Týden.cz - Tiskovky; Týden.cz - Trh s uměním; Týden.cz - Trhy; Týden.cz - Tuning; Týden.cz - 
TV, projektory, plazmy; Týden.cz - Úpravy: modding; Týden.cz - Úpravy: přetaktování; Týden.cz - Úpravy: snížení 
hluku; Týden.cz - USA: Boj o Bílý dům; Týden.cz - Válka na Kavkaze; Týden.cz - Vánoce na stole; Týden.cz - Věda; 
Týden.cz - Věda a technika; Týden.cz - Vybery; Týden.cz - Výtvarné umění; Týden.cz - Zahraničí; Týden.cz - Základní 
desky; Týden.cz - Základy: stavba PC; Týden.cz - Zálohování, záchrana dat; Týden.cz - Zelená stopa; Týden.cz - 
Zimní sporty; Týden.cz - Zprávy IT; Týden.cz - Zprávy z Absurdistánu; Tyinternety.cz; Tyinternety.cz - Blog; 
Tyinternety.cz - Média; Tyinternety.cz - Mobilně; Tyinternety.cz - Reklama; Tyinternety.cz - Služby; Tyinternety.cz - 
Sociální sítě; Tyinternety.cz - Startupy; tzb-info.cz; tzb-info.cz - Akumulace tepla; tzb-info.cz - Aqua-therm; tzb- 
info.cz - Armatury pro vodovod; tzb-info.cz - Bazény; tzb-info.cz - Bezpečnost a revize; tzb-info.cz - Biomasa; tzb- 
info.cz - Ceny paliv a energií; tzb-info.cz - Cina; tzb-info.cz - Domovní elektroinstalace; tzb-info.cz - Dotace; tzb- 
info.cz - Elektrické vytápění; tzb-info.cz - Elektroenergetika; tzb-info.cz - Elektromateriály; tzb-info.cz - 
Elektromotory, pohony a stroje; tzb-info.cz - Elektrotechnika; tzb-info.cz - Elektrotechnika: Normy a právní 
předpisy; tzb-info.cz - Elektrotechnika: Teorie; tzb-info.cz - Energetická politika; tzb-info.cz - Energetika; tzb-info.cz
- Energetika: Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - For Arch 2012; tzb-info.cz - Fotovoltaika; tzb-info.cz - 
Geotermální energie; tzb-info.cz - Handicap; tzb-info.cz - Inteligentní budovy; tzb-info.cz - Izolace; tzb-info.cz - 
Izolace a hluk; tzb-info.cz - Kanalizace dešťová; tzb-info.cz - Kanalizace splašková; tzb-info.cz - Klimatické změny; 
tzb-info.cz - Klimatizace a chlazení; tzb-info.cz - Kogenerace; tzb-info.cz - Komíny a kouřovody; tzb-info.cz - 
Kondenzace; tzb-info.cz - kotlíkové Dotace; tzb-info.cz - Likvidace odpadních vod; tzb-info.cz - Materiály; tzb- 
info.cz - Měření a regulace; tzb-info.cz - Měřicí a regulační technika; tzb-info.cz - Nářadí, vybavení; tzb-info.cz - 
Normy; tzb-info.cz - Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - Nový panel; tzb-info.cz - Obnovitelnáenergie; tzb- 
info.cz - Obnovitelnáenergie: Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - Obnovitelnáenergie: Provoz a údržba; tzb- 
info.cz - Obnovitelnáenergie: Teorie; tzb-info.cz - Ochrana ovzduší; tzb-info.cz - Osvětlení; tzb-info.cz - Otopné 
plochy; tzb-info.cz - Peletky; tzb-info.cz - Podlahové vytápění; tzb-info.cz - Potrubí a armatury; tzb-info.cz - Potrubí 
a jeho součásti; tzb-info.cz - Potrubní trasy vodovod; tzb-info.cz - Povodně; tzb-info.cz - Požární vodovod; tzb- 
info.cz - Provoz a údržba; tzb-info.cz - Průmyslová vzduchotechnika; tzb-info.cz - Přečerpávání splašků; tzb-info.cz -

108841220180313135227RM232119PR0400



Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Příprava teplé vody; tzb-info.cz - Regulace; tzb-lnfo.cz - Rekuperace tepla; tzb-info.cz - Slaboproud; tzb-lnfo.cz - 
Solární kolektory; tzb-info.cz - Stavba; tzb-info.cz - Stavební veletrhy Brno 2012; tzb-info.cz - Teorie; tzb-info.cz - 
Teorie a výpočty; tzb-info.cz - Tepelná čerpadla; tzb-info.cz - Teplárenství; tzb-info.cz - Teplovzdušné vytápění; tzb- 
info.cz - Úspory; tzb-info.cz - Úspory energie; tzb-info.cz - Větrání a klimatizace: Normy a právní předpisy; tzb- 
info.cz - Větrání bytových domů; tzb-info.cz - Větrání kuchyní; tzb-info.cz - Větrání rodinných domů; tzb-info.cz - 
Větráníklimatizace; tzb-info.cz - Větrná energie; tzb-info.cz - Vlastnosti a zdroje vody; tzb-info.cz - Vnitřní 
prostředí; tzb-info.cz - Voda kanalizace: Kanalizační přípojky; tzb-info.cz - Voda kanalizace: Normy a právní 
předpisy; tzb-info.cz - Voda kanalizace: Teorie; tzb-info.cz - Voda kanalizace: Úspory; tzb-info.cz - Vodakanalizace; 
tzb-info.cz - Vodakanalizace: Provoz a údržba; tzb-info.cz - Vodní energie; tzb-info.cz - Vodovodní přípojky; tzb- 
info.cz - Výroba elektrické energie; tzb-info.cz - Výškové budovy; tzb-info.cz - Vytápěni; tzb-info.cz - Vytápění; tzb- 
info.cz - Vytápění průmyslových a velkoprostorových objektů; tzb-info.cz - Vytápění: Provoz a údržba; tzb-info.cz - 
Vzduchotechnická zařízení; tzb-info.cz - Zařizovací předměty; tzb-info.cz - Zdroje tepla; tzb-info.cz - Zelená 
úsporám na TZB-Info; tzb-info.cz - Zemní plyn; Ucho24.cz - Články; Ucho24.cz - Domů; Ucho24.cz - Komentáre; 
Usteckenovinky.cz - Byznys; Usteckenovinky.cz - Exkluzivně; Usteckenovinky.cz - Komentáře; Usteckenovinky.cz - 
Politika; Usteckenovinky.cz - Regiony; Usteckenovinky.cz - Sport; Usteckenovinky.cz - Titulní Strana; 
Usteckenovinky.cz - Zprávy; Ústecký deník; Ústecký deník - Atletika; Ústecký deník - Basketbal; Ústecký deník - 
Černá kronika; Ústecký deník - Dálnice d8; Ústecký deník - Divadlo; Ústecký deník - Drogová problematika; Ústecký 
deník - Florbal; Ústecký deník - Fotbal; Ústecký deník - Hokej; Ústecký deník - Hokejbal; Ústecký deník - Hudba; 
Ústecký deník - Kultura; Ústecký deník - Magistrát a ústečané; Ústecký deník - Miminka; Ústecký deník - Muzeum 
ústí nad labem; Ústecký deník - Naši prvňáci; Ústecký deník - Nezaměstnanost a úřady práce; Ústecký deník - 
Ostatní sporty; Ústecký deník - Podnikání; Ústecký deník - Sport; Ústecký deník - Školství; Ústecký deník - Vánoční 
soutěž; Ústecký deník - Volejbal; Ústecký deník - Výstavy; Ústecký deník - Zdravotnictví; Ústecký deník - Změny v 
dopravě; Ústecký deník - Zoologická zahrada; Ústecký deník - Zprávy; Úvodní strana; Úvodní strana - Aktuality; 
Úvodní strana - Aréna; Úvodní strana - EP; Úvodní strana - Euportal; Úvodní strana - Home; Úvodní strana - 
Jihočeský kraj; Úvodní strana - Jihomoravský kraj; Úvodní strana - Karlovarský kraj; Úvodní strana - Kraje; Úvodní 
strana - Královéhradecký kraj; Úvodní strana - Liberecký kraj; Úvodní strana - Magazín; Úvodní strana - Monitor; 
Úvodní strana - Moravskoslezský kraj; Úvodní strana - Názory a petice; Úvodní strana - Obce voličům; Úvodní 
strana - Olomoucký kraj; Úvodní strana - Pardubický kraj; Úvodní strana - Plzeňský kraj; Úvodní strana - Politici 
voličům; Úvodní strana - Politika; Úvodní strana - Politologové; Úvodní strana - Poslanecká sněmovna; Úvodní 
strana - Praha; Úvodní strana - Prezident; Úvodní strana - Profily; Úvodní strana - Rozhovory; Úvodní strana - 
Senát; Úvodní strana - Sněmovna; Úvodní strana - Strany; Úvodní strana - Středočeský kraj; Úvodní strana - Testy; 
Úvodní strana - Tiskovezpravy; Úvodní strana - Ústecký kraj; Úvodní strana - Vláda; Úvodní strana - Vysočina; 
Úvodní strana - Zahraničí; Úvodní strana - Zlínský kraj; Úvodní strana - Zprávy; Valašský deník; Valašský deník - 
Černá kronika; Valašský deník - Extraligoví házenkáři zubří; Valašský deník - Fotbal; Valašský deník - Hokej; 
Valašský deník - Kultura; Valašský deník - Miminka; Valašský deník - Naši prvňáci; Valašský deník - Nehody; 
Valašský deník - Ostatní sporty; Valašský deník - Podnikání; Valašský deník - Požáry; Valašský deník - Sport; 
Valašský deník - Vhk robe vsetín; Valašský deník - Zločiny a soudy; Valašský deník - Zprávy; Velkobítešsko; 
Velkobítešsko - Regionálnízprávy; Veterinářství; Veterinářství - Hospodářská zvířata; Veterinářství - Kočky; 
Veterinářství - Koně; Veterinářství - Ostatní; Veterinářství - Psi; VIRTUALLY - Ekonomika; VIRTUALLY - Evropská 
unie; VIRTUALLY - Hlavní strana; VIRTUALLY - Justice; VIRTUALLY - Kultura; VIRTUALLY - Virtuálky; VIRTUALLY - 
Zábava; Vitalia; Vítejte; Vítejte - Ankety, žebříčky, statistiky; Vítejte - Atletika; Vítejte - Baseball; Vítejte - Basketbal; 
Vítejte - Besedy a přednášky; Vítejte - Biatlon; Vítejte - Cestovní ruch; Vítejte - Cyklistika; Vítejte - Divadla; Vítejte - 
Doprava; Vítejte - Došlo do redakce; Vítejte - Ekonomika; Vítejte - Fotbal; Vítejte - Házená; Vítejte - Hokej; Vítejte - 
Jiné přestupky; Vítejte - Kam za sportem; Vítejte - Kina; Vítejte - Kluby; Vítejte - Knihovny; Vítejte - Koncerty; 
Vítejte - Krimi; Vítejte - Kultura; Vítejte - Lyžování; Vítejte - Městská policie Jablonec; Vítejte - Nehody; Vítejte - 
Neobvyklé zásahy; Vítejte - Ostatní; Vítejte - Ostatní sporty; Vítejte - Pátrání; Vítejte - Plesy, bály a karnevaly; 
Vítejte - Podvody a krádeže; Vítejte - Politika; Vítejte - Požáry; Vítejte - Prevence a cvičení; Vítejte - Přespolní a 
orientační běh; Vítejte - Přírodní živly; Vítejte - Souhrnné programy; Vítejte - Soutěže o vstupenky; Vítejte - 
Společenská setkání; Vítejte - Společnost; Vítejte - Sport; Vítejte - Střední školy; Vítejte - Školství; Vítejte - Tipy na 
výlety; Vítejte - Triatlon; Vítejte - Volejbal; Vítejte - Volný čas; Vítejte - Výstavy; Vítejte - Výtvarné dílny a kurzy; 
Vítejte - Zábavné soutěže; Vítejte - Základní školy; Vítejte - Zdravotnictví; Vítejte - Zprávy; Vítejte - Zprávy z kraje; 
vozíčkář a informace; vozíčkář a informace - Aktuality; Vydáno; Vydáno - Auto-moto; Vydáno - Autoři; Vydáno - 
Bydlení; Vydáno - Cestování; Vydáno - Filmotlpy; Vydáno - Finance; Vydáno - Fotografování; Vydáno - 
Gastronomie; Vydáno - Internet; Vydáno - IT technologie; Vydáno - Jazyk; Vydáno - Móda a styl; Vydáno - 
Nakupování; Vydáno - Podnikání; Vydáno - Rodina; Vydáno - Různé; Vydáno - Videovaření; Vydáno - Volný čas; 
Vydáno - Výlety; Vydáno - Vzdělání; Vydáno - Zdraví; Vydáno - Zvířata; vyškovsko.info; vyskovsko.info - 
Regionálnízprávy; Vyškovský deník; Vyškovský deník - Bučovice; Vyškovský deník - Co-se-kde-stavivy; Vyškovský 
deník - ČERNÁ KRONIKA; Vyškovský deník - Dopravavy; Vyškovský deník - Ivanovice na haně; Vyškovský deník - 
Kultura; Vyškovský deník - Miminka; Vyškovský deník - Podnikáni; Vyškovský deník - Politikavy; Vyškovský deník - 
Rousinov; Vyškovský deník - Slavkov u brna; Vyškovský deník - SPORT; Vyškovský deník - Školstvi-a-vedavy; 
Vyškovský deník - Vyškov; Vyškovský deník - Z Regionu; Vyškovský deník - Zabavavy; Vyškovský deník - 
Zdravotnictvivy; Vyškovský deník - ZPRÁVY; Výzkum; Výzkum - Aktualit; Vzdělání.CZ - Home; Vzdělání.CZ - News; 
www.Lidovky.cz - Cestováni; www.Lidovky.cz - Názory; www.Lidovky.cz - Sport; www.Lidovky.cz - Svět; Xantypa;

108841220180313135227RM232119PR0400

http://www.Lidovky.cz
http://www.Lidovky.cz
http://www.Lidovky.cz
http://www.Lidovky.cz


C D  Česká televize
DMSS: 1088412/2234

Xantypa - Aktuálně; Xantypa - Architektura; Xantypa - Kultura; Xantypa - Názory; Xantypa - Osobnosti; Xantypa - 
Předplatné; Xantypa - Reportáže; Zdravotnický deník; Zdravotnický deník - Ekonomika; Zdravotnický deník - Health 
Issue; Zdravotnický deník - Názory; Zdravotnický deník - Politika; Zdravotnický deník - Poradna VZP; Zdravotnický 
deník - Právo; Zdravotnický deník - Praxe; Zdravotnický deník - Rozhovor; Zdravotnický deník - Svět; Zenavaute.cz; 
Zenavaute.cz - Bavíme se; Zenavaute.cz - Cestujeme; Zenavaute.cz - Jedeme; Zenavaute.cz - Nakupujeme; 
Zenavaute.cz - Soutěžíme; Zenavaute.cz - Testujeme; ZIVE Computer - Android; ZIVE Computer - Blog Živě.cz; ZIVE 
Computer - Blogy; ZIVE Computer - Connect; ZIVE Computer - Doupě.cz; ZIVE Computer - Front Page; ZIVE 
Computer - Hry pro PC; ZIVE Computer - iPhone a iPad; ZIVE Computer - Playstation 3; ZIVE Computer - Playstation 
4; ZIVE Computer - Playstation Vita; ZIVE Computer - Pokračování; ZIVE Computer - Právo; ZIVE Computer - 
Recenze; ZIVE Computer - Xbox 360; ZIVE Computer - Xbox One; ZIVE Computer - zprávy z firem; Zlínské novinky - 
Business; Zlínské novinky - Exkluzivně; Zlínské novinky - Politika; Zlínské novinky - Regiony; Zlínské novinky - Sport; 
Zlínské novinky - Titulní strana; Zlínské novinky - Zprávy; Zlínský deník; Zlínský deník - Cerna_kronika; Zlínský deník
- Fotbal region; Zlínský deník - Fotosoutez-mazlicek-roku-2015; Zlínský deník - Fotosoutez-nejpeknejsi-detsky- 
usmev-2015; Zlínský deník - Hokej_region; Zlínský deník - Kultura_region; Zlínský deník - Luhačovice; Zlínský deník
- Miminka; Zlínský deník - Ostatni_region; Zlínský deník - Otrokovice; Zlínský deník - Podnikáni; Zlínský deník - 
Souteze-zlinsky-denik; Zlínský deník - Sport_region; Zlínský deník - Valasske-klobouky; Zlínský deník - Vizovice; 
Zlínský deník - Zlin; Zlínský deník - Zpravy_region; Zlínský deník - Z-regionu; Znojemský deník; Znojemský deník - 
Co-se-kde-stavizn; Znojemský deník - ČERNÁ KRONIKA; Znojemský deník - Dopravazn; Znojemský deník - Fotbal; 
Znojemský deník - Hokej; Znojemský deník - Hrusovany-nad-jevisovkou; Znojemský deník - Kultura; Znojemský 
deník - Miminka; Znojemský deník - Miroslav; Znojemský deník - Moravsky-krumlov; Znojemský deník - Ostatni; 
Znojemský deník - Podnikáni; Znojemský deník - Politikazn; Znojemský deník - Seriály; Znojemský deník - Sport; 
Znojemský deník - Školstvi-a-vedazn; Znojemský deník - Z Regionu; Znojemský deník - Zabavazn; Znojemský deník - 
Zdravotnictvizn; Znojemský deník - ZNOJMO; Znojemský deník - Zprávy; Zpravodajstvi24.cz; Zpravodajstvi24.cz - 
Auto; Zpravodajstvi24.cz ™  Bydlení; Zpravodajstvi24.cz - Cestování; Zpravodajstvi24.cz - Finance; 
Zpravodajstvi24.cz - It; Zpravodajstvi24.cz - Lifestyle; Zpravodajstvi24.cz - Školství; Zpravodajstvi24.cz - Z trhu; 
Zpravodajstvl24.cz - Zdravotnictví; Žatecký a lounský deník; Žatecký a lounský deník - Cyklistika; Žatecký a lounský 
deník - Černá kronika; Žatecký a lounský deník - Dálnice d7; Žatecký a lounský deník - Fotbal; Žatecký a lounský 
deník - Hokej; Žatecký a lounský deník - Kultura; Žatecký a lounský deník - Miminka; Žatecký a lounský deník - Naši 
prvňáci; Žatecký a lounský deník - Ostatní sporty; Žatecký a lounský deník - Parlamentní volby 2017; Žatecký a 
lounský deník - Plavání; Žatecký a lounský deník - Podnikání; Žatecký a lounský deník - Sport; Žatecký a lounský 
deník - Tenis; Žatecký a lounský deník - Vánoční soutěž; Žatecký a lounský deník - Zprávy; Žďárský deník; Žďárský 
deník - Bystrice-nad-pernstejnem; Žďárský deník - Černa_kronika; Žďárský deník - Fotbal; Žďárský deník - Hokej; 
Žďárský deník - Kultura; Žďárský deník - Miminka; Žďárský deník - Nove-mesto-na-morave; Žďárský deník - Ostatni; 
Žďárský deník - Podnikáni; Žďárský deník - Serial-chovame-se-odpovedne; Žďárský deník - Sport; Žďárský deník - 
Velke-mezirici; Žďárský deník - Z Regionu; Žďárský deník - ZPRÁVY; Žďárský deník - Ždar-nad-sazavou; Žena.cz - 
Bydlení; Žena.cz - Hledáni; Žena.cz - Krása; Žena.cz - Móda; Žena.cz - Móda a krása; Žena.cz - Rodičovství; Žena.cz - 
Rodina; Žena.cz - Sex a vztahy; Žena.cz - Úvodní stránka; Žena.cz - Volný čas; Žena.cz - Vztahy; Žena.cz - Zdrávi; 
Žena.cz - Zdraví; Žena-in - Adventní kalendář; Žena-in - Alergie; Žena-in - Alternativně; Žena-in - Atlas psů; Žena-in
- Auto moto; Žena-in - Blog redakce; Žena-in - Bulvár; Žena-in - Cestování; Žena-in - Cvičení; Žena-in - Čtenářské 
příspěvky; Žena-in - Děti; Žena-in - Diety; Žena-in - Doma; Žena-in - Domácnost; Žena-in - Doplňky; Žena-in - Dům a 
byt; Žena-in - Efektivní hubnutí; Žena-in - Exotika; Žena-in - Finance a práce; Žena-in - Fóbie; Žena-in - 
Gastronomie; Žena-ln - Grilování; Žena-in - Historie; Žena-in - Hubněte; Žena-in - Hydratace; Žena-in - 
Inkontinence; Žena-in - Inspirace; Žena-in - Intimní zdraví; Žena-in - Kanárské ostrovy; Žena-in - Knihy; Žena-in - 
Krása; Žena-in - Kultura; Žena-in - Láska a vztahy; Žena-in - Magazin; Žena-in - Magie; Žena-in - Manželství; Žena-in
- Maso a ryby; Žena-in - Mlsání; Žena-in - Móda; Žena-in - Módní (pře) hlídka; Žena-in - Módní policie; Žena-in - 
Muž dne; Žena-in - Nemoci; Žena-in - Novinky; Žena-in - Oči; Žena-in - Ombudsman pro zdraví; Žena-in - Ona s ní; 
Žena-in - Ona s ním; Žena-in - Péče o nohy; Žena-in - Pleteme košíky; Žena-in - Prevence rakoviny; Žena-in - 
Problémy s erekcí; Žena-in - Předkrmy; Žena-in - Příběhy Bulvár; Žena-in - Příběhy Cestováni; Žena-in - Příběhy 
Domácnost; Žena-in - Příběhy Magie; Žena-in - Příběhy Rodina; Žena-in - Příběhy Styl; Žena-in - Příběhy Vařeni; 
Žena-in - Příběhy Vztahy; Žena-in - Příběhy Zdrávi; Žena-in - Příjemné vstávání; Žena-in - Recepty s návodem; Žena- 
in - Redakční Novinky; Žena-in - Rodina; Žena-in - Rozhovory; Žena-in - Sezóna; Žena-in - Slané pečení; Žena-in - 
Společnost; Žena-in - Sportem ke kráse; Žena-in - Srdce; Žena-in - Středomoří; Žena-in - Styl; Žena-in - Sýr a vejce; 
Žena-in - Těhotenství a porod; Žena-in - Těhotné - blog; Žena-in - Technika; Žena-in - Těstoviny a rýže; Žena-in - 
Tipy; Žena-in - Tvoříme; Žena-in - Učení; Žena-in - Vaření; Žena-in - Věrnostní klub; Žena-in - Vlasy; Žena-in - Vůně; 
Žena-in - Vztahy a sex; Žena-in - Záhady současnosti; Žena-in - Zahrada a květiny; Žena-in - Zahraničí; Žena-in - 
Zdravá prsa; Žena-in - Zdravé vaření; Žena-in - Zdraví; Žena-in - Zelenina; Žena-in - Zpátky do školy; Žena-in - Zuby; 
Žena-in - Zvířátka; Žena-in - Žena na stavbě; Ženy; Ženy - Design; Ženy - Kariéra; Ženy - Krása; Ženy - Lifestyle; Ženy
- Móda; Ženy - Vztahy;

108841220180313135227RM232119PR0400




